PROGRAMOVY ROZPOCET MESTA PRIEVIDZA

NA ROK 2010 PO I1. UPRAVE
schvalenej uzn. MsZ ¢. 270/10 zo dia 26.10.2010
vratane zapracovaného uznesenia MsR ¢. 310/10 zo diia 19.10.2010

a rozpoctovych opatreni ¢. 5 -9 zo diia 16.11.2010
a rozpoctovych opatreni ¢. 10 - 12 zo diia 06.12.2010



CELKOVA BILANCIA PROGRAMOVEHO ROZPOCTU MESTA PRIEVIDZA

V NAVRHU II. UPRAVY NA ROK 2010

~ ~ Rok 2010
CELKOVA BILANCIA ROZPOCTU P P P
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
roz’pocet Rozpocet po . rozpoce’t Rozpocet po roz’pocet
vratane ; Vv zneni . vratane
M Uprave Il. Gprave M
rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
¢.1 k 31.08.2010 €.5-12
vE vE v € vE vE
24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5
Rozpoctové zdroje:
v tom:
Bezné prijmy 20 483 357 22 208 852 22 306 233 22 435 662 22 689 871
Kapitalové prijmy 2580 892 2984 007 2984 007 690 576 707 426
Finan¢né operacie prijmové 5262 356 7 381 507 7 569 507 9 883 565 9 883 565
ROZPOCTOVE ZDROJE SPOLU 28 326 605 32 574 366 32 859 747 33 009 803 33 280 862
Rozpoctové vydavky:
v tom:
Bezné vydavky 19 450 233 21 962 063 22 277 890 22821 020 23108 089
Kapitalové vydavky 7633278 9 081 636 9 095 936 8 689 965 8 673 955
Finan¢né operacie vydavkové 1243 094 1530 667 1485 921 1498 818 1498 818
ROZPOCTOVE VYDAVKY SPOLU 28 326 605 32 574 366 32 859 747 33 009 803 33280 862
ROZDIEL 0 0 0 0 0




ROZPOCET PRIJMOV MESTA PRIEVIDZA NA ROK 2010

- . Rok 2010
BEZNE PRIUMY Schvaleny Schvaleny Schvaleny
roz’pocet Rozpocet po I. rozpoce't Rozpocet po roz’pocet
vratane . Vv zneni ; vratane
- Uprave Il.aprave <

rozpo¢.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.

¢ k 31.08.2010 ¢.5-12

Ekon.klasif] Nazov v € vE vE vE vE
24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
a b 1 2 3 4 5

100|DANOVE PRiJMY 13534470| 13534470] 13534470] 13432388| 13432388
110|Dane z prijmov a kapitalového majetku 10039 870 10039870 10039870 10039 870] 10039 870
111003} Vynos dane z prijmov FO poukazany izem.samospr. 10 039 870 10 039 870 10 039 870 10 039 870 10 039 870
120|Dane z majetku 1669 100 1669 100 1669 100 1669 100 1669 100
121 |Dari z nehnutelnosti PO 1079 600 1079 600 1079 600 1079 600 1079 600
121001|Z pozemkov 105 000 105 000 105 000 105 000 105 000
121002 Zo stavieb 935 000 935 000 935 000 935 000 935 000
121003]Z bytov a nebytovych priestorov v bytovom dome 39 600 39 600 39 600 39 600 39 600
121 |Dari z nehnutelnosti FO 589 500 589 500 589 500 589 500 589 500
121001|Z pozemkov 73 500 73 500 73 500 73 500 73 500
121002 Zo stavieb 356 000 356 000 356 000 356 000 356 000
121003]Z bytov a nebytovych priestorov v bytovom dome 160 000 160 000 160 000 160 000 160 000
130|Dane za tovary a sluzby 1825 500 1825 500 1825 500 1723 418 1723 418
133 |Dane za specifické sluzby 1 825 500 1825 500 1825 500 1717 300 1717 300
133001}Za psa 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000
133003)Za nevyherné hracie pristroje (FO a PO) 5000 5000 5000 3800 3800
133005]Za vjazd a zotrvanie motor. vozidla do hist.casti 3000 3000 3000 3000 3000
133006 Za ubytovanie 43 000 43 000 43 000 36 000 36 000
133012]Za uzivanie verejného priestranstva 36 500 36 500 36 500 36 500 36 500
133013|Za komunalne odpady a drobné staveb.odpady 1700 000 1700 000 1700 000 1 600 000 1600 000
134 |Dane z pouz. tovarov a z povol. na vykon. ¢inn. 0 0 6118 6118
134001]Z uhrad za dobyvaci priestor 0 0 6118 6118
139 |Iné dane za tovary a sluzby 0 0 0 0
160} Sankcie uloZené v dafiovom konani 0 0 0 0 0
200|NEDANOVE PRiJMY 953 460 1483 074 1483774 1531 531 1538 797
210|Priimy z podnikania a z vlastnictva majetku 156 269 670 346 670 346 643 805 643 805
211 |Prijmy z podnikania 34 000 543 645 543 645 507 104 507 104
211003|Dividendy 34 000 543 645 543 645 507 104 507 104
212 |Prijmy z viastnictva 122 269 126 701 126 701 136 701 136 701
212002|Z prenajatych pozemkov 86 590 86 590 86 590 86 590 86 590
- prengjom MsU 43 390 43390 43 390 43390 43 390
- prengjom TEZAS s.r.o. tretim osobam 43 200 43200 43 200 43200 43 200
212003|Z prenajatych budov,priestorov a objektov 21638 26 070 26 070 26 070 26 070
- prenajom MsU (nebytové priestory) 6 638 6 638 6 638 6638 6638
- prenajom priestorov v byvalom podniku sluZieb 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000
- prostriedky na projekt "Def policie, armadnych a zachrannych zloZiek" 0 4432 4432 4432 4432
212004 |Z prenajatych strojov, pristrojov, zariadeni .. 14 041 14 041 14 041 24 041 24 041
- prendjom majetku VO - UNIPA, s.r.o. 3741 3741 3741 3741 3741
- prenajom stankov 10 300 10 300 10 300 20 300 20 300
220|Administrat. popl. a iné poplatky a platby 677 191 684 921 685 621 695 671 695 671
221 |Administrativne poplatky 447 175 447 175 447 175 397 975 397 975
221004|Ostatné - spr popl. za vydané rozhodnutia 3700 3700 3700 3700 3700
Ostatné - spr.popl. za vyd.rozhodnutia SU 19 500 19 500 19 500 19 500 19 500
Ostatné - spravne poplatky - matrika 1600 1600 1600 2800 2 800
Ostatné - spravne poplatky za vyherné pristroje 375000 375 000 375000 325000 325000
Ostatné - spravne poplatky za rybarske listky 6 000 6 000 6 000 5500 5500
Ostatné - spravne poplatky za potvrdenia o trvalom pobyte 750 750 750 750 750
Ostatné - spravne poplatky - vypis z evidencie budov 225 225 225 325 325
Ostatné - osved¢ovanie listin 40 400 40 400 40 400 40 400 40 400
222 | Pokuty, penéle a iné sankcie 34 200 34 200 34 200 64 727 64 727
222003|Za porusenie predpisov - v blok. konani 33 200 33200 33 200 63 200 63 200
222003|Za porusenie predpisov - priestupky a spravne delikty 1000 1000 1000 1527 1527
223 |Popl. a platby z nepriem.a nahod.predaja sl. 195 116 202 846 203 546 232 269 232 269
223001]Za predaj vyrobkov, tovarov a sluzieb 112 116 119 846 119 846 148 569 148 569
- Za verejnu sutaz 996 996 996 0| 0
- Za rekreacné sl.-prendjom chata V. Lehotka 4500 4500 4500 4500 4500
- Za opatrovatel'sku sluzbu 60 000 60 000 60 000 85 000 85 000
- prepravna sluzba 1620 1620 1620 1120 1120
- prostriedky od TEZAS, s.r.0. za odpredaj vyseparovanych zlozZiek 33 000 33000 33 000 38219 38219
- prostriedky od TEZAS, s.r.o. za odpredaj surovin do zberu 0 28 28 28 28
- MISS Horna Nitra 0| 0
- prostriedky z ENVI-PAKu, a.s. 12 000 12 000 12 000 12 000 12 000
- projekt ADAM2 - "Spoznaj inych, spoznas sam seba" 0| 0
- prostriedky na projekt "Deri policie, armadnych a zachrannych zloziek" 0 702 702 702 702
- prostriedky od spolo¢nosti Nestlé Slovensko, s.r.o. 0 7 000 7 000 7 000 7 000
223002|Za jasle, materské Skoly a Skolské kluby deti 83 000 83 000 83 000 83 000 83 000
- 8kolské zariadenia bez PS 83 000 83 000 83 000 83 000 83 000
229 | Dalsie administrat. a iné poplatky a platby 700 700 700 700 700
229005 Za znecistovanie ovzdusia 700 700 700 700 700
240]Uroky z tuz. Gver., p6Zié.,navrat.fin.vypomoci 20 000 20 000 20 000 19 200 19 200
242)Z vkladov 5000 5000 5000 2 200 2200
244]Z terminovanych vkladov 15 000 15 000 15 000 17 000 17 000




BEZNE PRiJMY

Rok 2010

Schvaleny Schval.rozpo¢ Schvaleny
roz'pocet Rozpocet po I. et . Rozpocet po roz'pocet
vratane . v zneni ; vratane

. Uprave Il.Gprave -
rozpo¢.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
¢.1 k 31.08.2010 6.5-12
Ekon.klasif] Nazov v € vE vE vE vE
24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
a b 1 2 3 4 5
290|Iné nedariové prijmy 100 000 107 807 107 807 172 855 180 121
292 | Ostatné prijmy 100 000 107 807 107 807 172 855 180 121
292006|Z nahrad z poistného pinenia 0 0 0 2016 2016
292008|Z vytazkov z lotérii a inych podobnych hier 100 000 100 000 100 000 150 000 150 000
292012|Z dobropisov 0 5676 5676
292017 |Vratky 0 0 1277 1277
292019|Z refundacie 0 0 6079 6079
292027|Ostatné prijmy - iné 0 0 0| 0
292027|Finan¢na nahrada do vysky spolocenskej hodnoty vyrabanej dreviny 0 7807 7807 7807 15073
VLASTNE PRIJMY ROZPOCTOVYCH ORGANIZACIi 817 270 817 270 817 270 817 270 817 270
- vlastné prijmy - Zariadenie pre seniorov v Prievidzi 635 000 635 000 635 000 635 000 635 000
- vlastné prijmy - rozpoctové organizacie Skolstva 182 270 182 270 182 270 182 270 182 270
300|GRANTY A TRANSFERY 5178 157 6374038 6470719 6 654 473 6901 416
311|TUZEMSKE BEZNE GRANTY 0 17 354 17 354 25 402 25402
- Prostriedky z Recyklacného fondu 0 17 354 17 354 17 354 17 354
- Bezplatna preprava TZP os6b socialnym taxikom 0| 0 965 965
- Memorial Ivora Surového - prijem z reklamy od HBP, a.s. 0 398 398
- Od ucastnikov konferencie IKT 0 725 725
- Na projekt "Zelena ucebiia” - Z8 Rastislavova 0 2640 2640
- Na projekt " Skolské multifunk&.centrum vzdelavania” - Z8 Rastislavova 0 3320 3320
312001|BEZNE TRANSFERY ZO STATNEHO ROZPOCTU 5178 157 6 356 684 6 453 365 6629 071 6876 014
- Na podporu zamestnanosti - VPP 10 860 10 860 10 860 10 860 10 860
- Na rozvoj socialnej sféry - Zariadenie pre seniorov v Prievidzi 300 000 305 329 305 329 305 329 305 329
- Dotacia pre Zariadenie pre seniorov, M. Razusa 0 863 896 863 896 863 896 863 896
- Dotacia pre Harmoniu, n.o. na Utulok 0 39 638 39 638 29928 29928
- Dotacia pre Harméniu, n.o. na Zariadenie nidzového byvania 0 19 216 19 216 16 780 16 780
- Na rozvoj $kolstva - normat.,nenorm.,vzdel.poukazy 4 466 222 4304 932 4401 386 4401 386 4621 483
- Na rozvoj Skolstva - na predskolsku vychovu 56 000 59 332 59 332 59 332 61978
- Deti v hmotnej nudzi 37 370 37 370 37 370 37 370 37 370
- Dotacia na $kolsky drad 28 000 24 975 25202 25202 25202
- Dotéacia na matriky 33320 32664 32664 32922 32922
- Dotécia na stavebny urad 44 300 44078 44078 45 598 45 598
- Dotacia na oblast SFRB 24 891 25010 25010 25941 25941
- Dotacia na miestne a ucelové komunikacie 2533 2533 2533 2603 2603
- Dotécia na Zivotné prostredie 7385 5790 5790 5790 5790
- Dotacia na hlasenie pobytu ob&anov a register ob. 16 803 16 719 16 719 16 719 16 719
- Na projekt "KIi&ové kompet.a rozvoj osobnosti Ziaka" - Z5 Marianska 42 952 42 952 42 952 42 952 42 952
- Na projekt "ZvySenie digitalnej gramotnosti ucitelov, tvorba a vyuZitie
ugebnych materilov" - ZS Rastislavova 9275 9275 9275 68 332 68 332
- Na projekt "Vzdelavanie po novom" - Z8 Dobsinského 47 500 47 500 47 500 47 500 47 500
- Projekt "Chranena dieliia MsP" 0 4719 4719 15 680 15 680
- Projekt "Modernizécia vzdelavania prostrednictvom inovagnych
vyugbovych materidlov a vyuzitim IKT" -ZS Malonecpalska 50 746 50 746 50 746 50 746 50 746
- Projekt "Rozvijame ducha jazykom, telo $portom, rozumieme pocitacom”
- Z8 Energetikov 0 50 000 50 000 50 000 50 000
- Dotécia na volby do Narodnej rady Slovenskej republiky 0 39 600 39 600 42 677 42 677
- Dotécia na Referendum 2010 0 0 0 15 250 15 250
- Dotéacia na Komunalne volby 0 0 0 0 24 200
- Dotécia na financovanie vykonu samospravnych funkcii obce 0 13285 13285 13285 13285
- Dotécia vlady na dofinancovanie rozpoctov miest a obci 0 306 265 306 265 306 265 306 265
- Dotacia na odstranenie $kdd suvisiacich s povodiiou - Z8 Rastislavova 0 85 000 85 000
- Dotécia na odstranenie $kdd suvisiacich s povodriou - ZS 1.S.Chalupku 0 11728 11728
BEZNE PRIJMY SPOLU 20 483 357| 22 208 852] 22 306 233| 22 435 662| 22 689 871
KAPITALOVE PRIJMY _ Rok 2010 _ —

Schvaleny Schval.rozpo¢ Schvaleny
roz’pocet Rozpocet po I. et . Rozpocet po roz’pocet
vratane . Vv zneni ; vratane

M Uprave Il.Gprave Y
rozpoc.opatr. rozp.opatr. rozpocdt.opatr.
¢.1 k 31.08.2010 ¢.5-12
Ekon.klasif] Nazov v € vE vE vE vE
24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
a b 1 2 3 4 5

200|NEDANOVE PRiJMY 167 021 547 615 547 615 609 788 609 788
230 Kapitalové prijmy 167 021 547 615 547 615 609 788 609 788
231 |Prijem z predaja kapitalovych aktiv (budov, ...) 99 618 132618 132618 132 618 132618
233001 |Prijem z predaja pozemkov 67 403 348 609 348 609 410 782 410 782
239001 |Prijem zo zdruzenych investicnych prostriedkov - StVS, a.s. 0 66 388 66 388 66 388 66 388
300|GRANTY A TRANSFERY 2413 871 2436 392 2436 392 80 788 97 638
321|TUZEMSKE KAPITALOVE GRANTY 17 000 17 000 17 000 17 000 33 850
Prostriedky z Recykla¢ného fondu 17 000 17 000 17 000 17 000 17 000
Sponzorstvo - povoder 0 0 0 0 16 850
322001|KAPITALOVE TRANSFERY ZO STAT. ROZPOCTU 2396 871 2419 392 2419392 63 788 63788
- Na oblast SFRB 2997 2918 2918 2918 2918
- Dotéacia pre Zariadenie pre seniorov v Prievidzi 0 22 600 22 600 22 600 22 600
- Dotécia pre Zariadenie pre seniorov na "Techn.zhodn.budovy, ..." 0 13 270 13 270
- Dotéacia pre Zariadenie pre seniorov na obstaranie motor.vozidla 0 25 000 25 000

- Projekt rekonstrukcie ZS Rastislavovej na energeticky tsporny
a modernizovany vzdelavaci komplex 1177732 1177732 1177732 0 0

- Projekt "Zlep$enie vzdelavacieho procesu prostrednictvom

rekonétr., energet.Uspor a zlepenia vybavenia" - IIl. Z8 S.Chalupku 1216 142 1216 142 1216 142 0 0
KAPITALOVE PRIJMY SPOLU 2580892] 2984007| 2984007] 690576] 707 426




FINANCNE OPERACIE PRIJMOVE

Rok 2010

Schvaleny Schval.rozpo& Schvaleny
roz’pocet Rozpocet po I. et . Rozpocet po roz’pocet
vratane ; Vv zneni ; vratane

< Uprave Il.iprave .
rozpo¢.opatr. rozp.opatr. rozpodt.opatr.
¢ k 31.08.2010 ¢.5-12
Ekon.klasif] Nazov v € vE€ vE€ vE vE€
24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
a b 1 2 3 4 5
400|PRIJMY Z TRANSAKCIi S FINANCNYMI AKTIVAMI 225943 1225 559 1413 559 1427 617 1427 617
A FINANCNYMI PASIVAMI
453 Zostatok prostriedkov z predchadzajucich rokov 0 765 484 765 484 765 484 765 484
- Zostatok dotacie z roku 2009 na doplatok vypadku podielovej dane 0 554 548 554 548 554 548 554 548
- Zostatok dotacie z roku 2009 pre Zariadenie pre seniorov 0 35010 35010 35010 35010
- Zostatok prostriedkov na Ucte socialnej pomoci mesta 0 10 058 10 058 10 058 10 058
- Zostatok dotacie z roku 2009 pre ZS Malonecpalska - Sanacia
statickych poruch v bloku G 0 84 768 84 768 84 768 84 768
- Zostatok normativnych prostriedkov zo SR z roku 2009 za pravne
subjekty Skolstva 0 98 98 98 98
- Zostatok nenormat.prostriedkov zo SR z roku 2009 pre Z$ Rastislavova 0 239 239 239 239
- Zostatok dotacie z roku 2009 na projekt "Comenius Regio" 0 15 436 15 436 15 436 15 436
- Zostatok dotacie z roku 2009 pre ZS Rastislavova na projekt "Zvysenie
digitalnej gramotnosti ucitelov, tvorba a vyuzitie u¢ebnych materialov" 0 4228 4228 4228 4228
- Zostatok dotacie z roku 2009 pre ZS Marianska na projekt " Klu¢ové
kompetencie a rozvoj osobnosti Ziaka" 0 16 212 16 212 16 212 16 212
- Zostatok dotacie z roku 2009 pre ZS Malonecpalska na projekt "Modern.
vzdelavania prostrednictvom inovac.vyucb.materidlov s vyuzitim IKT" 0 9280 9280 9 280 9280
- Zostatok dotacie z roku 2009 pre ZS Energetikov na projekt " Rozvijame
ducha jazykom, telo $portom, rozumieme pocitacom" 0 28 854 28 854 28 854 28854
- Zostatok dotécie z roku 2009 pre ZS Dobsinského na projekt
" Vzdelavanie po novom" 0 6 753 6 753 6 753 6753
454] Prevod prostriedkov z pefiaznych fondov 225943 460 075 648 075 662 133 662 133
- prevod z fondu rozvoja byvania 0 0 0 0 0
- prevod z rezervného fondu 0 0 94 000 94 000 94 000
- prevod z fondu Zivotného prostredia 0 0 0 105 000 105 000
- prevod z fondu rozvoja mesta 225943 460 075 554 075 463 133 463 133
- prevod z osobitného fondu 0 0 0 0| 0
500|PRIJATE UVERY, POZICKY A NAVRAT.FIN.VYPOMOCI 5036 413 6 155 948 6 155 948 8 455 948 8 455948
513002|DIihodobé bankové Gvery
- Vystavba 4 najomnych bytov.domov v lokalite Necpaly - Gazdov.ul. 5036 413 0 0 0| 0
- Navrh na novy tver 2010 na financovanie kapitalovych vydavkov 0 1119535 1119535 1119535 1119535
514002|Ostatné dihodobé uvery, pdzicky a navratné finanéné vypomoci
- Vystavba 4 najomnych bytov.domov v lokalite Necpaly - Gazdov.ul. 0 5036 413 5036 413 5036 413 5036 413
- Pézicka od HBP, a.s. na mimosudne vysporiadanie sporu s THM Inkasna, s.r.o. 0 2 300 000 2 300 000
FINANCNE OPERACIE PRIJMOVE SPOLU 5262 356 7 381 507 7 569 507 9 883 565 9 883 565
REKAPITULACIA ROZPOCTOVYCH ZDROJOV CELKOM
Ekonom. Nazov Rok 2010
klasif. Schvaleny Schval.rozpo& Schvaleny
roz’pocet Rozpocet po I. et . Rozpocet po roz’pocet
vratane ; v zneni ; vratane
< M Uprave Il.aprave .
rozpoc.opatr.¢. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
1 k 31.08.2010 ¢.5-12
v € vE€ vE€ vE€ vE€
24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.210 6.12.2010
a b 1 2 3 4 5
BEZNE PRIUMY 20 483 357 22 208 852 22 306 233 22 435 662 22689 871
KAPITALOVE PRIJMY 2580 892 2984 007 2984 007 690 576 707 426
FINANCNE OPERACIE PRIJMOVE 5 262 356 7 381 507 7 569 507 9 883 565 9 883 565
SPOLU 28 326 605 32 574 366 32 859 747 33 009 803 33 280 862




ROZPOCET VYDAVKOV MESTA PRIEVIDZA NA ROK 2010

Finan¢ny rozpocet vydavkov



PROGRAM 1: PLANOVANIE, MANAZMENT A KONTROLA

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
€ rozpocet Rozpoget po | rozpocet Rozpodet po rozpocet
£ 2 o vratane ; : v zneni : vratane
8 S© " Uprave Il.Gprave A
2 ® g Ny rozpos:t.opatr. rozp.opatr. rozPoct.opatn
s 22 ¢.1 k 31.08.2010 €.5-12
4 £ v € vE vE vE vE€
s 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5]
1 [PROGRAM 1: Planovanie, manazment a kontrola 269 197 294 097 254 894 152 665 150 287
2 v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 209 197 234 097 211 489 152 039 149 661
3 [tom:  [KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 60 000 60 000 43 405 626 626
4 FINANENE OPERACIE SPOLU: 0 0 0 0 0
5
6 1 |Riadenie mesta 79 450 105 050 98 550 98 407 98 107
7 Prvok &.1 Vykon funkcie primatora 5500 6100 6100 6100 5800
8 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 5500 6100 6100 6100 5800
9 01.1.1.6.|Obce 5500 5500 5500 5500 5200
10 630| 1 |Reprezentagné 5500 5500 5500 5500 5200
11 08.1.0 |Rekreacné a Sportové sluzby 0 500 500 500 500
12 640| 7 |Rezerva primatora - Sport 0 500 500 500 500
13 08.2.0.9|Ostatné kultarne sluzby vratane kultirnych domov 0 100 100 100 100
14 640| 7 |Rezerva primatora - kultdra 0 100 100 100 100
15
16 Prvok &.2 Vykon funkcie prednostu 1000 1000 1000 1000 1000
17 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1000 1000 1000 1000 1000
18 01.1.1.6.|Obce 1000 1000 1000 1000 1000
19 630| 2 |Reprezentagné 1000 1000 1000 1000 1000
20 Prvok &3 Cinnost samospravnych organov mesta 72 950 97 950 91 450 91 307 91 307
21 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 72 950 97 950 91 450 91 307 91 307
22 01.1.1.6.|Obce 72 950 97 950 91 450 91 307 91 307
23 630 | 3 |Odmeny poslancom a ¢lenom komisii MsZ 69 500 94 500 88 000 88 000 88 000
24 630| 4 |Prendjom rokovacej saly 800 800 800 1050 1050
25 630 | 5 |Vylep plagagov pre potreby informovania o MsZ 150 150 150 358 358
26 630| 6 |Obcerstvenie na zasadnutia organov mesta 2500 2500 2500 1899 1899
27
28| 2 |[Clenstvo v organizécidch a zdruZeniach 14709 14709 14709 14 852 14 852
29 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 14709 14709 14709 14 852 14 852
30 01.1.1.6.|Obce 14709 14709 14709 14 852 14 852
31 640| 1 |Clenské prispevky 14 709 14 709 14 709 14 852 14 852
32
33| 3 |Strategické planovanie a projekty 141 142 137 442 104 739 8 506 8 506
34 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 81142 77 442 61334 7 880 7 880
35 06.2.0. |Rozvoj obci 81142 77 442 61334 7 880 7 880
36 630| 1 |Odplata za externé sluzby za spracovanie projektov 5000 5000 7 000 7 880 7 880
37 630| 2 |Kofinancovanie mestom 5% - projekty MS, ZS, ZUS 20 081 16 381 273 0 0
ZS Rastislavova - odplata 2% z nenavratného finanéného
38 630| 3 |prispevku 17 655 17 655 17 655 0 0
ZS Rastislavova - odplata za VO 0,25% z
39 630 4 [nenavr.finané.prispevku 3688 3688 3688 0 0
I1l. Z8 S. Chalupku - odplata 2% z nenavratného finang.
40 630| 5 |prispevku 17 100 17 100 17 100 0 0
IIl. Z8 S. Chalupku - odplata 2% z nenavratného finang.
41 630 6 |prispevku 3618 3618 3618 0 0
Projekty ESF - kofinancovanie mestom (zalezi od vyziev v
42 630| 7 |dalsich rokoch)) 10 000 10 000 10 000 0 0
43 600 | 8 |Rekonstrukcia pesejzény - odplata za vypracovanie projektu 2000 2000 2000 0 0
44 600| 9 |ZS Energetikov - odplata za vypracovanie projektu 2000 2 000 0 0 0
45 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 60 000 60 000 43 405 626 626
46 06.2.0. |Rozvoj obci 60 000 60 000 43 405 626 626
47 700 | 10 |Kofinancovanie mestom 5% - infrastruktura vzdelavania 50 000 50 000 33 405 0 0
Projektové zdmery mesta na roky 2007-2013 - projekty k Ziadostiam o ziskanie
48 700 [ 11 |dotacii 10 000 10 000 10 000 626 626
49
so] 4 |Uzemné plénovanie 5500 8 500 8 500 3 500 3000
51 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 5500 8 500 8 500 3 500 3000
52 04.4.3. |Vystavba 5500 8 500 8500 3500 3000
53 630 | 1 |Fotografické a reprografické prace 500 500 500 500 0
54 630| 2 |Ortofoto mapa mesta Prievidza 5000 5000 5000 0 0
Kofinancovanie aktualizacie digitalnej technickej mapy mesta
55 640| 3 |(Unipa,s.r.o.) 0 3000 3000 3000 3000
56 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
57 04.4.3. |Vystavba 0 0 0 0 0
58
s9] 5 |ManaZment investicii 5096 5096 5096 4100 3572
60 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 5096 5096 5096 4100 3572
61 04.4.3 |Vystavba 4100 4100 4100 4100 3572
62 630| 1 |Geometrické plany 800 800 800 800 350
63 630| 2 |Studie, expertizy, posudky 3000 3 000 3000 2500 1580
64 630| 3 [Prace nevyrobnejpovahy 300 300 300 800 600
65 630| 5 |Povoden - studie, expertizy, posudky 0 0 1042
66 01.1.1.6.|Obce 996 996 996 0 0
67 630| 4 |Verejné sutaze - podklady 996 996 996 0 0
68
69| 6 |Dariovd a rozpoctova politika mesta 23 300 23 300 23 300 23 300 22 250
70 Prvok &.1 Audit a rating 11 150 11 150 11 150 11 150 11 150
71 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 11 150 11 150 11 150 11 150 11150
72 01.1.2. |Finan€na a rozpoctova oblast’ 11 150 11 150 11 150 11 150 11 150
73 630 1 |Ratingova analyza 3450 3450 3450 3450 3450
74 630| 2 |Audit 7700 7 700 7700 7700 7 700
75 Prvok &.2 Rozpoétova politika 0 0 0 0 0
76 Prvok &3 Uétovnictvo 0 0 0 0 0
77 Prvok &.4 Darova agenda a politika 12 150 12 150 12 150 12 150 11100,
78 |BEZNE VYDAVKY SPOLU: 12 150 12150 12150 12150 11100




Rok 2010

Schvaleny Schvaleny Schvaleny
€ rozpocet Rozpodet po | rozpocet Rozpodet po rozpocet
£ 2o vratane . : v zneni . vratane
[ g% - Uprave Il.Gprave -
= % 2 Nazov rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
s | 23 8.1 k 31.08.2010 8.5-12
4 € v € V€ vE€ vE vE€
(5 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5
79 01.1.2 |Finanéna a rozpoétova oblast’ 12 150 12150 12 150 12150 11100
80 630| 3 |Exekucie 800 800 800 800 800
81 630| 4 |Uhrada dani mesta a KO 7 350 7 350 7 350 7 350 7 350
82 630| 5 |Vratenie preplatkov na daniach a a poplatkoch 4000 4000 4000 4 000 2950
83
84| 7 |Kontrola, peticie a staZznosti 0 0 0 0 0




PROGRAM 2: PROPAGACIA A MARKETING

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
€ rozpocet Rozpoget po | rozpocet Rozpodet po rozpocet
£ 2o vratane 5 : v zneni ; vratane
s gc - Uprave Il.aprave .
g ® g Nazov rozpos:t.opatr. rozp.opatr. roz!)oct.opatr.
% g 2 ¢ k 31.08.2010 ¢.5-12
o v € v € vE v € vE
- 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5
1 |[PROGRAM 2:  Propagacia a marketing 82 260 120 373 120 373 119 281 119 856
2 v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 82 260 120 033 120 033 117 987 118 157
3 |tom: (KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 954 1359
4 FINANENE OPERACIE SPOLU: 0 340 340 340 340
5
6 | 1 |Propagdcia a prezentdcia mesta 7787 7787 7787 7752 7752
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 7787 7787 7787 7752 7752
8 04.7.3. |Cestovny ruch 7787 7787 7787 7752 7752
9 630| 1 |Propagacny material mesta (mapy,brozury,skladacky,kalendare,...) 3000 3000 3000 2772 2772
10 630| 2 |Monografia mesta Prievidza 4787 4787 4787 4980 4 980
11
12| 2 |Marketingova ko ikdcia (PR ta) 23 383 39 606 39 606 45 480 45 350
13 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 23 383 39 266 39 266 45140 45010
14 08.3.0 |Vysielacie a vydavatelské sluzby 18 300 34183 34183 39 660 39 660
15 630 1 [Informacie v informacnom mesacniku "Novinky z Prievidze" 10 000 25883 25883 27 876 27 876
16 630| 2 |Rozhlasové vysielanie v regionalnom radiu BETA radio 300 300 300 400 400
17 630 3 [Informacie v Regiondlnej televizii Prievidza 8 000 8 000 8 000 11 384 11 384
18 01.1.1.6)Obce 5083 5083 5083 5480 5350
19 630| 6 |Prenajom serveru na 3D prezentaciu mesta 1264 1264 1264 1264 1264
20 630| 7 |Realizacia a sprava internetovej prezentacie 3319 3319 3319 3319 3639
21 630 | 8 [Propag.a infor.materialy mesta - anket.listky,dotazniky,letaky, ... 500 500 500 0 0
22 630| 9 |Inzercia a propagéacia v miestnych novinach 0 0 0 897 447
23 FINANCNE OPERACIE VYDAVKOVE SPOLU: 0 340 340 340 340
24 08.3.0 |Vysielacie a vydavatelské sluzby 0 340 340 340 340
25 800 | 5 [Prevzatie 2,5% obchodného podielu v Regionalne;j televizii Prievidza 0 340 340 340 340
26
27| 3 |Podpora rozvoja cestovného ruchu v meste 3690 4 560 4 560 4 540 4 540
28 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 3690 4 560 4560 4 540 4540
29 04.7.3. |Cestovny ruch 3690 4 560 4560 4 540 4540
30 630| 1 |Ugast na veltrhoch a prezenta&nych akciach 0 0 0 0 0
31 640| 2 |Komisia regionalneho rozvoja 0 0 0 0 0
32 640| 3 |Clen.prispevky organiz.pdsobiacich v oblasti cest.ruchu - RZCRHN 3390 3390 3390 3335 3335
33 630| 4 |Propagacia v publikaciach a informacnych nosic¢och a médiach 300 1170 1170 1205 1205
34
35| 4 |Turistické informacné centrum 10 000 12 300 12 300 12 300 12 300
36 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 10 000 12 300 12 300 12 300 12 300
37 04.7.3. |Cestovny ruch 10 000 12 300 12 300 12 300 12 300
38 640| 1 |Transfer Turisticko informaénej kancelarii 10 000 12 300 12 300 12 300 12 300
39
40| 5 |PrileZitostné trhy 22 000 40 720 40 720 32670 32670
41 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 22000 40 720 40720 32670 32670
42 04.7.3. |Cestovny ruch 22 000 40720 40 720 32670 32670
43 630 1 [Prevadzkové naklady spojené s prilezitostnymi trhami 20 000 20 000 20 000 11 950 11 950
Prevadzkové naklady v suvislosti s predajnymi stankami (doprava,
44 630 2 [montaz, demontaz) 2 000 20720 20720 20720 20720
45 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
46 04.7.3. |Cestovny ruch 0 0 0 0 0
47
48| 6 |Kronika mesta Prievidza 800 800 800 800 1100
49 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 800 800 800 800 1100
50 08.2.0.9|Ostatné kultarne sluzby 800 800 800 800 1100
51 620,630 1 |Vedenie kroniky 800 800 800 800 1100
52
s3| 7 |Regiondlna, ndrodnd a medzindrodnd spoluprdca 8 800 8 800 8 800 8 022 8 022
54 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 8800 8800 8800 7 800 7 800
55 01.1.1.6)Obce 8 800 8800 8800 7 800 7 800
56 630 1 [Partnerské vztahy 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000
57 630| 2 |Tabule partnerskych miest 1000 1000 1000 0 0
58 630| 3 |Vecné reprezen.predmety - remes.,umel.diela, prezen.suveniry 500 500 500 500 500
59 630 | 4 [TImocnicke a prekladatel'ské sluzby 300 300 300 300 300
60 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 222 222
61 700 | 5 |Nakup umeleckych diel 0 0 0 222 222
62
63| 8 |Mestsky rozhlas 300 300 300 2217 2622
64 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 300 300 300 1485 1485
65 08.3.0 |Vysielacie a vydavatel'ské sluzby 300 300 300 1485 1485
66 630| 1 |Prevédzka IVVS 300 300 300 1485 1485
67 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 732 1137
68 700 2 |Pov0deﬁ - vydavky na novu Ustredrniu 0 0 0 732 1137
69| 9 |Internetova komunikécia 5500 5500 5500 5500 5500
70 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 5500 5500 5500 5500 5500
71 01.1.1.6)Obce 5500 5500 5500 5500 5500
72 | 630| 1 |Datové spojovacie siete - internet 5 500 5500 5 500 5 500 5 500




PROGRAM 3: INTERNE SLUZBY MESTA

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
g rozpocet Rozpodet po | rozpocet Rozpodet po rozpocet
£ 2o vratane A ’ v zneni 5 vratane
] g®© N Uprave Il.Gprave -
2 S g Nazov rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
g ] ¢A1 k 31.08.2010 ¢.5-12
S ]
& S v € vE vE vE vE
- 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5]
1 |[PROGRAM 3: Interné sluzby mesta 133 035 413 221 413 221 2 810 886 2 864 453
2 |v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 133 035 406 621 406 621 703 167 729 367
3 |tom: |KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 6 600 6 600 2107 719 2135086
4 FINANCENE OPERACIE SPOLU: 0 0 0 0 0
5
6 | 1 |Prdvne sluzby pre mesto 1400 171 400 171 400 417 421 417 927
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1 400 171 400 171 400 417 421 417 927
8 01.1.1.6{Obce 1400 171 400 171 400 417 421 417 927
9 630| 1 [Spravne, sudne, notarske poplatky a odvody 700 700 700 700 700
10 630| 2 |Studie, expertizy, posudky - pravne oddelenie 700 700 700 200 0
11 630| 3 [Poplatky pravnikovi za pravne zastUpovanie mesta a sudne trovy 0 170 000 170 000 216 521 217 227
12 630 | 4 |Vydav.prav.sluzieb THM Inkasnd,s.r.o. v mimosud.vysporiadani 0 0 0 200 000 200 000
13
14| 2 |Zmluvné sluzby a poradenska ¢innost’ 14 585 15 435 15435 26 832 24 847
15 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 14 585 15 435 15 435 26 832 24 847
16 01.1.1.6{Obce 14 585 15 435 15 435 26 832 24 847
17 630 1 |Zmluvné sluzby 2000 2000 2000 2000 2000
18 630 | 2 |Advokatske, komeréné a iné pravne sluzby 10 000 10 000 10 000 20 000 19 200
19 630| 3 |Systém manazérstva kvality ISO 9001:2000 1400 1400 1400 2797 2797
20 630 | 4 |Klub Nadacia Slovak Gold 1185 1185 1185 1185 0
21 630| 5 |Odmena za vykonané prace na projekte "THINKInGREEN" 0 850 850 850 850
22
23| 3 |Hospodarska sprdva,udrzba a prevadzka budov 14 105 28 541 28 541 37 804 40 183
24 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 14 105 28541 28541 37 804 40 183
25 01.1.1.6/Obce - idrzba budov 10 000 22 514 22 514 12 514 14 893
26 630| 1 |Udrzba budov 10 000 22 514 22514 12514 14 893
27 08.1.0. |Rekeracné a Sportové sluzby - Chata mesta 4105 6027 6027 25290 25290
28 630 2 |Energie 2805 2805 2805 2805 2805
29 630| 3 |Interiérové vybavenie 0 117 117 0 0
30 630| 4 |Udrzba 1000 2805 2805 2805 2805
31 630| 5 |Revizie, sluzby 300 300 300 300 48
32 630| 6 |Povoderi - udrzba 0 0 0 19 380 19 380
33 630 | 7 |Povoden - Gdrzba budov 0 0 0 0 252
34 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
35 08.1.0. |Rekeracné a Sportové sluzby - Chata mesta 0 0 0 0 0
36
37| 4 |Majetkovo-prdavne vyporiadanie nehnutelnosti 40 000 40 000 40 000 2153 657 2182124
38 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 40 000 40 000 40 000 53 657 54 757
39 04.4.3. |Vystavba 3000 26 000 26 000 36 000 37 000
40 630| 1 [Geometrické plany - pravne oddelenie 3000 3 000 3000 3 000 4 000
41 630 | 4 |Najomné za najom 0 23000 23 000 33 000 33000
42 04.5.1. |Cestna doprava 14 000 14 000 14 000 15100 15100
43 630| 2 [Geometrické plany - pravne oddelenie 3000 3 000 3000 4 000 4 000
44 630 | 3 |Najomné za najom - Cesta na Pust 11 000 11 000 11 000 11100 11 000
45 630| 4 [Najomné za najom 0 0 0 0 100
46 01.1.1.6/Obce 23 000 0 0 2 557 2657
47 630 | 4 |N&jomné za najom - pre horsky komposesorat 23 000 0 0 2490 2590
Pokuta za nesplnenie povinnosti oznamenia skuto¢nosti k vzniku a
48 630 | 6 [zaniku dafovej povinnosti 0 0 0 67 67
49 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 2100 000 2127 367
50 04.4.3. |Vystavba 0 0 0 2100 000 2127 367
51 711 | 5 [Nakup pozemkov - pravne oddelenie 0 0 0 0 567
717| 7| Technické zhodnotenie majetku mesta - mimosudne vysporiadanie
52 s THM Inkasna, s.r.o. 0 0 0 2100 000 2100 000
53 711 | 8 |Nakup pozemkov - Cere$fiovy sad 0 0 0 0 26 800
54
ss| 5 |Volby a referenda 0 39 600 39 600 57 927 82127
56 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 0| 39 600 39 600 57 927| 82 127,
57 01.6.0 |VSeobecné verejné sluzby inde neklasifikované 0 39 600 39 600 57 927 82127
58 630 | 1 [Volby do Narodnej rady Slovenskej republiky 0 39 600 39600 42 677 42677
59 630 | 2 [Referendum 2010 0 0 0 15 250 15250
60 630 | 3 [Komunalne volby 0 0 0 0 24 200
61
62| 6 |[Archiv a registratiura 0 1000 1000 1000 1000
63 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 0 1000| 1000 0 0
64 01.1.1.6|Obec 0 1000 1000 0 0
65 630| 1 |Diapozitivy mesta, fotosluzby 0 0 0 0 0
66 630| 2 [Archivne digitalne spracovanie fotografickych zaberov mesta 0 0 0 0 0
67 630 | 3 |Regaly do registratirneho strediska 0 1 000 1000 0 0
68 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 1000 1000
69 01.1.1.6|Obec 0 0 0 1000 1000
70 700| 3 [Regaly do registraturneho strediska 0 0 0 1000 1000
71
72| 7 |Vzdeldvanie zamestnancov mesta 10 000 10 000 10 000 8 681 8 681
73 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 10 000 10 000 10 000 8681 8681
74 01.1.1.6/Obce 10 000 10 000 10 000 8681 8681
75 630| 1 |Skolenia, kurzy, seminare 10 000 10 000 10 000 8681 8681
76
77| 8 |[Mestsky informacny systém 24 000 73 300 73 300 72000 72 000
78 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 24 000 66 700 66 700 65 400 65 400
79 01.1.1.6{Obce 24000 66 700 66 700 65 400 65 400
80 630 1 |Potreby suvisiace s VT - tonery, cartridge, média, kable ... 10 000 11 000 11 000 11 000 11 000
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81 630 | 2 |Vypoctova technika (Udrzba, nakup) 5000 41700 41700 43 700 43700
82 630| 3 |Telekomunikacna technika (Udrzba, nakup) 500 500 500 200 200
83 630 | 4 |Softvér a licencie 2500 2500 2500 500 500
84 630| 5 |Udrzba kancelarskych strojov 3000 6 000 6 000 5000 5000
85 630| 6 [Renovacia tonerov, pasok, cartridgov a ostatné sluzby 3000 5000 5000 5000 5000
86 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 6 600 6600 6 600 6600
87 01.1.1.6{Obce 0 6 600 6 600 6 600 6 600
88 711| 7 [Softvér a licencie 0 6 600 6600 6 600 6600
89
9| 9 |Autodoprava 28 945 33 945 33 945 35 564 35 564
91 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 28 945 33945 33945 35445 35 445
92 01.1.1.6{Obce 28 945 33945 33945 35445 35445
93 630| 1 [Palivo, maziva, oleje, Specialne kvapaliny 10 000 10 000 10 000 12 000 12 000
94 630| 2 |Poistenie 12 945 12 945 12 945 12 945 10 945
95 630| 3 |Karty, znamky, poplatky 300 300 300 300 200
96 630| 4 [Prepravné, najom a prenajom dopravnych protriedkov 700 700 700 200 300
97 630| 5 [Servis, udrzba, opravy a vydavky s tym spojené 5000 10 000 10 000 10 000 12 000
98 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 119 119
99 01.1.1.6{Obce 0 0 0 119 119
101 | 714 | 6 |Nakup osobného motorového vozidla 0 0 0 119 119
102




PROGRAM 4: SLUZBY OBCANOM

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
€ rozpocet Rozpodet po | rozpocet Rozpodet po rozpocet
E 2w vratane A ’ v zneni 5 vratane
s g5 - uprave Il.Gprave N
g ] g Nézov rozpo?t.opatr. rozp.opatr. rozPoct.opatr.
s £a ¢A1 k 31.08.2010 ¢.5-12
S L=
& E v € vE€ vE€ vE vE€
24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5]
1 |[PROGRAM 4:  Sluzby obéanom 178 154 178 346 178 346 186 078 190 878
2 |v  |BEZNE VYDAVKY SPOLU: 178 154 178 346 178 346 186 078 190 878
3 |tom: |KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
4 FINANENE OPERACIE SPOLU: 0 0 0 0 0
5
6 | 1 |Cinnost matriky 37 269 37 269 37 269 38 162 38 162
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 37 269 37 269 37 269 38 162 38162
8 01.3.3. [Iné vSeobecné sluzby 37 269 37 269 37 269 38 162 38 162
9 610| 1 |Mzdy 23898 23 898 23898 24 156 23 456
10 620| 2 |Poistné 8723 8723 8723 8723 8723
11 630| 3 |Cestovné 90 90 90 90 107
12 630| 4 |Energie, voda, komunikacie 1600 1600 1600 1600 1600
13 630| 5 |Material , udrzba 500 500 500 500 500
14 630| 6 |Sluzby 2125 2125 2125 2125 2825
15 640| 7 |Nemocenské davky 300 300 300 300 300
16 640| 8 |Clenské prispevky 33 33 33 33 16
17 640 9 |Odchodné matrika 0 0 0 635 635
18
19| 2 |Klientské sluzby 0 0 0 0 0
20 Prvok &.1 Osvedcovanie listin a podpisov 0 0 0 0 0
21 Prvok &.2 Rybarske listky 0 0 0 0 0
22 Prvok &.3 Sluzby podnikatelom 0 0 0 0 0
23
24| 3 |Evidencie 22 344 22 536 22 536 22 344 24144
25 Prvok &.1 Evidencia obyvatel'stva 21944 21944 21944 21944 23 444
26 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 21944 21944 21944 21944 23444
27 01.3.3. [Iné vSeobecné sluzby 21944 21944 21944 21944 23 444
28 610| 1 |Mzdy 15 285 15 285 15 285 15285 16 135
29 620| 2 |Poistné 5579 5579 5579 5579 5579
30 640 3 [Nemocenské davky 400 400 400 400 0
31 630| 4 [Tovary a sluzby 680 680 680 680 1730
32 Prvok &.2 Evidencia ulic, verejnych priestranstiev a budov 300 492 492 400 700
33 |BEZNE VYDAVKY SPOLU: 300 492 492 400 700
34 01.1.1.6. Obce 300 492 492 400 700
35 630| 5 |Uligné tabule a tabule na oznagenie domov 300 492 492 400 700
36 Prvok &.3 Evidencia chovu zvierat 100 100 100 0 0
37 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 100 100 100 0 0
38 05.6.0. |Ochrana ZP inde neklasifikovana 100 100 100 0 0
39 630 6 [Znamky pre evidenciu psov 100 100 100 0 0
40
41| 4 |Organizécia ob¢ianskych obradov 6100 6100 6100 9 889 11 889
42 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 6100 6100 6100 9 889 11 889
43 08.2.0.9.|Ostatné kulturne sluzby - ZPOZ 5900 5900 5900 9 689 11 689
44 630| 1 |Kvety, vence 300 300 300 1789 1589
45 630| 2 |Reprezentaéné pri obradoch - daréeky 300 300 300 600 800
46 620, 630 | 3 |Mzdy, odmeny Gcinkuj.na obradoch-dohody o prac.¢innosti 5000 5000 5000 7 000 9 300
47 630| 5 [Vecné dary pre vyznamenanych 300 300 300 300 0
48 630| 6 |Osatné 0 0 0 0 0
49 10.4.0 [Rodina a deti 200 200 200 200 200
50 640 | 7 |Prispevok pri narodeni 1. ob&ana v roku 200 200 200 200 200
51
52| 5 |Uzemné rozhodovanie a stavebny poriadok 112 441 112 441 112 441 115 683 116 683
53 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 112 441 112 441 112 441 115 683 116 683
54 04.4.3. |Vystavba 112 441 112 441 112 441 115683 116 683
55 610| 1 |Mzdy SU 70753 70753 70753 72273 73273
56 620| 2 |Poistné SU 25825 25825 25825 25 825 25825
57 630| 3 |Energie, voda, komunikacie SU 6000 6 000 6000 6 000 6 000
58 630| 4 |Cestovné SU 230 230 230 330 430
59 630| 5 |Material SU 3000 3000 3000 1500 1400
60 630| 6 |Sluzby SU 3100 3100 3100 4500 5500
61 640| 7 |Nemocenské davky SU 1000 1000 1000 1000 0
62 610,620 | 8 |Mzdy, odvody, odmeny MK a UK 1500 1500 1500 1571 1571
63 630| 9 |Tovary a sluzby MK a UK 1033 1033 1033 1033 1033
64 640 | 10 |Odchodné 0 0 0 1651 1651




PROGRAM 5: BEZPECNOST

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
: rozpocet o rozpocet . rozpocet
£ § ®© vratane Rozpocet ol Vv zneni Rozpocet po vratane
s S . Uprave Il.Gprave -
2 ® g NGz rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
§ g z ¢ k 31.08.2010 ¢€.5-12
= || 8% v € vE vE vE vE
= 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5
1 |PROGRAM 5:  Bezpeénost' 855 214 865 067 872 574 936 722 996 122
2 |v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 855 214 860 348 867 855 932 003 991 403
3 |tom: |KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 4719 4719 4719 4719
4 FINANCNE OPERACIE SPOLU: 0 0 0 0 0
5
6 | 1 |Verejny poriadok a bezpe¢nost’ 799 565 799 565 807 072 857 572 915 572
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 799 565 799 565 807 072 857 572 915 572
8 03.1.0. |Policajné sluzby 799 565 799 565 807 072 857 572 915 572
9 610| 1 [Mzdy, platy a ostatné osobné vyrovnania 518 800 518 800 524 363 524 363 567 763
10 620| 2 [Poistné a prispevky do poistovni 194 550 194 550 196 494 196 494 196 494
11 630| 3 [Cestovné nahrady 4000 4000 4000 1500 2100
12 630| 4 [Energie, vodné, stoéné 21415 21415 21415 26 415 24 415
13 630| 5 [Postové atelekomunikaéné sluzby 7 000 7000 7 000 8 500 8500
14 630| 6 [Materidlne zabezpecenie 15 000 15 000 15 000 15000 15 000
15 630| 7 |[Dopravné 20 000 20 000 20 000 35000 47 000
16 630 8 |Udrzba 8 000 8000 8 000 7 000 7 000
17 630 9 [Sluzby 6 000 6 000 6 000 38 500 42 500
18 640| 10 |Bezné transfery (psovodné fin.dary, lenské prispevky, ...) 1800 1800 1800 1800 1800
19 640| 11 |Nemocenské 3000 3000 3000 3000 3000
20 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 (1]
21 03.1.0. Policlajné sluzby 0 0 0 0 0
22
23| 2 |Preventivno- vychovna c¢innost’ 8 400 13 534 13 534 12 971 12 971
24 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 8400 13534 13534 12971 12971
25 03.1.0. |Policajné sluzby 8400 13534 13534 12971 12971
26 630| 1 |Cestovné nahrady 100 100 100 0 0
27 630| 2 |Material suvisiaci s preventivnou ¢innostou 600 600 600 50 0
28 630| 3 |Sluzby suvisiace s preventivnou ¢innostou 200 200 200 0 0
29 600| 4 |Den policie a zachrannych zlozZiek 7 500 12 634 12634 12 921 12971
30 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 (1] 0 0 0
g; 03.1.0. Policlajné sluzby 0 0 0 0 0
33| 3 |Monitorovaci kamerovy systém a chranené pracovisko MsP 35388 40 107 40 107 55 068 54 668
34 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 35388 35388 35388 50 349 49 949
35 03.1.0. |Policajné sluzby 35388 35388 35388 50 349 49 949
36 630| 1 |Energie - kamerovy systém 2400 2400 2400 2400 2000
37 630| 2 |Material - kamerovy systém 700 700 700 200 0
38 630| 3 |Najomné kamerovy systém 900 900 900 900 900
39 630| 4 |Poistné - kamerovy systém 1500 1500 1500 1500 1500
40 630| 5 |Revizie a kontroly - kamerovy systém 2000 2000 2000 4500 6 500
41 630| 6 |Udrzba - $pecialne stroje, pristroje, zariadenia - kamerovy systém 1000 1000 1000 3000 3000
42 610| 7 |Mzdy - chranené pracovisko 18932 18 932 18 932 29893 27 893
43 620| 8 |Poistné - chranené pracovisko 7100 7100 7100 7100 7100
44 630| 9 |Udrzba - chranené pracovisko 300 300 300 0 0
45 630| 10 |Tovary a sluzby - chranené pracovisko 306 306 306 406 606
46 640| 11 |Transfery (nemocenské) - chranené pracovisko 250 250 250 450 450
47 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 4719 4719 4719 4719
48 03.1.0. |Policajné sluzby 0 4719 4719 4719 4719
49 700| 12 |Projekt "Rozsirovanie a modernizacia mestského kamer.systému" 0 4719 4719 4719 4719
50
s1| 4 |Podiel ob¢ana na odhalovani protispol.cinnosti 200 200 200 200 0
52 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 200 200 200 200 0
53 03.1.0. |Policajné sluzby 200 200 200 200 0
54 640| 1 |Odmeny ob&anom pri objasriovani priestupku 200 200 200 200 0
55
s6| 5 |Ochrana majetku mesta a obyvatelov 3000 3 000 3000 3 000 5000
57 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 3000 3000 3000 3000 5000
58 03.1.0. |Policajné sluzby 3000 3000 3000 3000 5000
59 630| 1 |Materiaina ochrana objektov 3000 3000 3000 3000 5000
60
61| 6 |Strelnica 4250 4 250 4250 3 500 3500
62 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 4250 4250 4250 3500 3500
63 03.1.0. |Policajné sluzby 4250 4250 4250 3500 3500
64 630| 1 |Najom strelnice pre vycvik prisl.MsP 2500 2500 2500 2500 2500
66 630| 2 |Udrzba 750 750 750 0 0
67 630| 3 |Strelnica - sprava a prevadzka (Unipa, s.r.o.) 1000 1000 1000 1000 1000
68 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
69 03.1.0. |Policajné sluzby 0 0 0 (1] 0
70
71| 7 |Civilnd ochrana 2500 2500 2500 1000 1330
72 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 2500 2500 2500 1000 1330
73 02.2.0. |Civilna ochrana 2500 2500 2500 1000 1330
74 630| 1 |Kryty, sklady CO a ostatné vydavky na CO 2500 2500 2500 1000 871
75 630| 2 [Povoder - udrzba 0 0 0 0 459
76
77| 8 |Ochrana pred poZiarmi 1911 1911 1911 3411 3081
78 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1911 1911 1911 3411 3081
79 03.2.0. |Ochrana pred poziarmi 1911 1911 1911 3411 3081
80 630| 1 [Energie 511 511 511 511 181
81 630| 2 [Material 300 300 300 300 153
82 630| 3 [Dopravné 300 300 300 300 300
83 630| 4 |Udrzba poziar.zbrojnic(vymena okien, dveri), hydrantov, has.pristrojov 300 300 300 729 526
84 630| 5 |Sluzby v suvislosti s poziarnou ochranou 200 200 200 1200 100
85 630| 6 [Protipoziarne preventivne kontroly 300 300 300 300 1750
86 640| 7 |Clenské prispevky 0 0 0 71 71




PROGRAM 6: ODPADOVE HOSPODARSTVO

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny

€ g roz’poéet Rozpocet po I. rozpoE:e't Rozpocet po roz’poéet

£ S e vratane A vV zneni , vratane

g £gys < . Uprave Il.iprave o

g © 3 Nazov rozpoct.opatr.¢ rozp.opatr. rozpoct.opatr.

§| E3 1 k 31.08.2010 &.5-12

o € v € vE vE vE vE

U 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5

1 |PROGRAM 6:  Odpadové hospodarstvo 1770 300 1829 211 1923 211 1914 265 1883 625
2 v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1753 300 1811491 1905 491 1877749 1847 109
3 Jtom: [KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 17 000 17 720 17 720 36 516 36 516
4 FINANENE OPERACIE SPOLU: 0 0 0 0 0
5
6| 1 |Zvoz, odvoz a zneskodriovanie odpadu 1770 300 1787 654 1881654 1872708 1842 068
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1753 300 1770 654 1864 654 1836 912 1806 272
8 05.1.0. [Nakladanie s odpadmi 1753 300 1770 654 1864 654 1836 912 1806 272
9 630 | 1 |UloZenie a likvidacia odpadu 1700 000 1700 000 1700 000 1480 000 1535 000
10 600 | 2 |Projekt separovaného zberu BV 8 300 8 300 8 300 8 300 8 300
11 600 | 3 [Vydavky zabezpecené z prostriedkov ENVI-PAKu - BV 12 000 12 000 12 000 10 558 10 558
12 600 | 4 [Vydavky zabezpecéené z prostriedkov TEZAS, s.r.o. 33 000 33 000 33 000 33 000 33 000
13 600 | 6 [Vydavky zabezpecené z prostriedkov Recykl. fondu 0 17 354 17 354 0 0
14 600 | 8 [Povoderi - ulozenie a likvidacia odpadu 0 0 94 000 305 054 219 414
15 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 17 000 17 000 17 000 35796 35796
16 05.1.0. [Nakladanie s odpadmi 17 000 17 000 17 000 35796 35796
17 700 | 5 |Vydavky zabezpecené z prostriedkov Recykl. fondu 17 000 17 000 17 000 34 354 34 354
18 700 | 7 |Vydavky zabezpecené z prostriedkov ENVI-PAKu - KV 0 0 0 1442 1442
19
20] 2 |Nakladanie s odpadovymi vodami 0 41 557 41 557 41 557 41 557
21 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 0 40 837 40 837 40 837 40 837
22 05.2.0. [Nakladanie s odpadovymi vodami 0 40 837 40 837 40 837 40 837
23 630 1 ICistenie a opravy kanalizacii a kanalizaénych pripojok 0 40 837 40 837 40 837 40 837
24 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 720 720 720 720
25 05.2.0. [Nakladanie s odpadovymi vodami 0 720 720 720 720
26 716 | 2 |Projekt rekonstr. kanali Ul.M.Milkina, Ul.J.G.Tajovského 0 720 720 720 720

27




PROGRAM 7: KOMUNIKACIE

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
€ rozpocet Rozpodet po | rozpocet Rozpotet po rozpocet
E g o vratane g : v zneni ILa vratane
g | oo . prave .Uprave -
g| 58 Nézov rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
é‘ g 2 ¢.1 k 31.08.2010 ¢.5-12
o[ €= v € vE vE vE vE
w 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5
1 |PROGRAM 7: Komunikacie 351 271 895 008 895 008 1075 839 1125478
2|v  |BEZNE VYDAVKY SPOLU: 351 271 492 999 492 999 614 300 656 157
3 Jtom: | KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 402 009 402 009 461 539 469 321
4 FINANCNE OPERACIE SPOLU: 0 [ 0 0 0
5
6| 1 |Sprdva a udrzba miestnych komunikécii 350 271 470 299 470 299 469 728 528 352
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 350 271 470 299 470 299 469 728 528 352
8 04.5.1. |Cestna doprava 350 271 470 299 470 299 469 728 528 352
9 630 1 [Udrzba MK- komisionarska zmluva s TEZAS, s.r.o. 349 700 469 728 469 728 469728 468 228
10 600| 2 [Smerové znacenie letiska 571 571 571 0 0
11 600| 4 |Povoderi - udrzba komunikacii 0 0 0 0 25754
12 600| 5 |Povoder - sluzby 0 0 0 0 34 370
13
14] 2 |Vystavba miestnych komunikacii 1000 424709 424709 606 111 597 126
15 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1000 22 700 22700 144 572 127 805
16 04.5.1. |Cestna doprava 1000 22700 22700 144 572 127 805
17 630| 1 |Geometrické plany 1000 1000 1000 1000 1000
18 630| 8 |Technicka studia dopravného znacenia
19 - obmedzenie preméavky na Priechodnej a Rie¢nej ulici 0 500 500 500 102
20 - navrh rieenia parkovania aut a zasobovania objektu Rozvoj 0 0 0 0 238
21 - zjednosmernenie miestnej komunikacie Nabr.sv.Cyrila 35 az 43 0 0 0 0 160
22 630| 9 |Technicka studia inteligentného dopravného systému v meste 0 20 000 20 000 19751 19751
23 630 | 10 |Projekt (Studia) dopravnych rieSeni 0 1200 1200 1200 1200
24 630 | 19 |Povoderi-oprava miest.komunikacie na UL.A.Kmeta pocas zaplav-realiz. 0 0 0 70210 70210
Povoderi - oprava oporného muru - krizovatka pri Ul.Matice slovenskej -
25 630 | 21 |realizacia 0 0 0 51911 23 344
Povoder - oprava zabradli na Nabr.sv.Cyrila a Nabr.sv.Metoda,
26 630 | 22 |Nabr.A.Kmeta a Nabr.J.Kalin¢iaka, s vynimkou Usekov pod Zel.mostami 0 0 0 0 11 800
27
28 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 402 009 402 009 461 539 469 321
29 04.5.1. |Cestna doprava 0 402 009 402 009 461 539 469 321
30 711| 2 [Nakup pozemkov - miestna komunikacia A. Stodolu 0 0 0 0 7782
31 711| 3 |Nakup pozemkov - Kruhovy objazd pri DEPE 0 31409 31409 31409 31409
32 711| 4 |Prevod vlastnictva - Rekonstrukcia zapad.casti Hornonitrianskej cesty 0 0 0 0 0
33 711| 5 |Nakup pozemkov - parkovisko na M. Razusa 0 100 000 100 000 100 000 100 000
34 716 | 6 |Projekt vyrie$.zaplavovania cesty Nabr.sv.Metoda pri rieke Handlovka 0
35 v Useku medzi mostami 0 600 600 600 600
36 717 | 7 |Vybudovanie parkovacich miest na Ul. M. Razusa 0 270 000 270 000 264 645 264 295
37 716 | 11 |Vybudovanie parkovacich miest na Ul. M. Razusa - projekt.dokumentacia 0 0 0 5355 5705
38 717 | 12 |Memorandum - rozsirenie kanalizacia 2x9 b.j. Kopanice 0 0 0 0 0
Povoderi - Lavka M-5 Nabr.sv.Metoda a Nabr.J.Kalinciaka, Lavka M-0 pri
39 716 | 13 |byv.JRD - projekt 0 0 0 7 200 7224
40 716 | 14 |Povoderi - Lavka M-3 Nabr.sv.Cyrila a Nabr.A.Kmeta - projekt 0 0 0 10 000 10 000
41 716 | 15 [Povoderi - Lavka M-9 Nabr.sv.Metéda a Nabr.J.Kalin¢iaka - projekt 0 0 0 4000 810
42 717 | 16 |Povoderi - Lavka M-0 pri byv.JRD - realizacia 0 0 0 8330 8330
43 717 | 17 |Povoden - Lavka M-9 Nabr.sv.Metéda a Nabr.J.Kaliniaka - realizacia 0 0 0 30 000 30 000
44 717 | 18 |Povoderi - Dodavka a montaz lavky pri Stavomontazach 0 0 0 0 0
Povoderi - Sanécia opror.muru cest.mostu na Nabr.sv.Metéda na
45 716 | 20 |kriz.St.cesty 1/64 0 0 0 0 3 166




PROGRAM 8: DOPRAVA

i
o

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
£ rozpocet . rozpocet . rozpocet

£ 2o vratane Rozpocet el Vv zneni ROZPOCEt po vratane

g 25 M Uprave Il.aprave "

2| s2 o rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.

s g K ¢A1 k 31.08.2010 ¢.5-12

L 2=

o S v € v € vE v € vE

. 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5

1 |PROGRAM 8: Doprava 802 300 851 688 851 688 851 688 851 688
2 |v  |BEZNE VYDAVKY SPOLU: 802 300 851 688 851 688 851 688 851 688
3 |tom: [KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
4 FINANCNE OPERACIE SPOLU: 0 0 0 0 0
5
6| 1 |Mestska hromadna doprava 802 300 851 688 851 688 851 688 851 688
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 802 300 851 688 851 688 851 688 851 688
8 04.5.1. [Cestna doprava - SAD Prievidza a.s. 802 300 851 688 851 688 851 688 851 688
9 640| 1 |Transfer SAD Prievidza, a.s. 802 300 851688 851 688 851688 851 688




PROGRAM 9: VZDELAVANIE

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
: rozpocet N rozpocet N rozpocet
£ § K] vratane Rozpocet ol v zneni Rozpocet po vratane
o o] o Uprave Il.iprave .
2 &l g Nazov rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
ék g K ¢ k 31.08.2010 ¢.5-12
o el v € vE€ vE vE€ vE
= 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5
1 |[PROGRAM 9: Vzdelavanie 11342 655| 11874 664| 12082453 9735786 9979 129
2 v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 8825787 9116 470 9311 959 9452722 9712 665
3 |tom: |KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 2516 868 2758 194 2770494 283 064 266 464
4 FINANCNE OPERACIE SPOLU: 0 [ 0 [ 0
5 [ ]
6 1 |Materské skoly 1681018 1762724 1757 046 1770 836 1757 827
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1681018 1749 220 1750120 1745 940 1749531
8 09.1.1.1. | Predskolska vychova s beznou starostlivostou 1681018 1749 220 1750120 1745 940 1749 531
9 610| 1 (Mzdy 987 804 987 804 987 804 987 804 987 804
10 620| 2 |Odvody 347 707 347 707 347 707 347 707 347 707
11 630| 3 |Tovarya sluzby 316 697 385 899 375899 391719 394 365
12 v tom: Finan¢né prostriedky z KSU na predskolakov: 56 000 59 332 59 332 59 332 59 332
13 MS Benického 4 400 4868 4868 4868 4868
14 M$ Krmana 4 800 6 085 6 085 6 085 6 085
15 M$ Misuta 6400 5933 5933 5933 5933
16 MS$ Sportova 2900 3043 3043 3043 3043
17 M$ Misika 6 000 3347 3347 3347 3347
18 MS sv. Cyrila 6 600 8215 8215 8215 8215
19 MS Gorkého 7900 8063 8063 8063 8063
20 MS Clementisa 5100 5325 5325 5325 5325
21 MS Matusku 4500 5477 5477 5477 5477
22 MS$ Zavodnika 3800 4716 4716 4716 4716
23 M$ Malonecpalska 3600 4260 4260 4260 4260
24 600| 5 |Spolufinancovanie projektu "Comenius" 1000 0 0 0 0
25 640| 4 |Bezné transfery 27810 27 810 27710 7710 7710
26 630| 8 [MS Clementisa COMENIUS REGIO - Cestitka k Gspechu 0 0 1000 1000 1000
27 630| 9 |Povoden - vydavky na odstrafiovanie $kod 0 0 10 000 10 000 10 945
28 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 13 504 6926 24 896 8296
29 09.1.1.1. |Predskolska vychova s beznou starostlivost'ou 0 13 504 6926 24 896 8296
30 700| 6 |"Za krajsi areal MS s Nestlé Slovensko, s.r.o." 0 3320 3320 3320 3320
31 700| 7 |Kapitalové vydavky 0 10 184 3606 21576 4976
32
33| 2 |Zakladné Skoly 7 180 450 7 365 634 7 545103 5193 280 5341 155
34 BEZNE VYDAVKY SPOLU ZA PODPROGRAM: 4666 882 4629194 4803 663 4965 408 5113 283
35 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU ZA PODPROGRAM: 2513 568 2736 440 2741 440 227 872 227 872
36
37 Prvok &1 1. ZS UL S.Chalupku 600 876 573 955 583 597 595 325 624 178
38 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 600 876 573 915 583 557 595 285 624 138
39 09.1.2.1.Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 600 876 573915 583 557 595 285 624 138
40 610 Mzdy 349 575 347122 353 856 353 856 367 722
41 620 Odvody 123 051 122188 124 559 124 559 129 440
42 630 Tovary a sluzby 117 500 100 620 100 620 100 620 108 763
43 z toho: normat.prispevok na Ziakov zo soc.znevyhodneného prostredia 1080 900 900 900 1020
44 600 "EKOROK s Nestlé Slovensko, s.r.o." 0 235 235 235 235
45 640 Bezné transfery 10 750 3750 3750 3750 3750
46 640 Povoder - vydavky na odstrafiovanie §kod 0 0 537 12 265 14 228
47 (mesto - 11 728 €, sponzorstvo - 2 500 €)
48 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 40 40 40 40
49 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 0 40 40 40 40
50 700 Kapitalové vydavky 0 40 40 40 40
51
52 Prvok &2 IIl. ZS UL S.Chalupku 1833 644 1817 733 1835 869 558 920 594 337
53 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 556 695 540 783 558 919 558 919 594 336
54 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 556 695 540 783 558 919 558 919 594 336
55 610 Mzdy 291 416 289 161 295508 295 508 309 448
56 620 Odvody 102 579 101 785 104 019 104 019 108 925
57 630 Tovary a sluzby 157 200 145 467 145 467 145 467 161 580
z toho:
58 normat.prispevok na Ziakov zo soc.znevyhodneného prostredia 4410 2520 2520 2520 2640
59 600 "EKOROK s Nestlé Slovensko, s.r.o." 0 370 370 370 370
60 640 Bezné transfery 5500 4000 4000 4000 4000
61 640 Povoderi - vydavky na odstrariovanie $kod 0 0 9555 9 555 10013
62 (SR - 7 513 €, sponzorstvo mesto - 2 500 €)
63 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 1276 949 1276 950 1276 950 1 1
64 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 1276 949 1276 950 1276 950 1 1
65 700 Kapitalové vydavky 0 1 1 1 1
66 700 Zlep$enie vzdel.procesu prostr.rekonstruk., energet.uspor a 1276 949 1276 949 1276 949 0 0
67 zlepSenia vybavenia
68 (dotacia 1 216 142€ + kofinancovanie 60 807€)
69 Prvok &3 ZS$ Ul. Rastislavova 2079141 2036 277 2103139 1016 537 1005 684
70 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 842522 799 571 866 433 1016 450 1005 597
71 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 842 522 799 571 866 433 1016 450 1005 597
72 610 Mzdy 473 221 454 624 456 465 456 465 451 569
73 620 Odvody 166 574 160 028 160 676 160 676 158 953
74 630 Tovary a sluzby 181 500 158 825 158 825 158 825 188 535
75 z toho: normat.prispevok na Ziakov zo soc.znevyhod.prostredia 2160 1800 1800 1800 2040
76 600 Projekt "ZvySenie digitalnej gramotnosti ucitelov, tvorba 9763 13991 16 099 75 156 76 151
77 a vyuzitie u¢ebnych materialov" 0 0
78 (ESF 72 560 € + 3 591 € spolufinancovanie) 0 0
79 600 Spolufinancovanie opravy strechy 0 2448 2448 2448 2448
80 600 "EKOROK s Nestlé Slovensko, s.r.o." 0 240 240 240 240
81 640 Bezné transfery 11 464 9415 9415 9415 14 241
82 600 Projekt "Skolské multifunk&né centrum vzdeldvania" ZS Rastislavova 0 0 4 000 7320 7320
83 600 Projekt "Zelena ucebria" 0 0 0 2 640 2640
84 640 Povoder - vydavky na odstrafiovanie $§kod 0 0 58 265 143 265 103 500
85 (FRM 16 000 €, SR 85 000 €, sponzorstvo mesto - 2 500 €)
86 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 1236 619 1236 706 1236 706 87 87
87 04.4.3. |Vystavba 1236 619 1236 706 1236 706 87 87
88 717 "Projekt rekonstrukcie ZS Rastislavovej na energeticky Usporny 1236619 1236 619 1236619 0 0
89 a modernizovany vzdelavaci komplex"
90 (dotacia 1 177 732€ + kofinancovanie 58 887€)




Rok 2010

Schvaleny Schvaleny Schvaleny
3 rozpocet N rozpocet N rozpocet
£ § © vratane ROZPOCEI ol v zneni Rozpocet po vratane
g 2o " Uprave Il.aprave "
2 S g N rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
s 2a ¢A1 k 31.08.2010 ¢.5-12
Bl &z
] v € vE€ vE v € vE
- 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5)
91 700 Kapitalové vydavky 0 87 87 87 87
92
93 Prvok &4 ZS Ul. Marianska 441 589 501 599 517 545 517 545 523 432
) BEZNE VYDAVKY SPOLU: 441 589 486 168 502 114 502 114 508 001
95 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 441 589 486 168 502 114 502 114 508 001
96 610 Mzdy 222 238 243118 252 487 252 487 260 653
97 620 Odvody 78 228 85577 88 875 88 875 91 749
98 630 Tovary a sluzby 92 430 93 458 93 458 93 458 88272
99 z toho: normat.prispevok na Ziakov zo soc.znevyhod.prostredia 360 270 270 270 270
100 600 Projekt "Kli¢ové kompetencie a rozvoj osobnosti Ziaka" 45213 61 425 63191 63191 63 224
101 (ESF 59 164 € + kofinancovanie 4 060 €) 0
102 600 "EKOROK s Nestlé Slovensko, s.r.o." 0 540 540 540 540
103 640 Bezné transfery 3480 2050 3563 3563 3563
104 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 15431 15431 15431 15431
105 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 0 15 431 15 431 15 431 15 431
106 700 Kapitalové vydavky 0 15431 15431 15431 15431
107
108 Prvok &5 ZS Ul Malonecpalska 506 022 689 502 711721 711 721 747 807
109 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 506 022 482 423 504 642 504 642 540 728
110 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 506 022 482 423 504 642 504 642 540 728
111 610 Mzdy 236 959 227913 241 052 241 052 256 208
112 620 Odvody 83417 80 233 84 858 84 858 90 193
113 630 Tovary a sluzby 127 701 107 916 107 916 107 916 123511
114 z toho: normat.prispevok na Ziakov zo soc.znevyhod.prostredia 720 900 900 900 720
115 600 Projekt "Modernizacia vzdelav.prostrednictvom inovacénych 53416 62 696 64 948 64 948 64 948
116 vyuébovych materidlov s vyuzitim IKT"
117 (ESF 60 026 € + kofinancovanie 4 922 €)
118 600 "EKOROK s Nestlé Slovensko, s.r.o." 0 500 500 500 500
119 640 Bezné transfery 4529 3165 5368 5368 5368
120 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 207 079 207 079 207 079 207 079
121 04.4.3. |Vystavba 0 207 079 207 079 207 079 207 079
122 711| 1 |Nakup pozemkov - Z8 Malonecpalska 0 60 000 60 000 60 000 60 000
123 717| 2 |Realizacia - statika objektu, Sanacia statickych portch v bloku G 0 147 057 147 057 147 057 147 057
124 700 Kapitalové vydavky 0 22 22 22 22
125
126 Prvok &6 ZS Ul Energetikov 630 720 699 112 714 931 714 931 731 500
127 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 630 720 698 883 709 702 709 702 726 271
128 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 630 720 698 883 709 702 709 702 726 271
129 610 Mzdy 366 250 359 305 363 737 363 737 373 437
130 620 Odvody 128 920 126 474 128 034 128 034 131 449
131 630 Tovary a sluzby 123 750 124 805 124 805 124 805 129 287
132 z toho: normat.prispevok na Ziakov zo soc.znevyhod.prostredia 1260 0 0 0 600
133 640 Bezné transfery 11 800 4900 6422 6422 6422
134 600 "EKOROK s Nestlé Slovensko, s.r.o." 0 545 545 545 545
135 600 Projekt "Rozvijame ducha jazykom, telo $port.,rozum.pocitaom" 0 82854 86 159 86 159 85131
136 (ESF 78 854 € + kofinancovanie mestom 6 277 €)
137 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 229 5229 5229 5229
138 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 0 229 5229 5229 5229
139 700 Kapitalové vydavky 0 229 5229 5229 5229
140
141 Prvok &7 Z$ Ul. Dob8inského 476 258 473787 496 677 496 677 528 779
142 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 476 258 473785 496 675 496 675 528 777
143 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 476 258 473 785 496 675 496 675 528 777
144 610 Mzdy 241167 238552 254 242 254 242 272 699
145 620 Odvody 84 891 83971 89 494 89 494 95 991
146 630 Tovary a sluzby 95 700 91 064 91 064 91 064 98 212
147 z toho: normat.prispevok na Ziakov zo soc.znevyhod.prostredia 1620 1800 1800 1800 1770
148 600 Projekt "Vzdelavanie po novom" 50 000 56 753 58 430 58 430 58 430
149 (ESF 54 253 € + kofinancovanie 2 500 €) 0 0
150 600 "EKOROK s Nestlé Slovensko, s.r.o." 0 345 345 345 345
151 640 Bezné transfery 4 500 3100 3100 3100 3100
152 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 2 2 2 2
153 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 0 2 2 2 2
154 700 Kapitalové vydavky 0 2 2 2 2
155
156 Prvok &8 ZS$ Ul. Safarika 612 200 573 669 581 624 581 624 585 438
157 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 612 200 573 666 581 621 581 621 585 435
158 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 612 200 573 666 581 621 581 621 585 435
159 610 Mzdy 352 300 345 384 350 746 350 746 351022
160 620 Odvody 124 000 121 654 123 541 123 541 123611
161 630 Tovary a sluzby 128 300 102 703 102 703 102 703 106 171
162 z toho: normat.prispevok na Ziakov zo soc.znevyhod.prostredia 1530 1530 1530 1530 1410
163 600 "EKOROK s Nestlé Slovensko, s.r.o." 0 325 325 325 325
164 640 Bezné transfery 7 600 3600 4 306 4 306 4 306
165 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 3 3 3 3
166 09.1.2.1.|Zakladné vzdelanie s beznou starostlivostou 0 3 3 3 3
167 700 Kapitalové vydavky 0 3 3 3 3
168
169| 3 |Skolské stravovanie 928 905 1087 155 1093 733 1096 943 1123 043
170 BEZNE VYDAVKY SPOLU ZA PODPROGRAM: 925 605 1083 855 1081 555 1084 765 1110 865
171 |KAP|TALOVE VYDAVKY SPOLU ZA PODPROGRAM: 3300 3300 12178 12178 12178
172
173 Prvok &1 Skolské jedalne pri MS 321531 321531 328 109 331 319 347 919
174 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 321531 321531 321531 324741 341341
175 09.6.0.1. |Skolské stravovacie zariadenia 321531 321531 321531 324741 341341
176 610| 1 |Mzdy $SZ pri MS 186 154 186 154 186 154 186 154 186 154
177 620| 2 [Odvody $SZ pri MS 65 527 65 527 65 527 65 527 65 527
178 630| 3 [Tovarya sluzby $SZ pri M$ 63 250 63 250 63 250 63 250 79 850
179 640| 4 [Transfery -odchodné ,odstupné $SZ pri MS 6 600 6 600 6 600 9810 9810
180 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 6578 6578 6578
181 09.6.0.1. |Skolské stravovacie zariadenia 0 0 6578 6578 6578
182 700| 5 |[Stroje, pristroje, zariadenia 0 0 6578 6578 6578
183
184 Prvok &2 Skolské jedalne pri z8 607 374 765 624 765 624 765 624 775124
185 |BEiNE VYDAVKY SPOLU: 604 074 762 324 760 024 760 024 769 524
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186 09.6.0.1. |Skolské stravovacie zariadenia 604 074 762 324 760 024 760 024 769 524
187 610 Mzdy $SZ pri 28 320 005 320 005 320 005 320 005 323105
188 620 Odvody $SZ pri 28 112 642 112 642 112 642 112 642 113 542
189 630 Tovary a sluzby S$SZ pri 28 150 327 299 362 297 062 297 062 302 562
190 640 Transfery -odchodné ,odstupné SSZ pri Z$ 21100 30 315 30315 30 315 30315
191
192 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 3300 3300 5600 5600 5600
193 09.6.0.1. |Skolské stravovacie zariadenia 3300 3300 5600 5600 5600
194 713 Stroje, pristroje, zariadenia 3300 3300 5600 5600 5600
195
196| 4 |Zariadenia pre zaujmové vzdeldvanie 1223 752 1248 555 1275948 1264 571 1344 475
197 BEZNE VYDAVKY SPOLU ZA PODPROGRAM: 1223752 1243 605 1265 998 1251176 1331 080
198 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU ZA PODPROGRAM: 0 4950 9 950 13 395 13 395
199
200 Prvok &1 Skolské kluby pri Z$ 409 527 391 447 391 447 391 447 395 197
201 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 409 527 391 447 391 447 391 447 395 197
202 09.5.0.1. |Zariadenia pre zaujmové vzdelavanie 409 527 391 447 391 447 391 447 395197
203 610 Mzdy SKD 273116 273116 273116 273116 271818
204 620 Odvody SKD 96 136 96 136 96 136 96 136 95 554
205 630 Tovary a sluzby SKD 38890 20 810 20810 20810 26 440
206 640 Transfery - odchodné ,odstupné SKD 1385 1385 1385 1385 1385
207
208 Prvok &2 Skolskeé strediska zaujimovej &innosti pri ZS 58 660 61 005 61 005 61 005 61 005
209 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 58 660 61 005 61 005 61 005 61 005
210 09.5.0.1. |Zariadenia pre zaujmové vzdelavanie 58 660 61 005 61005 61 005 61005
211 610 Mzdy $szC 22 345 22 345 20 285 20 285 19 865
212 620 Odvody $SzC 7865 7865 7125 7125 6805
213 630 Tovary a sluzby $SzC 28 435 30 780 33580 33580 34320
214 640 Transfery - odchodné ,odstupné $SzC 15 15 15 15 15
215
216 Prvok &.3 Zakladna umelecka Skola 472734 474 768, 491 411 491 411 555 110
217 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 472734 474734 491377 487 932 551 631
218 09.5.0.1. |Zariadenia pre zaujmové vzdelavanie 472734 474734 491 377 487 932 551 631
219 610 Mzdy ZUS 312199 312199 312199 312199 312199
220 620 Odvody ZUS 109 895 109 895 109 895 109 895 109 895
221 630 Tovary a sluzby ZUS 47 180 47 180 48 180 44 735 54 735
222 640 Bezné transfery ZUS 3460 5460 5460 5460 5910
223 640 Povoderi - vydavky na odstrariovanie $kod 15643 15643 68 892
224 (mesto - 59 542 €, sponzorstvo - 9 350 €)
225 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 34 34 3479 3479
226 09.5.0.1. |Zariadenia pre zaujmové vzdelavanie 0 34 34 3479 3479
227 700 Kapitalové vydavky 0 34 34 3479 3479
228
229 Prvok &4 Centrum voFného asu 265 581 283 949 294 599 295 099 307 554
230 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 265 581 279 033 284 683 285183 297 638
231 09.5.0.2. (Centrum vofného ¢asu 265 581 279 033 284 683 285183 297 638
232 610 Mzdy 114 298 114 298 114 298 114 298 118 736
233 620 Odvody 40 233 40 233 40 233 40 233 41795
234 630 Tovary a sluzby 110 320 113192 126 342 126 842 136 297
235 600 "EKOROK s Nestlé Slovensko, s.r.o." 0 580 580 580 580
236 640 Transfery - odchodné, odstupné 730 10 730 3230 3230 230
237 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: (1] 4916 9916 9916 9916
238 09.5.0.2.|Centrum volného ¢asu 0 4916 9916 9916 9916
239 700 Kapitalové vydavky 0 4916 9916 9916 9916
240
241 Prvok &5 Podpora vychovno-vzdelavacieho procesu 17 250 37 386 37 486 25609 25 609
242 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 17 250 37 386 37 486 25 609 25 609
243 09.5.0.1. | Zariadenia pre zaujmové vzdelavanie 17 250 37 386 37 486 25 609 25609
244 630| 1 |Inde nedefinované - bali¢ky, prijatie u primatora, ... 4250 4250 4250 4250 4250
245 610| 2 |Psycholég 13 000 13 000 13 000 0 0
246 630| 3 |Projekt Comenius Regio 0 16 436 16 436 16 436 16 436
247 600| 4 |vyuZitie interakt.tabule vo vyugov.pre pedagégov Z$S a ZUS 0 3700 3700 3700 3700
248 630| 5 |Memorial Surového 0 0 100 498 498
249 630| 6 |Konferencia IKT 0 0 0 725 725
250 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: (1] 0 0 0 0
251
252| & |Sukromné Skoly a Skolské zariadenia 254 473 339 564 339 564 339 564 339 564
253 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 254 473 339564 339 564 339 564 339 564
254 09.1.1.1. |Predskolska vychova s beznou starostlivostou 34013 46 053 46 053 46 053 46 053
255 640| 1 |Sukromné MS Balint 34013 46 053 46 053 46 053 46 053
256 09.5.0.1. | Zariadenia pre zaujmové vzdelavanie 192 953 259 839 259 839 259 839 259 839
257 640| 2 |Sukromna ZUS Balint 84734 129 279 129 279 129 279 129 279
258 640| 3 [Sukromna ZUS XOANA Vranova 66 967 92 166 92 166 92 166 92 166
259 640| 4 [Cirkevna SKD 37925 36 354 36 354 36 354 36 354
260 640| 5 |Sukromny SKD Balint 3327 2040 2040 2040 2040
261 09.6.0.1. |Skolské stravovacie zariadenia 27 507 33672 33672 33672 33672
262 640| 6 |Sukromna MS Balint 0 0 0 0 0
263 640| 7 [Sukromna Z$ Balint - podnikatelka Branikova 1198 1198 1198 1198 1198
264 640| 8 [Spojena skola T. Vansovej - cirk. ZS a cirkev.8-ro¢.gymn. 15796 22031 14133 14133 14133
265 640| 9 [Trikostrav KoSecka - cirkev. ZS a cirkevné 8-rogné gymn. 10513 10 443 18 341 18 341 18 341
266 09.6.0.8. | Zariadenia vychovného poradenstva 0 (] 0 0 0
267 640 | 10 |Sukr.centr.pedag.-psych.porad.a prevencie - Mgr.Benkovi¢ 0 0 0 0 0
268
260| 6 |Podpora vysokoskolského vzdeld 33 357 33 357 33 357 33 357 33 357
270 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 33357 33357 33357 33357 33357
271 09.4.1. |Prvy stupefi VS vzdelania 29720 29720 29720 29 720 29720
272 640| 1 |Transfer pre neziskovu organizéaciu VBN 28 480 28 480 28 480 28 480 28 480
273 640| 2 [Transfer FR Zilinska univerzita 1240 1240 1240 1240 1240
274 09.5.0. |Nedefinovatelné vzdelavanie 3637 3637 3637 3637 3637
275 640| 3 |Transfer pre BIC, s.r.o. 3637 3637 3637 3637 3637
276
217| 7 |Skolsky drad 31000 27 975 28 202 28 235 31235
278 ‘BEZNE VYDAVKY SPOLU: 31000 27975 28 202 28235 31235
279 01.1.1.6.|Obec 31000 27 975 28 202 28 202 31202
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280 610| 1 |Mzdy 20 560 18 337 18 337 18 337 21337
281 620| 2 |Odvody 7680 6903 6903 6903 6903
282 640 3 |Nemocenské 500 475 475 475 475
283 630| 4 |Tovary a sluzby 2260 2260 2487 2487 2487
284 09.5.0. |Nedefinovatelné vzdelavanie 0 0 0 33 33
285 630| 5 [Metodické sutaze 0 0 0 33 33
286
287| 8 |Podpora prdace s detmi a mladezou 9700 9700 9 500 9 000 8473
288 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 9700 9700 9500 4277 3750
289 08.4.0. [Nabozenské a iné spol.sluzby 9700 9700 9 500 4277 3750
290 640| 1 |Koncepcia deti a mladeze - Komisia mladeze v tom: 9700 9700 9500 4277 3750
291 - Pravidelne sa opakujica ¢innost pre deti a mladez
292 - Prilezitostné aktivity pre deti a mladez
293 - PInenie uloh Akéného planu vo vztahu k detom a mladezi
294 09.5.0. |Nedefinovatelné vzdelavanie 0 0 0 0 0
295 640( 2 |Komisia Skolstva 0 0 0 0 0
296 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: (1] 0 0 4723 4723
297 08.4.0. [Nabozenské a iné spol.sluzby 0 L) 0 4723 4723
298 700| 3 |Koncepcia deti a mladeze - KV 0 0 0 4723 4723
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1 |PROGRAM 10:  Sport 868 131 1205778 1222123 1241623 1242743
2 |v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 708 800 898 791 898 541 918 041 919 161
3 |tom: |KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 147 656 164 251 164 251 164 251
4 FINANCNE OPERACIE SPOLU: 159 331 159 331 159 331 159 331 159 331
5
6 | 1 |Sport na zékladnych skoldch a v $kolskych zariadeniach 0 0 0 0 0
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
8 09.5.0.1.|Zariadenia pre zaujmové vzdelavanie 0 0 0 0 0
9| 2 |Podpora Sportovych aktivit 90 500 114 295 114 045 118 545 118 545
10 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 90 500 114 295 114 045 118 545 118 545
1 08.1.0. [Rekrea¢né a Sportové sluzby 90 500 114 295 114 045 118 545 118 545
12 640 | 1 [Komisia Sportu 0 1500 1500 1500 1500
13 - 14. roénik $portovej olympiady deti MS mesta vo vyske 500 €
14 - Prostriedky pre Sachovy klub vo vyske 1 000 €
15 640| 2 [Rodin.pohar TMG Remata - pretek v zjazd.lyZzovani pre rodiny 500 500 250 250 250
16 640| 3 [Na podporu mladez.$portu v basketbale, futbale a hokeji 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000
17 640| 4 [TJ VPS Prievidza - Hradec 0 2295 2295 2295 2295
18 640| 5 [Basketbalovy klub Prievidza 0 20 000 20 000 20 000 20 000
19 640| 6 [Zapasnicky klub Banik 0 0 0 500 500
20 640| 7 [Mestsky plavecky klub Prievidza 0 0 0 1000 1000
21 640 8 [FK Prievidza 2010 0 0 0 3000 3000
22
23| 3 |Zimny Stadion 211000 315923 315923 315923 315923
24 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 211 000 303 923 303 923 303 923 303 923
25 08.1.0. [Rekrea¢né a Sportové sluzby 211000 303 923 303 923 303 923 303 923
26 640| 1 [Zimny Stadion - sprava a prevadzka 211000 303 923 303 923 303 923 303 923
27 630| 3 |RekonStukcia strojovne 0 0 0
28 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 12000 12 000 12 000 12 000
29 08.1.0. [Rekreaéné a $portové sluzby 0 12 000 12 000 12 000 12 000
30 720| 2 |Projekt.dokumentacia novej technoldgie chladenia, elektroinstal.
31 a vetrania chladenia strojovne Z$ 0 12 000 12 000 12 000 12 000
32 700 Monitorovaci a autonémny systém varovania
33
34| 4 |Futbalovy Stadion 116 300 116 300 132 895 132 895 132 895
35 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 116 300 116 300 116 300 116 300 116 300
36 08.1.0. [Rekreac¢né a Sportové sluzby 116 300 116 300 116 300 116 300 116 300
37 640( 1 |Futba|ovy Stadion - sprava a prevadzka 116 300 116 300 116 300 116 300 116 300
38 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 16 595 16 595 16 595
39 08.1.0. [Rekreacné a Sportové sluzby 0 0 16 595 16 595 16 595
40 700 | 2 [Zhodnotenie nebytovych priestorov Futb.Stadiéna v Prievidzi 0 0 16 595 16 595 16 595
41
42| 5 |Krytd plavéren 339 331 500 931 500 931 500 931 502 051
43 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 180 000 211 600 211 600 211 600 212720
44 08.1.0. [Rekreacné a Sportové sluzby 180 000 211 600 211 600 211 600 212720
45 640| 1 |Kryta plavaren - sprava a prevadzka 180 000 211 600 211 600 211 600 211 600
46 630| 4 [Kryta plavareri - malba (vestibul, $atne) 0 0 0 0 1120
47 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 130 000 130 000 130 000 130 000
48 08.1.0. [Rekreaéné a $portové sluzby 0 130 000 130 000 130 000 130 000
49 717 | 3 |Sanacia kotvenia bazénovej haly plavarne 0 130 000 130 000 130 000 130 000
50 716 Diagnostika stavu plavarne 0 0 0 0 0
51 FINANCNE OPERACIE VYDAVKOVE SPOLU: 159 331 159 331 159 331 159 331 159 331
52 01.7.0 |Transakcie verejného dlhu 159 331 159 331 159 331 159 331 159 331
53 821 2 |Plavare prilll. Z8 S.Chalupku - splatka Gveru 159 331 159 331 159 331 159 331 159 331
54
s5| 6 |Sportové aredly 2000 7 656 7 656 7 656 7 656
56 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 2000 2000 2000 2000 2000
57 08.1.0. [Rekreacné a Sportové sluzby 2000 2000 2000 2000 2000
58 640( 1 |éportovy areal pri |. Z8 UI. S. Chalupku 2000 2000 2000 2000 2000
59 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 5656 5 656 5656 5 656
60 08.1.0. [Rekreacné a Sportové sluzby 0 5656 5656 5656 5656
61 717 | 2 [Vybudovanie nového pristupu k futbal.ihrisku vo V. Lehdtke 0 5 656 5 656 5 656 5 656
62
63| 7 |Sportovd hala 109 000 150 673 150 673 165 673 165 673
64 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 109 000 150 673 150 673 165 673 165 673
65 08.1.0. [Rekreacné a Sportové sluzby 109 000 150 673 150 673 165 673 165 673
66 640 | 1 |Sportova hala 109 000 139 000 139 000 154 000 154 000
67 640| 2 [Grafické vytyCenie basketbalovej hracej plochy 0 11673 11673 0 0
68 630| 2 [Grafické vytyCenie basketbalovej hracej plochy 0 11673 11673
69 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
70 08.1.0. [Rekreacné a Sportové sluzby 0 0 0 0 0
71
72| 8 |Mobilna l'adova plocha 0 0 0 0 0
73 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
74 08.1.0. |Rekreacné a Sportové sluzby 0 0 0 0 0
75 630| 1 |Mobilna ladova plocha - prendjom 0 0 0 0 0
76 640| 2 |Mobilna ladova plocha - transfer na montaz a demontaz 0 0 0 0 0
7 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
78 08.1.0. |Rekreacné a Sportové sluzby 0 0 0 0 0
79 0 0 0
80 08.1.0. |Rekreacné a Sportové sluzby 0 0 0 0 0
81 640 |Fitnescentrum - sprava a prevadzka 0 0 0 0 0
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1 |[PROGRAM 11:  Kultura 200 099 252 102 255 852 303617 302 617
2 v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 200 099 252102 255 852 303 617 302617
3 [tom: |KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
4 FINANENE OPERACIE SPOLU: 0 0 0 0 0
5
6| 1 |Podpora kultur.podujati celomestského charakteru 74 955 106 958 106 958 156 958 136 958
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 74 955 106 958 106 958 156 958 136 958
8 08.2.0.3.[Klubové a Spec.klub.zariadenia 74 955 106 958 106 958 156 958 136 958
9 640 1 |Transfer pre KaSS 74 955 106 958 106 958 156 958 136 958
10 640 2 |Transfer pre KaSS - kultirne poukazy
11
12| 2 |Kniznice 63 263 73 263 73 263 73 263 88 263
13 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 63 263 73 263 73 263 73 263 88263
14 08.2.0.3.|Klubové a Spec.klub.zariadenia 63 263 73 263 73 263 73 263 88 263
15 640| 1 [Transfer pre KaSS 63 263 73 263 73 263 73 263 88 263
16
17| 3 |Podpora kultirnych domov 57 881 67 881 67 881 67 881 72 881
18 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 57881 67 881 67 881 67 881 72 881
19 08.2.0.3.|Klubové a Spec.klub.zariadenia 57 881 67 881 67 881 67 881 72 881
20 640 1 |Transfer pre KaSS 57 881 67 881 67 881 67 881 72 881
21 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
22 08.2.0.9.|Ostatné kulturne sluzby 0 0 0 0 0
23 700 | 2 |Zakupenie ventilatora na vysu$.podlahy, parkiet - KD Necpaly 0 0 0 0 0
24
25| 4 |Podpora kultirnych a inych spolocenskych aktivit 3500 3500 7 250 5515 4515
26 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 3500 3500 7 250 5 515 4515
27 08.2.0.9.|Ostatné kulturne sluzby 3500 3500 7250 5515 4515
28 630 | 1 |Prievidzsky betlehem 1000 1000 1000 765 765
29 640 2 |Komisia kultury 0 0 0 0 0
30 630 3 |Novoro¢ny ohriostroj 1500 1500 1500 0 0
31 640 | 4 |Prispevok na spevacku sutaz "Prievidza spieva" 1000 1000 1000 1000 0
32 640 6 [Finanény prispevok na cestovné pre divadlo Shanti 0 0 200 200 200
Finan¢ny prispevok pre ATC N.Rudno na hud.kult.podujatie na
33 640| 7 [Namesti slobody 0 0 250 250 250
34 640| 8 |Finanény prispevok na prevadzku Letného kina 0 0 2500 2500 2500
35 640| 9 |Dotacia RKC Prievidza na XXV.roénik HFS 0 0 500 500 500
36 640 | 10 |Dotacia OZ Vtacniciari 0 0 300 300 300
37 08.4.0. [Nabozenské a iné spolo¢enské sluzby 0 0 0 0 0
38 640 5 |Transfer cirkvi, naboz.spolo¢nosti, cirkevnej charite 0 0 0 0 0
39| 5 [Starostlivost o kult.pamiatky a pamétihodnosti 500 500 500 0 0
40 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 500 500 500 0 0
41 08.2.0.7.[Pamiatkova starostlivost’ 500 500 500 0 0
42 630 1 |Oprava a udrzba pamiatok, hrobov a pod. (vojnové hroby) 500 500 500 0 0
43 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
44 08.2.0.7.[Pamiatkova starostlivost’ 0 0 0 0 0

45




PROGRAM 12: PROSTREDIE PRE ZIVOT

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
g rozpocet Rozpoget po | rozpocet Rozpodet po rozpocet
£ 2w vratane - ’ v zneni ; vratane
s So . Uprave Il.Uprave .
g © g Nézov rozpos:t.opatr. rozp.opatr. rozPoct.opatr.
s e ¢A1 k 31.08.2010 €.5-12
S ]
& u%: v € vE vE vE vE
24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5]
1 |[PROGRAM 12:  Prostredie pre Zivot 1193 310 2144 672 2 146 672 1988 269 1990 202
2 v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1127 910 1464 969 1464 969 1477 469 1514 551
3 |tom: |KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 549 000 551 000 445 400 410 251
4 FINANENE OPERACIE SPOLU: 65 400 130 703 130 703 65 400 65 400
5
6 | 1 |Mensie obecné sluzby 30478 30478 30478 30478 31178
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 30478 30478 30478 30478 31178
8 04.1.2. |[VSeobecna pracovna oblast’ 28 878 28 878 28 878 28 878 29 578
9 610| 1 [Mzdy koordinatorov 17 050 17 050 17 050 17 050 18 050
10 620| 2 [Poistné koordinatorov 6223 6223 6223 6223 6223
11 630| 3 [Materialno-technické zabezpecenie 2500 2500 2500 2500 2500
12 630| 4 [Stravovanie, poistné nezamestnanych, soc.fond a ostatné 2805 2 805 2805 2 805 2805
13 640| 5 [Nemocenské 300 300 300 300 0
14 05.1.0 (Nakladanie s odpadmi 1600 1600 1600 1600 1600
15 630| 6 [Cistenie VP,odvoz odpadu a likvid.&iernych skladok cez 1600 1600 1600 1600 1600
16
17| 2 |Utulok pre zvierats 15000 25497 25497 25497 24 491
18 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 15 000 25497 25 497 25 497 24 491
19 06.2.0. |Rozvoj obci 15000 25497 25497 25497 24 491
20 630| 1 |Prevadzka Gtulku 15 000 25497 25497 25497 24 491
21
22| 3 |Fontdny 1445 2245 2245 2245 2245
23 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1445 2245 2245 2245 2245
24 06.2.0. |Rozvoj obci 1445 2245 2245 2245 2245
25 630 1 |Energie, voda 1445 1445 1445 1445 1445
26 630| 2 |Udrzba fontan v zmysle komisionarskej zmluvy 0 800 800 800 800
27
28 | 4 |Deratizdcia 0 2500 2500 14 000 14 000
29 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 0 2500 2500 14 000 14 000
30 05.6.0. |Ochrana ZP 0 2500 2500 14 000 14 000
31 630 1 |Deratizacia mesta 0 2500 2500 2500 2500
32 630 2 |Povoder - deratizacia 0 11 500 11 500
33
34| 5 [Cintoriny 65 400 528 900 528 900 439 900 404 751
35 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 528 900 528 900 439 900 404 751
36 04.4.3. |Vystavba 0 528 900 528 900 439 900 404 751
37 711| 2 [Nakup pozemkov - cintorin Pod banskou 0 439 900 439 900 439 900 404 706
38 711| 3 [Nakup pozemkov - cintorin Hradec 0 0 0 0 45
39 716| 4 |Cintorin s krematériom 0 89 000 89 000 0 0
40 FINANCNE OPERACIE VYDAVKOVE SPOLU: 65 400 0 0 0 0
41 01.7.0 |Transakcie verejného dlhu 65 400 0 0 0 0
42 821| 1 |Splatka istiny - iver 2008 cintoriny, MK, namestie 65400 0 0 0 0
43
44| 6 |[Individualny rozvoj volebnych obvodov 0 0 0 0 0
45 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
46 06.2.0 Rozvoj obci 0 0 0 0 0
47 630| 1 [Operativna potreba VVO 0 0 0 0 0
48
49| 7 |Sprdva a udrzba verejnych priestranstiev 254 000 350 654 350 654 334 054 335 554
50 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 254 000 334 054 334 054 334 054 335 554
51 06.2.0. |Rozvoj obci 115 000 115 000 115 000 115 000 115 000
52 630 1 |Komision.odplata TEZAS, s.r.o.za spravu MK a ver.zelene 115 000 115 000 115 000 115 000 115 000
53 04.5.1 |Cestna doprava 139 000 219 054 219 054 219 054 220 554
54 630 2 |Cistenie verejnych priestranstiev 139 000 219 054 219 054 219 054 220 554
55 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 16 600 16 600 0 0
56 06.2.0. |Rozvoj obci 0 16 600 16 600 0 0
57 700| 3 |Archeologicky prieskum k rekonstrukcii pesej zény 0 16 600 16 600 0 0
58 na ul. A. Hlinku
59
60 | 8 |Sprdva a udrzba verejnej zelene 436 095 572 402 572 402 572 402 608 290
61 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 436 095 572 402 572 402 572 402 608 290
62 05.6.0. |Ochrana ZP 21095 24 595 24 595 24 595 27701
63 610| 1 [Mzdy 15 088 15 088 15 088 15088 17 188
64 620| 2 (Poistné 5507 5507 5507 5507 5507
65 640| 3 [Nemocenské davky 300 300 300 300 300
66 630| 4 (Tovary a sluzby 200 200 200 200 1206
67 640| 5 [Komisia ZP 0 0 0 0 0
68 640| 9 |Prispevok pre Slovensky rybarsky zvaz 0 3500 3500 3500 3500
69 06.2.0. |Rozvoj obci 415 000 547 807 547 807 547 807 580 589
70 630| 6 |Udrzba verejnej zelene v zmysle komisionarskej zmluvy 415 000 540 000 540 000 540 000 540 000
71 630| 7 |Udrzba ver.zelene financ.z prij.nahrady za vyrib.dreviny 0 7 807 7 807 7 807 15073
72 630| 10 [Povoden - tdrzba verejnej zelene 0 0 0 0 25516
73
74| 9 |Detské a Sportové ihriskd na verejnych priestranstvach 31452 38 252 40 252 41 252 41 252
75 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 31452 38 252 38 252 39 252 39 252
76 06.2.0. |Rozvoj obci 31452 38 252 38 252 39 252 39 252
77 630| 1 |Udrzba dets.zariad. ihrisk,lavigiek v zmysle komis. zmluvy 0 6 800 6800 6 800 6800
Asandcia starych detskych zariadeni a pieskovisk a spatna
78 630 2 |rekultivacia 31452 31452 31452 32452 32452
79 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 2000 2 000 2000
80 06.2.0. |Rozvoj obci 0 0 2000 2000 2000




Rok 2010

Schvaleny Schvaleny Schvaleny
& rozpocet Rozpodet po | rozpocet Rozpoget po rozpocet
£ 2w vratane - ’ v zneni - vratane
s So N Uprave Il.Uprave .
g © g Nézov rozpos:t.opatr. rozp.opatr. rozPoct.opatr.
s e ¢A1 k 31.08.2010 €.5-12
S ]
& u%: v € vE vE vE vE
24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5]
Vybudovanie pieskoviska a osadenie lavi€iek v lokalite
81 700| 3 [Okruzna cesta 0 0 2000 2000 2000
82| 10 |Verejné osvetlenie 359 440 463 041 463 041 463 041 463 041
83 Prvok &.1 Sprava a udrzba verejného osvetlenia 359 440 459 541 459 541 459 541 459 541
84 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 359 440 459 541 459 541 459 541 459 541
85 06.4.0. |Verejné osvetlenie 359 440 459 541 459 541 459 541 459 541
86 640 1 |Transfer na elektrickl energiu 226 940 327 041 327 041 327 041 327 041
87 640 2 |Transfer na prevadzku VO 132 500 132 500 132 500 132 500 132 500
88 600 | 4 |Povoder - ddrzba 0 0 0 0 0
89 Prvok ¢.: Vystavba verejného osvetlenia 0 3500 3500 3500 3500
% KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 3500 3500 3500 3500
91 06.4.0. |Verejné osvetlenie 0 3 500 3500 3500 3500
92 720| 3 |Kompletna technicka a projektova dokumentéacia, audit
93 sucas.stavu osvetlenia a technického navrhu rieSenia 0 3500 3500 3500 3500
94
95 | 11 |[Rézne investicie do rozvoja mesta 0 130 703 130 703 65 400 65 400
% FINANCNE OPERACIE VYDAVKOVE SPOLU: 0 130 703 130 703 65 400 65 400
97 01.7.0 (Transakcie verejného dlhu 0 130 703 130 703 65 400 65 400
98 821 1 |Splatka istiny tveru 2008 (cintoriny, MK, namestie, ...) 0 65 400 65 400 65 400 65 400
99 821 2 |Splacanie istiny tveru 2010 (kapitalové vydavky) 0 65 303 65 303 0 0

100




PROGRAM 13: SOCIALNE SLUZBY

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
: rozpocet . rozpocet o rozpocet
£ § ® vratane ROZPOCM ol v zneni RozFocet Po vratane
[ S5 M Uprave Il.aprave -
S 2 Nézov rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
g g @ ¢.1 k 31.08.2010 6.5-12
LS € = v € 3 vE vE€ vE
- 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 8
1 |PROGRAM 13: Socialne sluzby 2 034 630 2857 314 2902 060 2 901 086 2908 691
2 |v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1868 687 2615901 2660 647 2602 151 2609 756
3 |tom: |KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 75470 75470 132 992 132 992
4 FINANCNE OPERACIE SPOLU: 165 943 165 943 165 943 165 943 165 943
5
6 1 |Dédvky v hmotnej nudzi 56 100 55 584 55 584 42 584 42 584
7 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 56 100 55584 55 584 42584 42584
8 10.7.0.1.|Davky soc.pomoci-pomoc v hmot.a soc.nudzi 8000 8 000 8000 8000 8000
9 640| 1 |Starost|ivost‘ o obc¢anov, ktori potrebuji osobitni pomoc 8000 8 000 8000 8 000 8000
10 10.1.2. |Invalidita a tazké zdravotné postihnutie 6 600 6 600 6600 3600 3600
11 640| 2 |Starostlivost o zdravotne postihnutym ob&anov 6600 6 600 6 600 3600 3600
12 10.2.0. |Staroba 6 600 6084 6084 6 084 6084
13 640| 3 |Jednorazové davky ob&anom v déchodkovom veku 6 600 6 084 6084 6084 6084
14 10.4.0. [Rodina a deti 34 900 34900 34900 24 900 24 900
15 640| 4 [Jednorazové davky - starostlivost o rodinu a deti 20 000 20 000 20 000 10 000 10 000
16 640| 5 |Jednorazové davky - vianocné 14 900 14 900 14 900 14 900 14 900
17
18 | 2 |Prispevky nestatnym subjektom 8 000 21058 21058 22 858 21818
19 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 8000 18 058 18 058 18 058 17018
20 08.4.0. |Naboz. a iné spol. sluzby 0 10 058 10 058 10 058 9018
21 640| 1 [Komisia socialna, bytova a zdravotna 0 0 0 0 0
22 640| 2 |Uget socialnej pomoci mesta 0 10 058 10 058 10 058 9018
23
24 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 8000 8000 8000 8000 8000
25 10.7.0.2.|Zariadenia soc.sluzieb-| v hmot.a soc.nudzi 8000 8000 8000 8000 8000
26 640 3 |Transfer Charite sv. Vincenta 5000 5000 5000 5000 5000
27 640 4 |Transfer pre SPOKOJNOST, n.o. 3000 3000 3000 3000 3000
28 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 0 3000 3000 4800 4800
29 10.9.0 |Socialne zabezpecéenie inde neklasifikované 0 3000 3000 4800 4 800
30 630| 5 [Komunitny plan socialnych sluzieb mesta Prievidza 0 3000 3000 4800 4800
31
32 | 3 [Pochovanie ob¢ana 1500 1500 1500 3500 2878
33 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 1500 1500 1500 3500 2878
34 08.4.0. |Naboz. a iné spol. sluzby 1500 1500 1500 3500 2878
35 630 1 |Starostlivost o bezdomovcov 1500 1500 1500 3500 2878
36
37 | 4 |Opatrovatel'ska sluzba v domécnosti ob¢ana 485 746 500 437 500 437 468 337 469 959
38 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 485 746 496 437 496 437 464 337 465 959
39 10.1.2.3.|Invalidita a tazké zdravotné postihnutie 485 746 496 437 496 437 464 337 465 959
40 610| 1 |Mzdy opatrovatelky 308 256 308 256 308 256 294 256 294 256
41 620| 2 |Odvody opatrovatelky 112 513 112513 112 513 105513 105 513
42 630| 3 [Tovary a sluzby opatrovatelky 51 060 51060 51060 44 060 44 060
43 640| 4 [Nemocenské davky opatrovatelky 3792 3792 3792 3792 3792
44 600| 5 [Prefinancovanie lekarskych nalezov 3485 3485 3485 885 885
45 630| 6 [Lekarska posudkova ¢innost 6 640 6 640 6 640 5140 5140
46 610| 7 [Mzdy socialno-posudkového pracovnika 0 7915 7915 7915 8915
47 620| 8 [Odvody socialno-posudkového pracovnika 0 2776 2776 2776 2776
48 600| 10 [Odchodné opatrovatelky 0 0 0 0 622
49 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 4000 4000 4000 4000
50 10.1.2.3.|Invalidita a tazké zdravotné postihnutie 0 4000 4000 4000 4000
51 710| 9 |Softvér (program) a pocita¢ pre opatrovatelsku sluzbu 0 4000 4 000 4000 4 000
52
s3 | 5 |Prepravna sluzba socidlnym taxikom 0 (1] 0 0 0
s4 | 6 |Organizovanie spolo¢ného stravovania 12 000 12 000 12 000 6 000 6 000
55 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 12 000 12 000 12 000 6000 6 000
56 10.2.0. |Staroba 12 000 12 000 12 000 6 000 6000
57 640| 1 |Opakované prispevky na stravovanie déchodcov 12 000 12 000 12 000 6 000 6 000
58
s9 | 7 |Kluby déchodcov 19 570 20 086 20 086 20 236 22 892
60 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 19 570 20 086 20 086 20 236 22892
61 10.2.0. |Staroba 19 570 20 086 20 086 20 236 22892
62 610| 1 |Mzdy 2958 2958 2958 2958 2958
63 620| 2 [Poistné 1080 1080 1080 1080 1080
64 630| 3 [Dohody o pracovnej €innosti 1000 1000 1000 1000 1000
65 630| 4 |Materidl, sluzby 3000 3516 3516 3 666 5518
66 630| 5 |Prepravné 2300 2300 2300 2300 1488
67 630| 6 [Odmeny zamestnancom v Kluboch déchodcov 800 800 800 800 800
68 640| 7 |Nemocenské davky 100 100 100 100 100
69 640| 8 [Transfer pre SMMP, s.r.o. na kluby déchodcov 8232 8232 8232 8232 9848
70 630| 9 [Sluzby (sociélny fond, ...) 100 100 100 100 100
71
72 | 8 |Zariadenia socialnych sluZieb 13 114 59 354 59 354 54 508 54 508
73 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 13114 59 354 59 354 54 508 54 508
74 10.7.0.2.|Zariadenia soc.sluzieb-p v hmot.a soc.nudzi 13114 59 354 59 354 54 508 54 508
75 640| 1 [Prispevok pre SMMP, s.r.o. na noclaharer KoSovska cesta 15 500 500 500 500 500
76 640| 2 |Prispevok pre Harmoéniu, n.o. 12614 0 0 7 000 7 000
77 640| 3 |Dotacia pre Harmoéniu, n.o. na Utulok 0 39 638 39638 30 228 30 228
78 640| 4 |Dotacia pre Harmoéniu, n.o. na Zariadenie nidzového byvania 0 19216 19 216 16 780 16 780
79
80 | 9 [Socidlno-integracné centrum 10 457 10 457 10 457 10 457 15 446
81 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 10 457 10 457 10 457 10 457 15 446
82 10.7.0.2.|Zariadenia soc.sluzieb-p v hmot.a soc.ntdzi 10 457 10 457 10 457 10 457 15 446
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12

13

14

640
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600
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600
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01.7.0.
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Prispevok pre SMMP, s.r.o. na Socialno integracné centrum

‘ 1

Osobitny prijemca

BEZNE VYDAVKY SPOLU:

Davky soc.pomoci-pomoc v hmot.a soc.nudzi
1 |Osobitny prijemca

BEZNE VYDAVKY SPOLU:

Rodina a deti
2 [Rodinné pridavky

Dotdcie na Ziakov MS a Z$
Prispevok pre novonarodené deti

BEZNE VYDAVKY SPOLU:
Rodina a deti
1 |Prispevok novonarodenym detom

Socialno-prdvna ochrana

BEZNE VYDAVKY SPOLU:

. |[Rodina a deti

N

Prispevok na tvorbu Uspor
2 |Prispevok na Upravu rodinnych pomerov dietata
3 |Prispevok na dopravu do detského domova

Socidlna starostlivost’ v Zariadeni pre seniorov

BEZNE VYDAVKY SPOLU:
Staroba
Vydavky zabezpeéené z vlastnych prijmov
Vydavky zabezpeéené z dotacie zo SR
Vydavky zabezpecéené z prispevku mesta
Vydavky zabezpe&ené z dotécie zo SR - stredisko M. Razusa
KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU:
Staroba
Vratenie nedocerpanych vlastnych prijmov z roku 2009
Nedocerpana dotécia z roku 2009
Kapitalové vydavky zabezpeg&ené z dotécie zo SR
Dotécia zo SR - Technic.zhodnotenie budovy...
Dotécia zo SR - Na zakupenie mot.vozidia...
Spolufinancovanie dotécie zo strany mesta - vytah
Spolufinancovanie dotécie - techn.zhodnotenie budovy...
Spolufinancovanie dotacie - zakipenie mot.vozidla...
FINANCNE OPERACIE VYDAVKOVE SPOLU:
Transakcie verejného dlhu

1 |Splatka Gveru DD M. Rézusa - Gver 2008

1395 443
1229 500
1229 500

635 000
300 000
294 500

O 000000000 O

165943
165943
165 943

2144138
1906 725
1906 725

635 000
305329
102 500
863 896
71470
71470
13 860
35010
22 600
0

0

0

0

0

165 943
165 943
165 943

2188 884
1951471
1951471

635 000
305 329
147 246
863 896
71 470
71 470
13 860
35010
22 600
0

0

0

0

0
165943
165943
165 943

2 246 406
1951471
1951471

635 000
305 329
147 246
863 896
128 992
128 992
13 860
35010
22600
13270
25000
15000
1474
2778
165 943
165943
165 943

2 246 406
1951471
1951 471

635 000
305 329
147 246
863 896
128 992
128 992
13 860
35010
22 600
13270
25000
15 000
1474
2778
165943
165943
165 943




PROGRAM 14: BYVANIE

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
€ rozpocet Rozpodet po | rozpocet Rozpodet po rozpocet
£ 2o vratane . : v zneni i vratane
8 29 . uprave Il.Gprave N
& o g Nazov rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
2 2 ¢A1 k 31.08.2010 ¢.5-12
3 5 8
G5 € v € vE v € v € v €
- 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5
1 |PROGRAM 14:  Byvanie 5729 315 5750 292 5750 292 5744 223 5744 223
2 v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 25 391 25510 25510 27 524 27 524
3 Jtom: |[KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 5039 410 5 060 268 5060 268 5052 185 5052 185
4 FINANCNE OPERACIE SPOLU: 664 514 664 514 664 514 664 514 664 514
5
6 | 1 |Bytova problematika 5700 927 5707 927 5707 927 5700927 5700 927
7 FINANCNE OPERACIE VYDAVKOVE SPOLU: 664 514 664 514 664 514 664 514 664 514
8 01.7.0 |Transakcie verejného dlhu 407 014 407 014 407 014 407 014 407 014
9 821| 1 |PavlaCove byty - splatka dveru 126 110 126 110 126 110 126 110 126 110
10 821 2 |Socialne byvanie D-blok - splatka Gveru 153 704 153 704 153 704 153 704 153 704
11 821| 3 |Restrukturalizovany uver z roku 2009 127 200 127 200 127 200 127 200 127 200
12 01.1.2 |Finanéna a rozpoctova oblast’ 257 500 257 500 257 500 257 500 257 500
13 800| 4 |Vklad do kapitalovych fondov pre SMMP, s.r.o. 257 500 257 500 257 500 257 500 257 500
14 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 5036 413 5043 413 5043 413 5036 413 5036 413
15 06.1.0 |Rozvoj byvania 5036 413 5043 413 5043 413 5036 413 5036 413
Vystavba 4 najomnych bytov.domov v lokalite Necpaly-
16 700| 5 |Gazdov.ul. 5036 413 5036 413 5036 413 5036 413 5036 413
Odkupenie projekt.dokum.pre vystavbu 4x22 b.j. Necpaly -
17 716| 6 |Gazdovska 0 7000 7000 0 0
18
19| 2 |Agenda Stétneho fondu rozvoja byvania 27 888 27 928 27 928 28 859 28 859
20 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 24891 25010 25010 27024 27 024
21 06.1.0 |Rozvoj byvania 24 891 25010 25010 27 024 27 024
22 610( 1 |Mzdy 12320 12 320 12320 15751 14 820
23 620| 2 |Poistné 4490 4490 4490 5573 5573
24 630 3 |Energie, voda, komunikacie 1600 2500 2500 1500 1500
25 630| 4 |Cestovné 1000 1000 1000 1000 1000
26 630| 5 |Material 2681 3000 3000 1500 3251
27 630| 6 |Sluzby 2600 1500 1500 1500 680
28 640| 7 |Nemocenské davky 200 200 200 200 200
29 630| 9 |Udrzba 0 0 0 0 0
30 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 2997 2918 2918 1835 1835
31 06.1.0 |Rozvoj byvania 2997 2918 2918 1835 1835
32 700| 8 |Kapitalové vydavky SFRB 2997 2918 2918 1835 1835
33
3| 5 Spréva a evidencia bytov a nebytovych priestorov v majetku mesta v 500 14 437 14 437 14 437 14 437
35 poésobnosti SMMP, s.r.o.
36 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 500 500 500 500 500
37 06.2.0 |Rozvoj obci 500 500 500 500 500
Prispevok pre SMMP, s.r.o. na zabednenie okien v
38 640| 1 [pavildnoch E,F na Ul. S. Chalupku 500 500 500 500 500
39
40 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 13937 13937 13937 13937
41 06.1.0 |Rozvoj byvania 0 13937 13 937 13937 13 937
42 700 2 [Spolufin.vybudovania novych plynovych kotolni v bytovych 0 13 937 13937 13 937 13 937
domoch
43 na Ul. Fales$nika 12 a 14
44




PROGRAM 15: PRIEMYSELNY PARK PODPORA PODNIKANIA

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
3 rozpocet . rozpocet . rozpocet

E é © vratane Rozpoce\ oLt v zneni Rozpocel po vratane

] 29 - uprave Il.Gprave -

2 © S Nazov rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.

£ 5 g ¢.1 k 31.08.2010 ¢.5-12

& 5 = v € vE vE€ vE vE€

24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5

1 |PROGRAM 15:  Priemyselny park (Podpora podnikania) 239 416 511 346 466 600 345 416 345416
2 v |BEZNE VYDAVKY SPOLU: 51510 101 510 101 510 102 126 102 126
3 Jtom: | KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
4 FINANCNE OPERACIE SPOLU: 187 906 409 836 365 090 243 290 243 290
5
6 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 51510 101 510 101 510 102 126 102 126
7 06.2.0. |[Rozvoj obci 51510 101 510 101 510 102 126 102 126
8 630| 1 |Komisionarska odplata Prievidza Investu za spravu PP 50 000 100 000 100 000 100 000 100 000
9 630| 2 |Geometrické plany 1000 1000 1000 1501 1501
10 630| 3 |Najomné - uprava Riecnej ulice - |. etapa 510 510 510 510 510
11 630| 7 |Znalecké posudky - priemyselny park 0 0 0 115 115
12 KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 0
13 06.2.0. |Rozvoj obci 0 0 0 0 0
14
15 FINANCNE OPERACIE VYDAVKOVE SPOLU: 187 906 409 836 365 090 243 290 243 290
16 01.7.0 | Transakcie verejného dlhu 187 906 409 836 365 090 243 290 243 290
17 821 4 [Pozemky pod priemyselny park - splatka istiny - iver 2007 32160 32160 32160 32 160 32 160
18 821 5 [Pozemky pod priemyselny park - splatka istiny - Uver 2006 155 746 155 746 155 746 155 746 155 746
19 800 | 6 [Prostriedky na splacanie tveru pre Prievidza Invest, s.r.o. 0 221930 177 184 55 384 55 384




PROGRAM 16: ADMINISTRATIVA

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
€ rozpocet Rozpoget po | rozpocet Rozpodet po rozpocet
£ 2 o vratane ; ) Vv zneni , vratane
] 29 - Uprave Il.aprave .
& o g Nazov rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
g g g ¢ k 31.08.2010 ¢.5-12
& € v € VE VE VE vE
- 24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 2 3 4 5]
1 |[PROGRAM 16:  Administrativa 2277 318 2531187 2 524 380 2702 359 2585 454
2 v BEZNE VYDAVKY SPOLU: 2277 318 2531187 2524 380 2502 359 2 385 269
3 Jtom: |KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 185
4 FINANCNE OPERACIE SPOLU: 0 0 0 200000 200000
5
6 BEZNE VYDAVKY SPOLU: 2277318 2531187 2524 380 2502 359 2385 269
7 01.1.1.6.|Obce 2117 815 2333 801 2326 294 2 313 856 2193 552
8 610 1 |Mzdy, platy a ostatné osobné vyrovnania 1295813 1432 296 1426 733 1426 733 1326 233
9 620 2 |Poistné a prispevky do poistovni 473 006 521 047 519 103 519 103 502 998
10 630| 3 |Cestovné nahrady 5000 5000 5000 5000 5000
11 630 | 4 |Energie, voda 60 000 60 000 60 000 60 000 60 000
12 630 | 5 |Postové a telekomunikacné sluzby 40 000 59 200 59 200 59 200 59 200
13 630| 6 |Material 50 000 60 762 60 762 55762 55277
14 630 7 |Rutinna a Standardna udrzba prevadzkovych strojov 1760 1760 1760 760 760
15 630| 8 |Najomné 12 000 10 000 10 000 10 000 10 000
16 630| 9 |Sluzby 6 500 6 500 6 500 11 500 11500
17 630 | 10 |Stravovanie 83 000 83 000 83 000 83 000 77 547
18 630 | 11 |Socialny fond 28 210 28210 28 210 18 210 18 210
19 630 | 12 [Odmeny zamestnancom mimopracovného pomeru 27 000 27 000 27 000 27 000 27 000
20 640 | 13 |Nemocenskeé davky 10 000 10 000 10 000 8000 10 000
21 630 | 14 [Poistenie majetku, oséb 13 800 13 800 13 800 13 800 14 039
22 630 | 15 |Studie, expertizy, posudky - majetkové oddelenie 3000 3000 3000 3000 3000
23 630 | 16 [Geometrické plany - majetkové oddelenie 2000 2000 2000 1000 1000
24 630 | 17 [Pracovna zdravotna sluzba 6726 6726 6726 6726 6726
25 630 | 21 [Inzercia - majetkové oddelenie 0 3500 3500 3303 3303
26 640 | 22 [Odchodné, odstupné 0 0 0 302 302
27 630 | 27 [Povoderi - potraviny 0 87 87
28 630 | 28 [Povoderi - material 0 10 10
29 630 | 29 [Povoderi - mzdy, platy a ost.vyrovnania 0 1089 1089
30 630 | 30 [Povoderi - poistné a poi.prispevky do poistovni 0 271 271
31 01.7.0 [Transakcie verejného dlhu 134 403 171 066 171 066 151 779 151 779
32 650 | 18 |Splacanie Urokov 134 403 154 779 154 779 151779 151779
Poplatok HNB, a.s. za prevzatie zavazku
600 | 26 |mimosud.vysporiad. 0 16 287 16 287 0 0
01.1.2 [Finanéna a rozpoctova oblast’ 25100 26 320 27 020 36724 39938
630 | 19 |Vratenie prijmov z minulych obdobi 1100 1806 1806 1806 1806
630 | 20 |Poplatky banke, dane 24000 24 000 24000 30 304 30 304
630 | 23 |Kolkové znamky 0 0 0 3000 6214
630 [ 24 |Vratenie nevycerpanych dotacii 0 514 514 514 514
630 | 25 |Mylné platby 0 0 700 1100 1100
FINANCNE OPERACIE VYDAVKOVE SPOLU: 0 200 000 200 000
Splatenie pozicky od HBP,a.s. na sud.popl THM
800 | 33 |Inkasna,s.r.o. 0 200 000 200 000
KAPITALOVE VYDAVKY SPOLU: 0 0 0 0 185
01.1.1.6.|Obce 0 0 0 0 185
Nakup strojov, pristrojov, zariadeni, interiérového
713 | 34 |vybavenia 0 0 0 0 185




REKAPITULACIA PROGRAMOVEHO ROZPOCTU MESTA PRIEVIDZA NA ROK 2010

Rok 2010
Schvaleny Schvaleny Schvaleny
roz’pocet Rozpocet po rozpoce’t Rozpocet po roz’pocet
REKAPITULACIA PROGRAMOVEHO ROZPOGTU vratane I.Gprave v znen Il.Gprave vratane
rozpoct.opatr. rozp.opatr. rozpoct.opatr.
¢.1 k 31.08.2010 €.5-12
v € vE v € vE v €
24.11.2009 25.5.2010 31.8.2010 26.10.2010 6.12.2010
1 3 4 5)

ZDROJE CELKOM : 28 326 605 32 574 366 32 859 747 33 009 803 33 280 862
Bezné 20 483 357 22 208 852 22 306 233 22 435 662 22 689 871
Kapitalové 2 580 892 2984 007 2984 007 690 576 707 426
Financ¢né operdcie prijmové 5 262 356 7 381 507 7 569 507 9 883 565 9 883 565
VYDAVKY CELKOM: 28 326 605 32574 366 32 859 747 33 009 803 33 280 862
Bezné 19 450 233 21962 063 22 277 890 22 821 020 23 108 089
Kapitalové 7 633 278 9 081 636 9 095 936 8 689 965 8 673 955
Financ¢né operdcie vydavkové 1243 094 1530 667 1485 921 1498 818 1498 818
ROZDIEL 0 0 0 0 0
Program 1: Planovanie, manaZment a kontrola 269 197 294 097 254 894 152 665 150 287
Bezné 209 197 234 097 211 489 152 039 149 661
Kapitalové 60 000 60 000 43 405 626 626
Finanéné operacie vydavkové 0 0 0 0 0
Program 2: Propagacia a marketing 82 260 120 373 120 373 119 281 119 856
Bezné 82 260 120 033 120 033 117 987 118 157
Kapitalové 0 0 0 954 1359
Finanéné operacie vydavkové 0 340 340 340 340
Program 3: Interné sluzby 133 035 413 221 413 221 2 810 886 2 864 453
Bezné 133 035 406 621 406 621 703 167 729 367
Kapitalové 0 6 600 6 600 2107 719 2135 086
Finanéné operacie vydavkové 0 0 0 0 0
Program 4: Sluzby obc¢anom 178 154 178 346 178 346 186 078 190 878
Bezné 178 154 178 346 178 346 186 078 190 878
Kapitalové 0 0 0 0 0
Finanéné operacie vydavkové 0 0 0 0 0
Program 5: Bezpecnost’ 855 214 865 067 872 574 936 722 996 122
Bezné 855 214 860 348 867 855 932 003 991 403
Kapitalové 0 4719 4719 4719 4719
Finanéné operacie vydavkové 0 0 0 0 0
Program 6: Odpadové hospodarstvo 1770 300 1829211 1923211 1914 265 1883 625
Bezné 1753 300 1811491 1905 491 1877749 1847 109
Kapitalové 17 000 17 720 17720 36 516 36 516
Finanéné operacie vydavkové 0 0 0 0 0
Program 7: Komunikéacie 351 271 895 008 895 008 1075 839 1125478
Bezné 351271 492 999 492 999 614 300 656 157
Kapitalové 0 402 009 402 009 461 539 469 321
Finanéné operacie vydavkové 0 0 0 0 0
Program 8: Doprava 802 300 851 688 851 688 851 688 851 688
Bezné 802 300 851 688 851 688 851 688 851 688
Kapitalové 0 0 0 0 0
Finanéné operacie vydavkové 0 0 0 0 0
Program 9: Vzdeldvanie 11 342 655 11 874 664 12 082 453 9 735 786 9979 129
Bezné 8825 787 9116 470 9 311 959 9452 722 9712 665
Kapitalové 2516 868 2758 194 2770 494 283 064 266 464
Finanéné operacie vydavkové 0 0 0 0 0
Program 10: Sport 868 131 1205778 1222123 1241623 1242743
Bezné 708 800 898 791 898 541 918 041 919 161
Kapitalové 0 147 656 164 251 164 251 164 251
Finanéné operacie vydavkové 159 331 159 331 159 331 159 331 159 331
Program 11: Kultira 200 099 252 102 255 852 303 617 302 617
Bezné 200 099 252 102 255 852 303 617 302 617
Kapitalové 0 0 0 0 0
Finanéné operacie vydavkové 0 0 0 0 0
Program 12: Prostredie pre Zivot 1193 310 2144 672 2 146 672 1988 269 1990 202
Bezné 1127910 1464 969 1464 969 1477 469 1514551
Kapitalové 0 549 000 551 000 445 400 410 251
Finanéné operacie vydavkové 65 400 130 703 130 703 65 400 65 400
Program 13: Socialne sluzby 2034 630 2857 314 2902 060 2901 086 2908 691
Bezné 1868 687 2615901 2 660 647 2602 151 2 609 756
Kapitalové 0 75 470 75 470 132 992 132992
Finanéné operacie vydavkové 165 943 165 943 165 943 165 943 165 943
Program 14: Byvanie 5729 315 5 750 292 5 750 292 5744 223 5744 223
Bezné 25 391 25510 25510 27 524 27524
Kapitalové 5039 410 5060 268 5060 268 5052 185 5052 185
Finanéné operacie vydavkové 664 514 664 514 664 514 664 514 664 514
Program 15: Priemyselny park (Podpora podnikania) 239 416 511 346 466 600 345 416 345 416
Bezné 51 510 101 510 101 510 102 126 102 126
Kapitalové 0 0 0 0 0
Finanéné operacie vydavkové 187 906 409 836 365 090 243 290 243 290
Program 16: Administrativa 2277 318 2531187 2524 380 2702 359 2 585 454
Bezné 2277 318 2531187 2524 380 2502 359 2 385 269
Kapitalové 0 0 0 0 185
Finan¢né operacie vydavkové 0 0 0 200 000 200 000




TVORBA A POUZITIE MIMOROZPOCTOVYCH PROSTRIEDKOV MESTA
V NAVRHU II. UPRAVY ROZPOCTU MESTA NA ROK 2010
VRATANIE ZAPRACOVANYCH ROZPOCTOVYCH OPATRENI é. 5 - 12

V zmysle zékona ¢. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy mesto Prievidza pouziva tieto pefiazné fondy:

- rezervny fond

- fond rozvoja byvania

- fond rozvoja mesta

- fond zZivotného prostredia
- osobitny fond

- socialny fond

SPRAVA MESTA (v EURa Sk)

Plan tvorby a pouZitia mimorozpoctovych prostriedkov
Nazov fondu Pociato¢ny stav Tvorba Pouzitie Koneény stav
pefazny stav penazny stav pefazny stav penazny stav
v EUR v Sk v EUR v Sk v EUR v Sk v EUR v Sk
Rezervny fond 76 210 2295902 18 497 557 241 94 000| 2831844 707 21299
Fond rozvoja byvania 707 309 21308 391 110 000 3313860 0 0 817 309 24622251
Fond rozvoja mesta 474 800| 14 303 825 80218| 2416647 463 133 13952 345 91 885 2768128
Fond Zivotného prostredia 353 304 10643636 0 0 105 000| 3163230 248 304 7 480 406
Osobnitny fond 100 3013 0 0 0 0 100 3013
Socialny fond 9693 292 011 34 550| 1040853 34550| 1040853 9693 292011
SPOLU 1621416 48 846 778 243 265| 7328 601 696 683| 20 988 272 1167 998| 35187 108
KOMENTAR: vE vE

Schvalené Po |. Uprave Bilancia k 31.8.2010 Navrh Il.ipravy Po Il.Gprave
Rezervny fond:

Zaciatocny stav k 1.1.2010: 76 210 76 210 76 210 76 210
(korekcia na stav podla Zavere¢ného uctu mesta za rok 2009)

Tvorba: 0 18 497 18 497 0 18 497
- 10% z dosiahnutého prebytku rozpoctu 18 497 18 497 0 18 497
Pouzitie: 0 0 94 000 0 94 000
- Vydavky na odstrariovanie povodiiovych $kéd 94 000

Konecny zostatok k 31.12.2010: 76 210 94 707 707 0 707
Fond rozvoja byvania: Schvélené Po I. Gprave Bilancia k 31.8.2010 Navrh Il.Gpravy Po Il.uprave
Zaciatoény stav k 1.1.2010: 715 357 707 309 707 309 707 309
(korekcia na stav podla Zavere¢ného uctu mesta za rok 2009)

Tvorba: 110 000 110 000 110 000 0 110 000
- z predaja bytov 110 000 110 000 110 000 110 000
Pouzitie: 0 0 0 0 0

Konecny zostatok k 31.12.2010: 825 357 817 309 817 309 817 309



Fond rozvoja mesta

Zaciatocny stav k 1.1.2010:
(korekcia na stav podla Zavere¢ného U¢tu mesta za rok 2009)

Tvorba:
Tvorba fondu z vysledku hospodarenia

Pouzitie:

- splatka istiny Gveru - Dostavba DD na ul. Razusa
- splacanie istiny uveru 2010

- Kofinancovanie mestom 5% - infrastruktira vzdelavania (v tom: Zhodnotenie nebyt.priestorov Futb.Stadiona,
na ziadost |.Bifiovského - bufet pod hlavnou tirbunov, uznesenie MsZ 201/11/10)

- Projektové zamery mesta na roky 2007-2013 - projekty k Ziadostiam o ziskanie dotacii
- Vratenie nedocerpanych vlastnych prijmov pravnych subjektov skolstva

- Vratenie nedocerpanych vlastnych prijmov materskych $kol

- Vratenie nedocerpanych vlastnych prijmov Zariadenia pre seniorov

- Odkupenie projektovej dokumentacie pre vystavbu 4x22 b.j. Necpaly -Gazdovska

- Kompletna technicka a projektova dokt acia, audit sic¢as.stavu o lenia a technického navrhu riesenia

- Softvér a licencie

- Projekt vyrieSenia zaplavovania cesty Nabr.sv.Metoda pri rieke Handlovka v iseku medzi mostami

- Projekt rekonstrukcie kanalizacie UL.M.Milkina, Ul.J.G.Tajovského

- Archeologicky prieskum k rekonstrukcii pesej zény na ul. A. Hlinku

- Cintorin s krematdriom - projekt

- Vydavky na odstrariovanie povodfiovych $kod ZS a MS

- Vydavky na odstrariovanie povodiiovych 8kad - lavky cez rieku Handlovka - projekty, realizacie,
dodavky (P 7 Komunikacie)

- Vydavky na odstrariovanie povodiiovych 8kod - oprava miestnej komunikacie A.Kmeta - realizacia

Konecny zostatok k 31.12.2010:

Fond Zivotného prostredia

Zaciatocny stav k 1.1.2010:
(korekcia na stav podla Zavere¢ného uctu mesta za rok 2009)

Tvorba:
Pouzitie:

- Vydavky na odstranenie povodriovych $kdd - odvoz komunalneho odpadu z povodni
Konecny zostatok k 31.12.2010:

Osobitny fond

Zaciatocny stav k 1.1.2010:
(korekcia na stav podla Zavere€ného uctu mesta za rok 2009)

Tvorba:

Poutzitie:

Konecny zostatok k 31.12.2010:

Socialny fond:

Zaciatocny stav k 1.1.2010:

(korekcia na stav podla Zavereéného uétu mesta za rok 2009)
Tvorba:

Pouzitie:

Konecny zostatok k 31.12.2010:

Schvélené Po |. Uprave Bilancia k 31.8.2010 Navrh Il.upravy Po Il.uprave

324 679 474 800 474 800 474 800
0 80218 80218 80218
80218 80218 80218
225943 460 075 554 075 -90 942 463 133
165 943 165 943 165 943 165 943
0 65 303 65 303 -65 303 0
50 000 50 000 50 000 -33 405 16 595
10 000 10 000 10 000 -9374 626
0 20 765 20 765 20 765
0 10 184 10 184 10 184
0 13 860 13 860 13 860
0 7 000 7 000 -7 000 0
0 3500 3500 3500
0 6600 6600 6600
0 600 600 600
0 720 720 720
0 16 600 16 600 -16 600 0
0 89 000 89 000 -89 000 0
0 0 94 000 0 94 000
0 0 0 59 530 59 530
0 0 0 70210 70210
98 736 94 943 943 -90 942 91 885

Schvélené Po |. Gprave Bilancia k 31.8.2010 Navrh Il.upravy Po Il.uprave

329 021 353304 353304 353 304
0 0 0 0 0
0 0 0 105 000 105 000
329 021 353304 353304 -105 000 248 304

Schvélené Po |. Uprave Bilancia k 31.8.2010 Navrh Il.upravy Po Il.uprave

0 100 100 0 100
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
9 100 100 0 100

Schvélené Po |. Gprave Bilancia k 31.8.2010 Navrh Il.upravy Po Il.uprave

2068 9693 9693 9693 9693
34 550 34 550 34 550 0 34 550
34 550 34 550 34 550 0 34 550
2068 9693 9693 9693 9693



PROGRAMOVY ROZPOCET VYDAVKOV MESTA PRIEVIDZA NA ROK 2010

v zneni schvalenych uprav a rozpoctovych opatreni v roku 2010

Program 1: Planovanie, manazment a kontrola

Zamer: Transparentna a efektivna samosprava, poskytujuca prilezitosti pre vyvazeny
ekonomicky rozvoj vsulade so zvySovanim kvality spoloCenského, kultirneho a
Sportového zivota, vzdelavania a bezpeCnosti v meste Prievidza.

Schvaleny ll.iprava Final.verzia rozpo¢tu
rok 2010 24 11.2009 l.uprava 25.5.2010 26.10.2010 po rozpoct.opatre -
niach zo 6.12.2010

(R°Ezl'J°F‘{’)°et programu 269197 294 097 152 665 150 287

Komentar k programu:

Program je zamerany na planovanie a riadenie Cinnosti a uloh mesta, s dbérazom na efektivnost a
transparentnost pri vynakladani verejnych zdrojov mesta a zaroveni na prezentovanie zamerov samospravy
mesta. Plnenim ciefov vytvara mesto a jeho voleni zastupcovia podmienky pre kvalitny Zivot vietkych obyvatelov
mesta v réznych oblastiach. Program je zamerany najma na financovanie tych aktivit, ktoré sUvisia s ¢innostou
manazmentu mesta, poslancov mestského zastupitelstva, UCasti mesta v regionalnych a celostatnych
organizécii, s manazmentom investicii, s Uzemnym pladnovanim, dafovou a rozpoétovou politikou, s vykonom
kontroly ¢innosti samospravy. DéleZitou sucastou programu je realizacia aktivit manazmentu verejnych zdrojov,
strategického planovania a ziskavania finanénych zdrojov z EU.

Podprogram 1.1: Riadenie mesta

s , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SENEET Ll g po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 26 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 79 450 105 050 98 407 98 107
(EUR)
Zodpovednost’: Sekretariat primatora mesta
Ciel Zvysit' aktivny zaujem ob¢anov o dianie v meste do roku 2011
LIIEE] o Vystup/vysledok medziroény % ndrast zG¢astnenych ob&anov na aktivitdch mesta
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 5% 5% 5% 5% 5%
hodnota
Skutoéna X 59,

hodnota k 31.12.




Prvok 1.1.1: Vykon funkcie primatora

o , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SR MU e IMreve po rozpoc¢t.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 ’
20 6.12.2010

Rozpocet prvku
(EUR) 5500 6100 6 100 5800
Zodpovednost”: Sekretariat primatora mesta
Ciel Dosiahnut’ otvorenu komunikaciu v zmysle poslania ,, Mesto pre ob¢ana“
rke;:::'ll:til’: Vystup/vysledok pocet prijatych ob&anov v rdmci strankového dfia primatora mesta za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 500 500 500 500 500
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. e S
rke;:(t)?ll:til’ Vystup/vysledok % zodpovedanych podnetov zo vietkych uplatnenych podnetov ob&anov
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UIOTLL 9% 9%  90% 9%  90%
hodnota
Skutoéna 2 7
hodnota k 31.12. Wi | %
Meratefny , , y : , . -
ukazovatel: Vystup/vysledok poet zorganizovanych tlaovych konferencii za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota o 9 g S 9
Skutocna 3 5
hodnota k 31.12.
L LA Vystup/vysledok pocet vydanych medialnych informacii za rok
ukazovatel’:
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 120 120 100 100 100
hodnota
Skutocna 120 120

hodnota k 31.12.




Meratefny

ukazovatel: Vystup/vysledok pocet verejnych zhromazdeni vo volebnych obvodoch za rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Hioiekans 40 20 20 20 20

hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. 40 20

Meratel'ny ) Vystup/vysledok poéeF publicistick{/ch relacii vyrobenych pre mesto v spolupraci s regionalnou
ukazovatel’; televiziou za rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
L 52 52 20 20 20

hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. 2 e

Meratefny ) Vjstup/vysledok podet vystlpeni primatora mesta v inych médiach ( printovych, elektronickych )
ukazovatel’; za rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
L 20 20 15 20 20

hodnota

Skutocna 20 20

hodnota k 31.12.
Komentar k prvku:

Prvok predstavuju ¢innosti: riadenie vSetkych procesov samospravy, stanovovanie Uloh pre jednotlivé Utvary a
subjekty samospravy - Mestsky urad, Mestska policia, rozpoGtové organizacie mesta na Useku Skolstva, Domov
déchodcov, Kultirne a spologenské stredisko, pravnické osoby zaloZzené mestom, vyhodnocovanie plnenia
stanovenych uloh, priprava a vedenie zasadnuti mestskej rady, mestského zastupitelstva, stretnutia priméatora
s ob&anmi na strankovom dni primatora, s volebnymi obvodmi, pracovné rokovania primatora so Statnymi
organmi a instituciami, regionalnymi institciami, s fyzickymi a pravnickymi osobami, tretim sektorom, veducimi
zamestnancami mesta, vystupenia primétora mesta v médidch, prijatia navstev, delegacii, vykon agendy
sekretariatu primatora.

Vydavky na zabezpecCenie €innosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tohto prvku st reprezentacné vydavky. Ostatné
vydavky su zahrnuté v Programe 16 — Administrativa a predstavuju rezijné néklady: mzdy, poistné a prispevky
do poistovni.

Vroku 2009 boli vmesiaci oktdéber z dovodu Uspornych opatreni presunuté v ll.Uprave rozpoCtu zostatky
finanénych prostriedov z komisii MsZ a vyborov volebnych obvodov do kompetencie primatora mesta vo vy$ke
24 646 EUR.



Prvok 1.1.2: Vykon funkcie prednostu

Schvaleny , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 el MU e Izt po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010

Rozpocet prvku
(EUR) 1000 1000 1000 1000
Zodpovednost”: Sekretariat prednostu
Cief Zabezpeéit uéinné napifanie rozhodnuti mestského zastupitel'stva
rke;:(t:’ll;qil’: Vystup/vysledok percento splnenych Gloh uloZenych MsZ v stanovenom termine zo vietkych
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 0 0 0 0 0
hodnota 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
Skutoéna

hodnota k 31.12. 67%  100%

Zodpovednost’: Sekretariat prednostu

CiefP Zabezpedit efektivne riadenie MsU

Meratefny ) Vjstup/vysledok poée't porad prednostu MsU s veducimi odborov a riaditelmi organizacii za
ukazovatel’ mesiac

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
norns O I I A

Skutoéna 1 1

hodnota k 31.12.
Komentar k prvku:

Prvok predstavuju &innosti: riadenie procesov, ktoré zabezpeduje Mestsky Urad, vyhodnocovanie plnenia
stanovenych Gloh pre odbory MsU, vyhodnocovanie prijatych uzneseni v organoch mesta, priprava zasadnuti
mestskej rady, mestského zastupitelstva, stretnutia vo volebnych obvodoch s ob&anmi , na strankovom dni
primatora, pracovné rokovania s organizaciami, institiciami, s fyzickymi a pravnickymi osobami, porady
s veducimi zamestnancami mesta, vykon agendy sekretaridtu prednostu, distribicia materidlov do komisii
MsZ. Vydavky na zabezpeCenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaji v ramci tohto prvku su reprezentané vydavky.
Ostatné vydavky su zahmuté aj v Programe 16 — Administrativa a predstavuju reZijné naklady: mzdy, poistné
a prispevky do poistovni,



Prvok 1.1.3: Cinnost samospravnych organov mesta

o . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEMEACE ILETE Il po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 ’
20 6.12.2010
Rozpocet prvku 72 950 97 950 91307 91307
(EUR)
Zodpovednost': Sekretariat prednostu
Ciefl Zabezpedit' plynuld a pravidelnd éinnost' organov mesta
LG Vystup/vysledok pocet zasadnuti MsZ za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 12 12 12 12 12
Skutoéna
hodnota k 31.12. 13 13
LIS Vystup/vysledok minimalny po&et zasadnuti MsR za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 30 30 30 30 30
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 2 28
L] Vystup/vysledok podet zasadnuti komisii MsZ za rok
ukazovatel’ y y
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
fanoya0e min.12 12 12 12 12
hodnota '
Skutoéna
hodnota k 31.12. 14 12
LUIC Y Vystup/vysledok pocet zasadnuti 1 vyboru volebného obvodu za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
LA 20 15 15 15 15
hodnota
Skutoéna 12 15

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Prvok predstavuju Cinnosti, slvisiace so zasadnutiami komisii MsZ, MsR, MsZ,vyborov volebnych obvodov
a uCastou poslancov MsZ a €lenov komisii MsZ na rokovaniach v organoch samospravy mesta, materialno —
technické zabezpe&enie priebehu zasadnuti komisii, MsR, MsZ, prenajom rokovacej miestnosti, zabezpeéenie
hlasovacieho zariadenia, oberstvenie a odmeny poslancov .




Podprogram 1.2: Clenstvo v organizaciach a zdruzeniach
Schvaleny L I Final.verzia rozpoctu
rok 2010 chvaleny prava -uprava po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010
Rozpocet
podprogramu 14709 14709 14 852 14 852
(EUR)
Zodpovednost’ Sekretariat primatora mesta
Ciefl Zabezpedit' ucast’ mesta v regionalnych organizaciach a zdruzeniach
L L Vystup/vysledok pocet organizdcii a zdruZeni, v ktorych je mesto &lenom
ukazovatel’ ’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota : / / L [
Skutoéna 3 3
hodnota k 31.12.
Zodpovednost’ Sekretariat primatora mesta
Ciefl Zabezpedit' ucast’ mesta v celostatnych organizaciach a zdruzeniach
rkeg:(t)?lla?él’ Vystup/vysledok pocet organizacii a zdruZeni, v ktorych je mesto ¢lenom
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana .
hodnota min.6 6 6 6 6
Skutocna 5 6

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju aktivity mesta v organizéciach a zdruzeniach, u€ast na stretnutiach s cielom aktivne
presadzovat zaujmy mesta Prievidza. Mesto je ¢lenom v regiondlnom zdruZeni - ZdruZenie miest a obci Hornej
Zdruzenie miest a obci SR, Asociacia primatorov

Nitry a v celo$tatnych zdruzeniach a organizaciach -

Slovenska,

Unia miest SR, Zdruzenie hlavnych kontrolérov,
komunalnych ekonémov, Slovak Gold.

Asociacia prednostov MsU,

Asociacii




Podprogram 1.3: Strategické planovanie a projekty

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava [l.Gprava " :
el A 24112000 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 141142 137 442 8 506 8 506
(EUR)
Zodpovednost’ Oddelenie pre strategicky rozvoj mesta
Ciel Zabezpedit' kontinuitu rozvoja mesta Prievidza
Meratefny ) Vystupivysledok predpokladany poéet podanych projektov a Ziadosti na ziskanie cudzich zdrojov
ukazovatel’; za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
HETOELE min15 15 15 10 5
hodnota ’
Skutocna
hodnota k 31.12. L &
Zodpovednost’ Oddelenie pre strategicky rozvoj mesta
Ciefl Zvysit' % narast nenavratnych cudzich zdrojov na prijmoch mesta Prievidza do roku 2011
Meratefny . , 0 G : “ , :
ukazovatel: Vystup/vysledok % schvalenych projektov zo vietkych podanych projektov mesta
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AEENE] 50%  55%  60%  30%  50%
hodnota
Skutocna

hodnota k 3112, 60%  927%

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: spracovanie a predlozenie projektov mesta podfa vyziev vyhlasenych
riadiacimi organmi za U¢elom ziskania inych nenavratnych finan¢nych zdrojov, za u¢elom rozvoja mesta v zmysle
Projektovych zdmerov mesta a Programu hospodarskeho a socialneho rozvoja mesta.

Finan¢né prostriedky budu pouzité na kofinancovanie spoluiasti mesta v UspesSnych projektoch, na odplatu
externych sluzieb za spracovanie projektov v zmysle Projektovych zameroch mesta :

= Projektové zdmery mesta — Studie k Zziadostiam o ziskanie dotacii

= Odplata za externé sluzby za spracovanie projektov

= 5 9% kofinancovanie mestom - projekty MS,ZS,ZUS infrastruktdra vzdelavania,ostatné investiéné projekty

Ostatné vydavky na zabezpeCenie &innosti, ktoré sa vykonavaju v rdmci tohto podprogramu su zahrnuté aj
v Programe 16 — Administrativa a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do poistovni.



Podprogram

1.4: Uzemné planovanie

Zamer: Organizacia a usporiadanie uzemia s dérazom na trvalo udrzatefny rozvoj mesta

o . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEEED) MLETE I po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 5500 8 500 3500 3000
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciefl Zabezpedit' urbanisticky rozvoj v sulade so zaujmami mesta a potrebami obyvatelov
Meratefny ) Vjstuplvysledok predpokla’danv poEet.vydan\]ch zéviaznych stanovisk k umiestneniu stavieb
ukazovatel’ a stavebnym povoleniam za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 230 240 240 240 240
hodnota
Skutoéna
hodnota k 31.12. 2
IO Vystup/vysledok ¢as potrebny na vydanie stanoviska
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana max.7 max.7 max.7 max.7 max.7
hodnota dni dni dni dni dni
Skutocna max.7 max.”
hodnota k 31.12. dni dni

Komentar k podprogramu:

Podprogram preds

tavuju Cinnosti: obstaranie Uzemno-planovacej dokumentacie, architektonickych Studii,

doplnkov k schvalenému uzemnému planu mesta a ostatnych uzemno-technickych podkladov. Financuju sa
fotografické a reprodukéné prace, vydavky na ortofotomapu mesta.

Ostatné vydavky na zabezpeCenie &innosti, ktoré sa vykonavaju v rdmci tohto podprogramu su zahrnuté aj
v Programe 16 — Administrativa a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do poistovni.

Podprogram 1.5: Manazment investicii
rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.Gprava ;rfg::;f;f ;;:5 :ﬁ::ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 5096 5096 4100 3572




Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja

Ciel Zabezpedit' efektivnu pripravu odbornych podkladov k realizovanym investiénym akciam
mesta

HEELE] Vystup/vysledok predpokladany pocet vykonanych verejnych obstaravani za rok

ukazovatel’;

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Planovana

hodnota 5 20 8 10 10

Skutocna 50 4

hodnota k 31.12.
Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: priprava vystavby podla uréenych priorit investiénej ¢innosti mesta, priprava
a obstaranie podkladov, Studii, geometrickych planov, priprava, realizacia a ukoncenie verejnych obstaravani
v zmysle platnej legislativy k pripravovanym investicnym akciam zahajenych v najblizSom obdobi do realizacie.

Ostatné vydavky na zabezpeCenie &innosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tohto podprogramu su zahrnuté aj
v Programe 16 — Administrativa a predstavuju reZijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary
a sluzby.

Podprogram 1.6: Daflova a rozpoétova politika mesta

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava [l.0prava < :
18 AL 24112009 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoctopatreniach
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 23300 23300 23300 22 250
(EUR)
Zodpovednost’: Odbor dani, poplatkov, obchodu a sluZieb
Ciel Zvysit % narast prijmov rozpoctu mesta vymahanim dafiovych nedoplatkov do roku 2011
ll\lnkeg:(t:\;lrant‘él’ Vystup/vysledok percentudlny pokles stavu nedoplatkov evidovany k 31.12.
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 10 % 1% 15 % 15 % 20 %
Skutocna

0, 0,
hodnota k 31.12. 192% 1%




Prvok 1.6.1: Audit a rating

o , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SENEET] Lgien Il po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EUR) 11 000 11150 11150 11150
Zodpovednost': Ekonomicky odbor
Ciefl Zabezpedit' doslednu nezavislu kontrolu hospodarenia mesta
HEELE] Vystup/vysledok pocet zrealizovanych auditorskych kontrol za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota t t ! : :
Skutocna 1 1
hodnota k 31.12.
L el Vystup/vysledok pocet auditorskych konzultacii za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 9 9 . § §
Skutocna 1 3
hodnota k 31.12.
Meratefny Vystup/vysledok dosiahnuty rating mesta
ukazovatel’: y y
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana Aa2.sk Aa2.sk Aa2.sk Aa2.sk Aa2.sk
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. Aa2.sk  Aa2sk

Komentar k prvku:

Prvok predstavuju Cinnosti: zabezpe€enie externého spracovania auditorskej spravy o hospodareni mesta a
ratingovej analyzy o udeleni a aktualizacii ratingového hodnotenia na zéklade udajov z uctovnictva a plnenia
rozpocGtu.




Prvok 1.6.2: Rozpocétova politika

rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.Gprava F?f(l;:e;if oro:tpr Zﬁ:la‘ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EOR) 0 0 0 0

Zodpovednost':
Ciel

Meratefny
ukazovatef:
Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Ekonomicky odbor

Zabezpecit' plynuly priebeh financovania uloh, potrieb a funkcii mesta v prisluSnom

rozpoctovom roku

Vystup/vysledok rozpocet schvaleny MsZ do konca kalendarneho roka

R-3 2008 2009 R=2010 2012 R+3 R+4 R+5
ano ano ano
ano

Vystup/vysledok vysledok celoroéného hospodarenia mesta ,, bez vyhrad “

R-3 2008 2009 R=2010 2012 R+3 R+4 R+5
ano ano ano
ano

Prvok predstavuju €innosti: tvorba viacrotného programového rozpoCtu mesta v zmysle platnej funkéne;
a ekonomickej klasifikacie, monitorovanie a vyhodnocovanie jeho plnenia, tvorba zmien rozpoétu, financovanie
schvalenych aktivit v ramci programov mesta a ich zamerov, finanéna kontrola plnenia.

Vydavky na zabezpecenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tohto prvku su zahmuté v Programe 16 -
Administrativa a predstavuju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary a sluzby.

Prvok 1.6.3: Uétovnictvo

rok 2010 SIS [ Nz E:? ?g:;ilf ;::’:)rgﬁ:ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EUR) 0 0 0 0

Zodpovednost’:

Ekonomicky odbor




Ciefl Zabezpedit' vedenie uétovnictva v sulade so zakonom o uctovnictve

Meratefny , , , . .
ukazovatel: Vystup/vysledok vyrok auditora bez vyhrad
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana , , , , ,
ano ano ano ano ano
hodnota
Skutocna , ,
ano ano

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Prvok predstavuju Einnosti v oblasti vedenia Uctovnictva mesta podia platnej legislativy.Vydavky na
zabezpedenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaju v rdmci tomto prvku su zahrnuté v Programe 16 — Administrativa
a predstavuiju rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary a sluzby.

Prvok 1.6.4: Danova agenda a politika

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Gprava [l.Gprava < :
il ALY 24112000 | 2552010 | 26.102010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010

Rozpocet prvku
(EUR) 12150 12150 12150 11100
Zodpovednost”: Odbor dani, poplatkov, obchodu a sluzieb
CiefP Zabezpedit' efektivne plnenie rozpoétu miestnych dani a poplatku za komunalny odpad
Meratefny ) Vjstup/vysledok poéet miestnych zistovani a vyhladavacia ¢innost nehlasenych dafiovnikov za
ukazovatel’ rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 150 155 160 160 160
hodnota
Skutocna 448 923

hodnota k 31.12.
Komentar k prvku:

Prvok predstavuju Cinnosti: komplexnd agenda miestnych dani a miestnych poplatkov v zmysle platnych VZN.
Mesto ma 19 899 danovnikov dani z nehnutelnosti a 21 588 poplatnikov miestneho poplatku za komunainy
odpad.

Ostatné vydavky na zabezpecenie €innosti, ktoré sa vykonavaju v rdmci tohto prvku su zahrnuté v Programe 16
— Administrativa a predstavuju rezijné néklady: mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary a sluzby.




Podprogram 1.7: Kontrolna €innost, peticie a staznosti

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Gprava Il.uprava < .
T A 24112000 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoctopatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 0 0 0 0
Zodpovednost’ Utvar hlavného kontroléra
Ciel Zabezpecit' ucinnu kontrolu uloh schvalenych MsZ Prievidza
b EELE ) Vystup/vysledok poget planovanych kontrol za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
R ovand 20 20 18 20 20
hodnota
Skutoéna
hodnota k 31.12. & 2
Zodpovednost’ Odbor vnutornej spravy
Ciefl Zabezpedit' vybavenie vSetkych peticii, staznosti a podani
r:::'/l:tzl’: Vystup/vysledok % vybavenych staznosti v termine zo vietkych podani
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
:Lad“:;’t:l“a 100%  100%  100%  100% 100 %
Skutoéna

hodnota k 31.12. 100%  955%

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju €innosti:  kontrolné Cinnosti zabezpe€ované hlavnym kontrolorom mesta na zéklade
platnej legislativy - kontrola ucinnosti, hospodarmosti a efektivnosti pri hospodéreni a nakladani s majetkom
a majetkovymi pravami, kontrola prijmov, vydavkov a finanénych operacii mesta, kontrola dodrziavania pravnych
predpisov vratane VZN, kontrola plnenia uzneseni MsZ a dalSich Uloh ustanovenych osobitnymi predpismi.
Kontrolnej €innosti podfa schvéleného planu podlieha: mestsky drad, rozpoctové a prispevkové organizacie
zriadené mestom, pravnické osoby, v ktorych ma mesto majetkovu Gcast. Kontrole podliehaju aj iné osoby, ktoré
nakladaju s majetkom mesta v rozsahu ich zodpovednosti a osoby, ktorym boli poskytnuté Gcelové dotacie alebo
navratné (nenavratné) finanné vypomoci — v rozsahu nakladania s tymito prostriedkami.

Podprogram predstavuju aj Cinnosti v oblasti  Setrenia staznosti v zmysle platnej legislativy, ziskavanie
podkladov, dékazov k preSetrovanej staznosti, postdenie peticii a rieSenie v orgdnoch mesta.

Vlydavky na zabezpecenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tohto podprogramu su zahrnuté v Programe 16
— Administrativa a predstavujd rezijné naklady: mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary a sluzby.




Program 2: Propagacia a marketing

Zamer: Prievidza — mesto zname na Slovensku i v Eurdpe.

rok 2010 Sl M Il F:‘ zl): e;leta JO:EZﬁ::ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
f";gg;et programu | 49 96 120 373 119 281 119 856

Komentar k programu:

Propagécia a marketing predstavuju hlavné nastroje na vytvaranie pozitivneho obrazu mesta a jeho prezentécie
doma i v zahranici. V rdmci Programu sU financované nastroje mesta na medialnu a marketingovi komunikaciu
mesta, podpora cestovného ruchu, organizovanie tradicnych mestskych jarmokov. Program zahffia spravu
a pravidelnu aktualizaciu internetovej stranky mesta, ktord poskytuje aktualne informacie o dolezitych
udalostiach v meste, o Cinnosti samospravy, zverejiuju sa na nej vyznamné dokumenty z Mestského
zastupitelstva, VSeobecne zavazné nariadenia mesta, strategické akoncepéné materialy, informéacie
0 poskytovanych sluzbach v meste.

Podprogram 2.1: Propagacia a prezentacia mesta
Zamer: Prievidza prezentovana ako moderna metropola hornej Nitry

o , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SN RUENE L po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 7787 7787 7752 7752
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciefl Zabezpecit' aktivnu propagaciu a prezentaciu mesta
m(ear:(t)(:'llantil’: Vystup/vysledok poéet vydanych druhov propagaénych a informaénych materidlov mesta za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 10 . 2 . 9
Skutocna
hodnota k 31.12. ” 7
Meratefny . . . e . o o
ukazovatel: Vystup/vysledok pocet prezentécii publikovanych v periodiku Prievidzsky obéasnik za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota ! g g 4 g
Skutocna 4 4

hodnota k 31.12.



Zodpovednost’ Odbor vystavby a regiondlneho rozvoja

Ciefl Zabezpecit' spracovanie a vydanie monografie mesta Prievidza

r:ar::,"a"tzl,: Vystupivysledok  potet strén spracovanych odbornych textov do monografie za rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 0 300 200 300 300

Skutoéna 0 0

hodnota k 31.12.
Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Einnosti: zabezpe€ovanie textov, grafickych navrhov, fotografii k tvorbe publikacii,
propagacného, prezentacného a informaéného materialu mesta, vydanie monografie 0 meste. Financuju sa
vydavky na propagacny material mesta — mapy, brozury, skladacky, kalendére a priprava a vyroba prezentacnej
publikacie -monografie mesta.

Podprogram 2.2: Marketingova komunikacia (PR mesta)
Zamer: Pozitivny imidz mesta, ktoré pracuje pre Fudi

Final.verzia rozpoc¢tu

Schvaleny l.Uprava Il.uprava " :
1B AL 24112000 | 2552010 | 26.102010 | POrozpoct.opatreniach
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 23383 39 606 45 480 45 350
(EUR)
Zodpovednost’: Sekretariat primatora mesta
Ciefl Zvysit' mieru informovanosti obéanov mesta o cieloch a zameroch mesta do roku 2011
m(e;:(t)(:'llant‘(lel’: Vystup/vysledok medziroény % nérast obéanov spokojnych s poskytovanymi informaciami
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana « 59 59, 59, 59,
hodnota
Skutocna 0
hodnota k 31.12. X 4
Zodpovednost’ Sekretariat primatora mesta
Ciefl Vybudovat' pozitivny imidz mesta a mestského uradu ako vykonnej institucie

Meratefny

ukazovatel: Vystup/vysledok pocet druhov vydanych propagaénych a informaénych materialov za rok




Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatef:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

R-3 2008

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
4 2 4 4
0

Sekretariat primatora mesta

Zabezpedit' prezentaciu ispechov mesta v ramci Slovenska

Vystup/vysledok
R-3 2008
92 X
92 X
Vystup/vysledok
R-3 2008
20 x
30 x
Vystup/vysledok
R-3 2008
52 x
52 x
Vystup/vysledok
R-3 2008
15 x
17 x
Vystup/vysledok
R-3 2008

frekvencia poskytovania informdcii o aktivitach mesta v miestnych novinach za
rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

52 x 12 x 12 x 12 x

24 x

frekvencia poskytovania informacii o aktivitdch mesta v celostatnej tlaci za rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
20 x 10 x 20 x 20 x
20 x

frekvencia poskytovania informacii o aktivitdch mesta v regionalnej televizii za
rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
52 x 24 x 24 x 24 x
52 x

frekvencia poskytovania informdcii o aktivitach mesta v celostatnych
elektronickych médiach za rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

15 x 10 x 10 x 10 x

15 x

frekvencia poskytovania informdcii o aktivitdch mesta cez spravodajské
informacné vstupy v regionalnom radiu za rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5



Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Cief

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

60 x

24 X

Vystup/vysledok

R-3 2008

20 x

20 x

24 x 24 x 24 x 24 x

24 x

frekvencia poskytovania informdcii o aktivitach mesta cez spravodajské
informacné vstupy v celostatnych rozhlasovych médiach za rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

20 x 20 x 20 x 20 x

20 x

Sekretariat primatora mesta

Udrziavat' aktualnost’ internetovej stranky mesta

Vystup/vysledok
R-3 2008
2X
2X
Vystup/vysledok
R-3 2008
min. 70
%
81 %

Komentar k podprogramu:

Casovy interval pravidelnej kontroly aktualnosti internetovej stranky mesta za
mesiac

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
2X 2X 2X 2X
2X

spokojnost internetovych navstevnikov s kvalitou internetovej stranky

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
min. 72  min. 74 min.76 min.76
% % % %
60 %

Podprogram predstavuju &innosti: budovanie pozitivneho imidzu mesta a €innosti Mestského uradu v Prievidzi
ako vykonnej institucie, prezentacie Uspechov mesta v ramci Slovenska s cielom maximalnej spokojnosti

ob&anov. Financuju sa vydavky na publikovanie

informacii o meste v regionalnych novinach  Prieboj,

v regionalnej televizii, v regionalnom radiu, vyroba propaganych a informacnych materialov, vyroba letakov,
plagatov, bulletinov, programov, inzercia v printovych médiach, vydavky na aktualizaciu internetovej stranky

mesta, projekt Mystery Public Acting.



Podprogram 2.3: Podpora rozvoja cestovného ruchu v meste
Zamer: Mesto, ktoré nielen laka, ale aj ziskava turistov

o , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SENEET Lgen I po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 3690 4 560 4 540 4 540
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Cief Zabezpedit' propagaciu mesta Prievidza ako centra hornej Nitry doma i v zahrani¢i
Meratefny ) Vjstuplvysledok pocet absolvovanych prezentécii, vystav, veltrhov a work-shopov v cestovnom
ukazovatel’ ruchu za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota . . ! 2 2
Skutocna 7 6
hodnota k 31.12.
LUICLY . Vystup/vysledok potet umiestnenych inzeratov v oblasti cestovného ruchu za rok
ukazovatef:
Rok R=
R-3 R-2 R-1 £.2009 R+1 R+2 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 9 9 1 9 4
Skutocna 3 3

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Komisia regiondlneho rozvoja MsZ

Zabezpedit' podporu projektov a aktivit v oblasti cestovného ruchu a regionalneho rozvoja

Vystup/vysledok pocet podporenych subjektov

R-3 2008

Komentar k podprogramu:

2009 R=2010
2 0
4

2011 2012

R+3 R+4 R+5

Podprogram predstavuju Cinnosti: propagacie mesta Prievidza ako vyznamného centra hornej Nitry doma

av zahrani¢i. Financuju sa vydavky na kontraktatné vystavy, workshopy,
poskytnuté dotacie z komisii regionalneho rozvoja,
cestovného ruchu, na inzerciu propagacnych aktivit mesta.

ITF Slovakiatour Bratislava,

Clenské prispevky organizaciach pdsobiacim v oblasti




Podprogram 2.4: Turistické informacéné centrum
Zamer: VSetky informacie pre turistov pod jednou strechou

o . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEC e e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 y
Z0 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 10 000 12300 12300 12300
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regiondlneho rozvoja
Ciel Zabezpedit' informacény servis pre navstevnikov mesta Prievidza
Tkear:(t)?lrantil’ Vystup/vysledok predpokladany poet navitevnikov, ktori vyuZiju sluzby kanceldrie za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
PO 16000 17000 19000 20000 20000
hodnota
SO 14787 22767

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuje ¢innost Turisticko — informaénej kancelarie mesta Prievidza, neziskovej organizacie
mesta. Financuje sa transfer z mesta pre TIK n.o.

Podprogram 2.5: Prilezitostné trhy

o , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 BN L i po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu | ) 40720 32670 32 670
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor dani, poplatkov, obchodu a sluzieb
Ciel Zabezpecit' zachovanie tradicie prilezitostnych trhov v meste Prievidza
Meratefny Vystup/vysledok pocet usporiadanych trhov za rok
ukazovatel’: y y
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 7 v 7 [ 7
Skutocna 7 6

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:



Podprogram predstavuju Cinnosti: organizacia mestskych trhov, zabezpedenie UCasti trhovnikov, propagacie,
sluZieb, vyber miestnych poplatkov. Financuju sa prevadzkové vydavky spojené s prilezitostnymi trhmi, doprava
stankov, montaz, demontaz, ich uskladnenie.

Podprogram 2.6: Kronika mesta Prievidza

rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.Gprava F?:(I)':e;?f JO:E, Z::I::Ch
24112009 | 2552010 | 26.10.2010 | PO ozPoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 800 800 800 1100
Zodpovednost’ Sekretariat primatora mesta
Ciefl Zabezpedit zachovanie histérie mesta pre d’alSie generacie
T:;:;il:til, Vystup/vysledok predpokladany poget zaznamenanych udalosti zo Zivota mesta za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AL 50 55 60 65 70
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 4 &
T:;:::’I’antil, Vystup/vysledok pocet prezentacii kroniky mesta vo vzdeldvacich intittcidch za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AL 20 20 20 20 20
hodnota
Skutocna 17 21

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: zaznamenanie v3etkych udalosti v zivote mesta a spristupnenie kroniky
mesta verejnosti. Financné vydavky su rozpoctované na odmenu kronikarke mesta.

Podprogram 2.7: Regionalna, narodna a medzinarodna spolupraca

rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.Uprava Fi(:\:i‘l).;/e;i: om:tpr :ﬁ::ch
24.11.2009 2552010 | 26.10.2010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 8 800 8800 8022 8022

Zodpovednost’

Sekretariat primatora mesta




Ciefl Zabezpedit' vymenu inovativnych rieSeni v réznych oblastiach zivota samospravy

Meratefny . . L S

ukazovatel: Vystup/vysledok pocet prijatych ndvitev z partnerskych miest za rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota g 9 2 2 2

Skutoéna 4 5

hodnota k 31.12.

LEELET] Vystup/vysledok pocet navitivenych partnerskych miest za rok

ukazovatel’

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota . 9 2 2 2

Skutoéna 4 5

hodnota k 31.12.

Tkeg:(t:\ellantil’: Vystup/vysledok pocet regionalnych a ndrodnych stretnuti za rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 0 35 20 20 20

hodnota

Skutoéna 0 15

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram  predstavuju  Cinnosti:  organizacné zabezpeCenie vzajomnych stretnuti s delegaciami
z partnerskych miest , kultirne, spoloéenské a Sportové akcie. Financuju sa vydavky na partnerské vztahy,
prezentané suveniry semblémom mesta, umelecké predmety, suveniry, remeselnicke diela
timocenie a preklady. Mesto ma partnerstvo s mestami : Sumperk v CR, Ibbenburen v Nemecku, Luserna San
Giovanni v Taliansku, Valjevo v Srbsku, Velenje v Slovinsku, Jastrzebie Zdrojv Polsku.

Podprogram 2.8: Mestsky rozhlas

Zamer: Zivot mesta v éteri

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava l.0prava " .
rok 2010 po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 300 300 2217 2622
Zodpovednost’ Sekretariat primdtora mesta

Cier Zabezpedit' informovanost’ obyvatelov o aktualitich zo zivota mesta a mimoriadnych




Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

situaciach

Vystup/vysledok

R-3 2008
150
150

pocet odvysielanych relacii o aktivitach mesta za rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
156 156 156 156
78

Sekretariat primatora mesta

2Zvysit’ kvalitu vysielania mestského rozhlasu do roku 2011

Vystup/vysledok

R-3 2008
50 %
50 %

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: zabezpeCovanie funkénosti

spokojnost obyvatelov mesta s vysielanim rozhlasu

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
60 % 62 % 65 % 70 %
60 %
mestského  rozhlasu, ktory pini  dlohu

informacného, vystrazného a varovného systému - IVVS v meste, informuje v tyzdfiovych cykloch o diani v meste

a o dolezitych &innostiach a aktivitich mesta, tykajlcich sa obanov mesta v prisluSnych

volebnych

obvodoch. Vydavky su rozpoctované na prevadzku IVVS.

Podprogram 2.9 Internetova komunikacia
Zamer: Mesto on line

o . . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 BN LT e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | 5 5, 5500 5500 5500
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vnatornej spravy
Cief Zabezpedit internetové pripojenie pre MsU
b L Vystup/vysledok pocet internetovych pripojeni
ukazovatel’:
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AT 170 170 170 170 170
hodnota
Skutocna 170 X

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:




Podprogram predstavuju éinnosti: sluzby za poskytované pripojenie na internetovii siet pre objekty MsU, MsP,
3 Wifi zény - na Némesti slobody, Nam. J. C. Hronského a Ul. A. Hlinku. Financuju sa sluzby za datové
spojovacie siete.



Program 3: Interné sluzby

Zamer: Flexibilngd a kvalitna Cinnost samospravy mesta prostrednictvom efektivnych
a ucinnych internych sluzieb.

o , , Final.verzia rozpoctu
Schvaleny |.Uprava Il.Uprava < :
rok 2010 24112000 | 2552010 26102010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
f"EZL'j’F‘;)"et programu 133035 413 221 2810 886 2 864 453

Komentar k programu:

Program predstavujii interné &innosti, vykonavané odbormnymi atvarmi MsU, ktoré st realizované internymi
pravnymi sluzbami, ¢innostami v hospodarskej sprave budov MsU, v nakladani s majetkom mesta,
prostrednictvom odbornych zmluvnych sluzieb. Zahfiia aj ¢innost mestského informaéného systému, archivu a
registratdry, Ulohy samospravy poéas volieb, vzdelavanie zamestnancov a innost autodopravy MsU.

Podprogram 3.1: Pravne sluzby pre mesto
Zamer: Profesionalne pravne zastupovanie mesta navonok

o . , Final.verzia rozpoc¢tu
rok 2010 SR Hgne It po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 1400 171 400 417 421 #7927
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vnuatornej spravy
Ciefl Zabezpecit kvalifikované odborné zastlipenie mesta navonok
Meratefny , , percento vybavenych jednotlivych pravnych krokov smerujdcich k uzavretiu
ukazovatel Vystup/vysledok danej veci ako celku zo v3etkych
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana . . . . .
hodnota 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
S 7545% 74,08 %

hodnota k 31.12.
Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju €innosti: zastupovanie mesta v konani pred sudmi, prokuratirou, organmi Statnej
spravy, organmi inych samosprav, spolocnostami a dalSimi subjektmi. Financuju sa spravne,sudne, notérske
poplatky, vydavky na pravne posudky, expertizy,Stadie.




Podprogram 3.2: Zmluvné sluzby a poradenska €innost’

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava [l.Gprava < :
REgaf 24112000 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoctopatreniach
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 14 585 15 435 26 832 24 847
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vnutornej spravy
Ciefl Zabezpedit' ucinné presadzovanie zaujmov a prav mesta
r:;::ll:til, Vystup/vysledok percentudlny podiel sumy ziskanej vymahanim na celkovej vymahanej sume
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
LTI 40%  50%  50%  50%  50%
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. 5,5 % 28 %

Zodpovednost’ manazér 1SO 9001:2000

Cief Zabezpetit dodrziavanie ISO 9001:2000

Meratefny ) Vystupivysledok percento odstranenych nezhdd vyplyvajucich z auditov

ukazovatel’

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
L 100% 100%  100%  100% 100 %

hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. 100%  100%

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju &innosti: odborné  sluzby, prace, Specializované Cinnosti  poskytované na zéklade
zmluv s mestom. Financuju sa zmluvné sluzby, sluzby za pinenie a dodrZiavanie manazérskeho systému kvality
ISO 9001:2000.




Podprogram 3.3: Hospodarska sprava, udrzba a prevadzka budov
Zamer: Bezporuchovy a plynuly chod prevadzky v budovéach v sprave MsU

Schvaleny l.Uprava [l.4prava L PR BBt
LS A 24112009 | 2552010 26.10.2010 | P rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | 4, 405 28 541 37 804 40 183
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vnutornej spravy
Ciefl Zabezpedit' funkénil a reprezentativnu prevadzku budov Mestského tradu
b el Vystup/vysledok Pocet prevadzkovanych budov MsU
ukazovatel’ ystupivy L
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 4 4 4 4 s
Skutoéna 4 4

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: zabezpedéenie Udrzby na celkovej udrziavanej ploche 2 439 m2, opravy, revizie
zariadeni, sieti v budovach v sprave MsU - 2 budovy na Namesti slobody, 1 budova na Ul.Hollého a &ast objektu
v budove na Hviezdoslavovej ul. Financuju sa vydavky na Udrzbu budov, revizie,vymenu okien v budove MsU,
interiérové vybavenie, udrzbu chaty mesta vo Velkej Lehotke.

Podprogram 3.4: Majetkovo pravne vyporiadanie nehnutelnosti
Zamer: Vyporiadany majetok mesta

o , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 BN L i po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | 4, g 40 000 2153 657 2182124
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vnatornej spravy
Ciefl Zabezpedit' vyporiadanie nehnutelnosti podfa zémerov mesta v investicnej vystavbe a
poziadaviek opravnenych osob
Meratefny ) Vystupvysledok pervcento vyporiadanych nehnutelnosti v danom roku z celkového planovaného
ukazovatel’: poctu
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana q 7 7 q 7
hodnota 40 % 45 % 20 % 50 % 60 %

Skuto¢na 82,8 % 45 %




hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju €innosti: majetkovopravne vyporiadanie vlastnickych vztahov k pozemkom schvalenym
uzneseniami MsZ formou kipy, zameny, najmu, vecného bremena a pod. Rozpoétuji sa vydavky na geometrické
plany, ndjomné za ndjom pozemkov, nakup pozemkov.

Podprogram 3.5: Vol'by a referenda

o , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 Sl Lgen Iimgiee po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 0 39 600 57 927 82127
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vnutornej spravy
Ciefl Zabezpecit' administraciu volieb a referend
r:;::'/l;ir: Vystup/vysledok pocet otakavanych druhov volieb a referend
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota L . 2 L L
Skutocna 0 3

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti mesta vo  volbach a referendach. V roku 2010 sa budi konat volby do NR SR
a volby do samospravnych organov. Vydavky budu refundované mestu z Obvodného uradu v Prievidzi.

Podprogram 3.6: Archiv a registratura

Schvaleny l.Gprava [l.4prava FIEL AR ol
rok 2010 24112009 | 2552010 | 26.10.2010 | PO fozpoctopatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 0 1000 1000 1000
Zodpovednost’ Odbor vnutornej spravy
Ciefl Zabezpedit' efektivne plnenie zakonnych poziadaviek na spravu registratury a archivaciu
dokumentov
O] Vlystup/vysledok potet evidovanych zéznamov v ISS spolu za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5




Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

120 000

126 642

Vystup/vysledok

R-3 2008

Komentar k podprogramu:

Podprogram  predstavuju  innosti:

120000 120000 120000 120000

118545

pocet spracovanych a vytvorenych diapozitivov

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
66 0 200 220
66

zabezpeCovanie evidencie a spravy

v Registraturnom stredisku mesta.Vydavky sa rozpoCtuju na zabezpecenie diapozitivov a fotosluzby.

Podprogram 3.7: Vzdelavanie zamestnancov mesta
Zamer: Odborne zdatni a profesionalne orientovani zamestnanci Mestského tradu

o , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 St Mg e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 10 000 10 000 8 681 8 681
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vnatornej spravy
Ciel 2Zvysit’ kvalifikaciu, schopnosti a zruénosti zamestnancov mesta
L LB Vystup/vysledok priemerny pocet externych $koleni na 1 zamestnanca za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Rsncyans : 1 075 075 08
hodnota ’ ’ ’
Skutocna
hodnota k 31.12. 1 s
Meratefny , , : v : o~ )
e Vystup/vysledok realizované skolenia a konzultacie pre nové moduly a programy IS
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana . . . , .

ano ano ano ano ano
hodnota
Skutoéna . .

ano ano

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

registratirnych  zaznamov




Podprogram predstavuju Cinnosti:  zabezpe€ovanie internych a externych $koleni pre zamestnancov
zvySovanie ich odborného rastu.Vydavky sa rozpo€tuju na u€ast na Skoleniach.

Podprogram 3.8: Mestsky informacny systém
Zamer: Jednotny, bezpec€ny a spol'ahlivy informaény systém

o , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 e HpEre Izt po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 24 000 73300 72000 72000
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vnitornej spravy
Ciel Zabezpeéit vykonné informaéné prostredie pre zamestnancov MsU
Moratafny Vystup/vysledok poéet spravovanych PC spolu
ukazovatel’;
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 175 197 a2 a2 o
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 168 e
m(ear:;?);zl, Vystup/vysledok pocet spravovanych programovych modulov spolu
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UIOTLL 55 58 60 60 60
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 23 o
Meratefny , , . , , L : .
e Vystup/vysledok pocet spravovanych pracovnych stanic pripojenych do siete MsU spolu
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Rsncyans 208 215 200 200 200
hodnota
Skutocna 275 215

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Cief

Meratefny

Odbor vnutornej spravy

Zabezpedit informacné prostredie pre obyvatelov a navstevnikov mesta

Vystup/vysledok

pocet spravovanych infokioskov a informacnych tabul spolu



ukazovatel’:

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 2 . . Y .

Skutocna 4 4

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’ Odbor vnatornej spravy

Ciefl Zabezpedit kopirovaciu a telekomunikaént techniku pre efektivnu pracu zamestnancov v MsU
L LG Vystup/vysledok pocet spravovanych kopirovacich strojov

ukazovatel’

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota E 4 4 E 4

Skutocna 8 9

hodnota k 31.12.

bl bl Vystup/vysledok pocet spravovanych telefénnych pripojok

ukazovatel’

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AT 145 148 150 150 150

hodnota

Skutocna 149 148

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju: zabezpeéenie uzivatelov PC po hardvérovej, softvérovej stranke vratane poradenstva,
udrzbu vypoétovej a telekomunikaénej techniky, spravu servera, spravu modulov ISS Corageo, zabezpeCenie
informa¢ného systému z pohladu bezpecnosti a ochrany.Vydavky st na nakup potrieb suvisiacich s vypoctovou
technikou, nékup a udrzba - PC, kopirovacej techniky, telekomunikaCnej techniky, softvéru, licencii, renovacie a
nakup tonerov, pasok.

Podprogram 3.9: Autodoprava

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava Il.uprava < .
TR AL 24112000 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoctopatreniach
Z0 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | - og g5 33945 35 564 35 564
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vnitornej spravy
Ciefl Zabezpeéit' bezproblémové a flexibilné fungovanie vozového parku MsU

Meratefny Vystup/vysledok pocet prevadzkovanych automobilov spolu




ukazovatel’:

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 4 U U ! !
Skutoéna 8 8
hodnota k 31.12.
Meratefny A . . o o
ukazovater: Vystup/vysledok dodrzana povinnost preskusania vodi¢ov
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana . . . . .
hodnota ano ano ano ano ano
Skutoéna 4no 4no
hodnota k 31.12.
r:;:;?;)ér- Vystup/vysledok dodrzanad bezpeénost prevadzky vozidla povinnymi prehliadkami
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana . . . . ,
hodnota ano ano ano ano ano
Skutoéna . .
ano ano

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: zabezpeCenie servisu a udrzby 4 osobnych aut, 2 socialnych taxikov,
1 dodavky na prepravu stravy pre opatrovatelsku sluzbu, rozpis jazd pre vodi€ov, evidencia nakupu pohonnych
hmat, sledovanie ich spotreby, poistenie vozidiel.Financuju sa vydavky sivisiace s autoprevadzkou.



Program 4: Sluzby obéanom

Zamer: Maximalne kvalitné a flexibilné sluzby mesta Prievidza pre vSetkych obyvatelov
a podnikatelov v meste.

o , , Final.verzia rozpoctu
Schvaleny l.Uprava Il.Uprava < .
rok 2010 24112009 |  25.5.2010 26102010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
f"EZL'j’F‘{’)"e‘ programu | 476 154 178 346 186 078 190 878

Komentar k programu:

Program predstavuje sluzby samospravy pre obCanov, ktoré su poskytované v Klientskom centre v oblasti
osvedCovania podpisov a listin, vydavania rybarskych listkov, poskytovania sluZieb podnikatelom. Program
zahfla  sluzby, ktorymi mesto zabezpeCuje preneseny vykon S$tatnej spravy — matriéné kony, stavebny
poriadok, register ob&anov. Délezité sluzby mesto poskytuje obanom  na useku evidencie obyvatelov, ulic
a budov, vykonavania obcianskych obradov.

Podprogram 4.1: Cinnost’ matriky

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Gprava [l.Gprava - :
ik 2 24112009 | 2552010 26.10.2010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 37 269 37 269 38 162 38 162
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o obéana
Ciel Zabezpecit' ¢innost’ matriky v meste
r:;:;?ll’antgl,: Vystup/vysledok priemerny po&et ukonov vykonanych matrikou za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
PR 5540 5540 5740 5800 5850
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. 5 547 4 843

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: zapisy narodenia do matriky, zapisy umrtia do matriky, uzatvorenie
manZelstva, vedenie osobitnej matriky, vystavenie druhopisu rodného, sobadneho a umrtného listu, spracovanie
zmien v osobnych Udajoch ob¢anov, vydavanie osvedCenia o pravnej spdsobilosti obana, Statistické hlasenia.
Financuju sa vydavky na mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary a sluzby pre matrikarky mesta.




Podprogram 4.2: Klientske sluzby

o . . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEOEE) L i po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 y
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 0 0 0 0
Prvok 4.2.1: Osved¢€ovanie listin a podpisov
o , , Final.verzia rozpoc¢tu
rok 2010 SEMEET Lgien Il po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 y
20 6.12.2010

Rozpocet prvku
(EUR) 0 0 0 0
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o ob&ana
Ciefl Zabezpecit promptné osvedcenie listin a podpisov pre obyvatelov mesta
T:;::S;ntil,: Vystup/vysledok predpokladany poéet osvedéenych podpisov za rok
Rok R-3 2008 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
L 2500 18500 18700 18800 18850
hodnota
Skutoéna
hodnota k 31.12. PRI | A
m(ear:(t)(:'ll;ntil’: Vystup/vysledok predpokladany pocet osvedéenych fotokdpii za rok
Rok R-3 2008 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UIETLL 300 5600 5650 5700
hodnota
S 8604 21162

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Prvok predstavuju Cinnosti: osvedCovanie podpisov a fotokopii listin v zmysle zakona €. 599/2001 Z. z. ako

vykon samospravnej funkcie mesta, zapisy do knihy osvedC€ovani, vyber spravneho poplatku.

Vydavky na zabezpeCenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaju v rdmci tohto prvku st zahrnuté v Programe 16 -

Administrativa a predstavuju rezijné néklady: mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary a sluzby.




Prvok 4.2.2: Rybarske listky

rok 2010 Schvaleny |.Uprava Il.aprava Fg‘fgve;i:om:ﬁgﬁ!:ch
24112009 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoct.opatreni
Z0 6.12.2010
Rozpodet prvku
(EUR) 0 0 0 0

Zodpovednost”: Odbor dani, poplatkov, obchodu a sluzieb

Ciefl Zabezpecit promptné vydavanie rybarskych listkov

b el i Vystup/vysledok priemerny ¢as potrebny na vydanie rybarskeho listka

ukazovatel’;

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana max.10 max.10 max.10 max.10 max. 10

hodnota min min min min min

Skutocna max. 10  max. 10

hodnota k 31.12. min min

Komentar k prvku:

Prvok predstavuju ¢innosti; vydaj rybarskych listkov pre Ziadatelov. Vydavky na zabezpecenie €innosti, ktoré sa
vykonévaju v rdmci tohto prvku su zahrnuté v Programe 16 — Administrativa a predstavuju rezijné naklady :

mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary a sluzby.

Prvok 4.2.3: Sluzby podnikatefom

rok 2010 SEEET L v Fi: :l: ec:f:lta J°§5Zﬁf§ch
24.11.2009 25.5.2010 26102010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EUR) 0 0 0 0

Zodpovednost’: Odbor dani, poplatkov, obchodu a sluzieb

Ciefl Zabezpedit' rychle administrativne Ukony podfa poziadaviek pravnickych a fyzickych osdb
podnikajicich v meste

Meratefny , , ¢as potrebny na vydanie rozhodnutia od podania Ziadosti, u ktorych nie st pre

ukazovatel’: Vystup/vysledok konanie potrebné dal3ie stanoviska

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Planovana max.15 max.15 max.15 max.15 max. 15

hodnota dni dni dni dni dni

Skutocna max. 15 max. 15

hodnota k 31.12. dni dni

Meratefny 5 Vystup/vysledok tv':.as pot.rebnv na vydanie licencie na prevadzku vyhernych pristrojov pri Uplnych

ukazovatel’; Ziadostiach

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5




Planovana max. 10 max.10 max. 10 max. 10
hodnota dni dni dni dni
Skutocna max. 10  max. 10

hodnota k 31.12. dni dni

Komentar k prvku:

Prvok predstavuju €innosti: evidencia ozndmeni o prevadzkovom Case, vydavani rozhodnuti o prevadzkovom
Case, evidencia podnikatelov a prevadzok, vydavani licencii na prevadzku vyhernych pristrojov, vykonavanie
dozoru dodrziavania licencie na prevadzkovanie vyhernych pristrojov.

Vydavky na zabezpeCenie Cinnosti, ktoré sa vykonavaju v ramci tomto prvku st zahruté v Programe 16 -
Administrativa a predstavuju rezijné néklady : mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary a sluzby.

Podprogram 4.3: Evidencie

rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.Gprava F:‘:g:e;?f oro:tpr 2z::ch
24.11.2009 2552010 26.10.2010 | PO rozpoct.op

Z0 6.12.2010

FEG':S“‘ podprogramu | 59 34 22 536 22 344 24144

Prvok 4.3.1: Evidencia obyvatel'stva

Schvaleny l.Uprava [l.Gprava TIEl ST TR
LA 24.11.2009 25.5.2010 PR | PO R

20 6.12.2010

fgﬁ%‘;ce‘ prvku 21 944 21944 21944 23 444

Zodpovednost’: Odbor starostlivosti o ob&ana

Ciefl Zabezpecit promptnu a flexibilnt evidenciu obyvatelov mesta

r:;::?/mr: Vystup/vysledok priemerny ¢as na vykonanie doZiadani a prislu$nej agendy

Rok R-3 2008 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

P 10 dni 10dni  10dni 10 dni

hodnota

Skutocna 10 dni

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Prvok predstavuju Cinnosti: evidencia obyvatelstva a register obCanov, ktora sa vykonévaju v zmysle platne

legislativy. Financuju sa vydavky na mzdy, poistné a prispevky do poistovni, tovary a sluzby.




Prvok 4.3.2: Evidencia ulic, verejnych priestranstiev a budov

Schvaleny , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 Sl En) MU e IMareve po rozpoc¢t.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
Z0 6.12.2010

Rozpocet prvku
(EUR) 300 492 400 700
Zodpovednost”: Odbor vnutornej spravy
Ciefl Zabezpedit' promptné sluzby pri vydavani supisnych éisel obyvatefom mesta
Meratefny , , &as potrebny pre vydanie rozhodnutia o uréeni supisného &isla od prijatia
ukazovatel’: Vystupivysledok podnetu
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana max.30 max.30 max.30 max.30 max. 30
hodnota dni dni dni dni dni
Skutocna max. 30 Do 30
hodnota k 31.12. dni dni

Komentar k prvku:
Prvok predstavuju €innosti: evidencia budov, ulic, uréovanie nézvov ulic a verejnych priestranstiev, ur€ovanie a

evidencia supisnych a orientaénych Cisel rodinnych abytovych domov, novostavieb v sulade
s legislativou.Financuju sa vydavky na uli¢né tabule a tabule na ozna¢enie domov.

Prvok 4.3.3: Evidencia chovu zvierat

rok 2010 SN L i F? ?cla:ecr:zclf ;oztpr:z::ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EUR) 100 100 0 0

Zodpovednost’:
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’;

Odbor vystavby a regionalneho rozvoja

Zabezpedit' presnu evidenciu vsetkych uréenych druhov zvierat na uzemi mesta

Vystup/vysledok

R-3 2008

10 min

10 min

Vystup/vysledok

10 min

R=2010

10 min

10 min

10 min

2011 2012

priemerny pocet evidovanych psov

10 min

priemerny cas potrebny na vykonanie evidencie psov

R+3 R+4 R+5




Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

R-3 2008

2600

2769

Komentar k prvku:

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4
2800 2800 2 850 2900
2766

R+5

Prvok predstavuju Cinnosti: evidencia psov na uzemi mesta. Vydavky su rozpoc€tované na znamky pre psov.

Podprogram 4.4: Organizacia obcianskych obradov

o . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 Sy L e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 y
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 6100 6100 9889 11 889
(EUR)
Zodpovednost’ Sekretariat primdtora mesta
Ciefl Zabezpedit' dostojnii organizaciu vSetkych druhov obéianskych obradov
r:;:;ilantil, Vystup/vysledok predpokladany pocet zrealizovanych uvitani do Zivota za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AEENE] 150 150 150 150 150
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 12 189
Meratefny Vystup/vysledok predpokladany pocet sobasov za rok
ukazovatel’:
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UL 140 140 140 140 140
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. K 189
Meratefny . . . o
ukazovatel: Vystup/vysledok predpokladany pocet ob&ianskych pohrebov za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UL 130 130 130 130 130
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 00 &
Meratefny Vystup/vysledok predpokladany pocet gratuldcii jubilantom za rok




ukazovatel’:
Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

20 20 20 20 20

16 21

Vystup/vysledok predpokladany poéet ostatnych obradov za rok

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

30 30 20 30 30

37 15

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti:  organizacno-materialové zabezpecenie obcianskych obradov, prijati
v obradnej séle, spolodenské podujatia na pdde mesta. Financuju sa kvety, vence, reprezentatné vydavky pri
obradoch, odmeny uginkujlcich, vecné dary vyznamenanym ob&anom, finanény prispevok pri narodeni
1.ob&ana v kalendarnom roku.

Podprogram 4.5: Uzemné rozhodovanie a stavebny poriadok

Zamer: Vykon uzemného rozhodovania a stavebného poriadku s ohfadom na potreby
stavebnikov v meste Prievidza

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Gprava [l.Gprava - .
LS AL 24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | 445 444 112 441 115 683 116 683
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regiondlneho rozvoja
Ciefl Zabezpedit' efektivny a kvalitny vykon rozhodovacej €innosti v oblasti stavebného poriadku
a Uzemného planovania — prenesené kompetencie Statu

Meratefny Vystup/vysledok pocet potencialnych Ziadatelov
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
IOTNL 1200 400 410 415 420
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’;

1831 362

Vystup/vysledok pomer prijatych podnetov a vykonanych kontrol (stavebnych dohladov)




Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciel

Meratefny
ukazovatel’
Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatef:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’
Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
100 % 100 %

Odbor vystavby a regionalneho rozvoja

Zabezpecit' efektivny a kvalitny vykon rozhodovacej cinnosti pri vykone pdsobnosti
Specialneho stavebného tradu pre miestne komunikacie a Gi¢elové komunikacie

Vystup/vysledok predpokladany poet potencidlnych Ziadatelov
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
60 60 62 64 66
62 61
Vystup/vysledok pomer prijatych podnetov a vykonanych kontrol (stavebnych dohladov)
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
100 % X

Odbor vystavby a regionadlneho rozvoja

Zabezpecit' efektivny a kvalitny vykon na tiseku stavebného poriadku a uzemného planovania -
originalne kompetencie mesta

Vystup/vysledok

pocet potencidlnych Ziadatelov

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

300 400 420 430 440

675 596
Vystup/vysledok di%ka vybavenia podnetu v diioch
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
max.30 max.30 max.30 max.30 max. 30
dni dni dni dni dni



Skutocna max. 30  max. 30
hodnota k 31.12. dni dni

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: tzemné konanie v zmysle stavebného zakona €. 50/1976 Zb. v platnom zneni
a zékona €.135/1961 Zb. o pozemnych komunikéciach v platnom zneni - (zemné rozhodovanie, stavebné
konanie a povolenie, kolauda¢né konanie a rozhodnutie, oznamenia k ohlasenym stavbam, stavebnym Upravam
a udrZiavacim pracam, povolfovanie pre informa¢né a propagacné zariadenia, vydavanie suhlasu k povoleniu
stavby Speciélnym stavebnym uradom, vyvlastnenie, kontrolna ¢innost Statneho stavebného dohladu.

Financuju sa vydavky na mzdy, poistné a prispevky do poistovni, energie, cestovné, material, sluzby oddelenia
stavebného poriadku.



Program 5: Bezpe¢nost’

Zamer: Prievidza — najbezpecnejSie mesto na Slovensku.

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava [l.4prava < .
rok 2010 24112000 | 2552010 | 26.102010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
RozpoCet programu | g5 914 865 067 936 732 996 122

( EUR)

Komentar k programu:

Program predstavuje komplexné zabezpeCenie ochrany verejného poriadku v meste Prievidza. ZabezpeCuje sa
kontrola dodrziavania poriadku, Cistoty, dodrziavania VZN mesta, spolupdsobenie pri ochrane obyvatelov a inych
osOb pred ohrozenim ich Zivota a zdravia, Zivotného prostredia, plnenie stanovenych Uloh MsP na Useku
prevencie. DéleZité miesto v ochrane verejného poriadku v meste zastava monitorovaci kamerovy systém.
Program zahffia aj €innosti, ktoré plni samosprava v oblasti ochrany pred poZiarmi a civilnej ochrany.

Podprogram 5.1: Verejny poriadok a bezpe¢nost’
Zamer: Sustavna ochrana verejného poriadku, majetku a zdravia ob¢anov

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Gprava [l.Gprava - .
rok 2010 po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | 799 565 799 565 857 572 915 572
(EUR)
Zodpovednost’ Mestska policia
Ciefl Minimalizovat’ protispolo¢ensku ¢innost’ aktivnym pristupom hliadok mestskej policie
Tkear:(t)?ll;qzl’ Vystup/vysledok predpokladany poéet hodin prislusnikov MsP v hliadkovej sluzbe za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AT 32280 32340 32410 32480 32480
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. 33450 43506

Zodpovednost’ Mestska policia

Cief Zvysit dopravni bezpeénost mesta Prievidza

Meratefny " Vystup/vysledok pocet kontrolovanych prechodov pre chodcov

ukazovatel’

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 5 8 10 19 14

hodnota




Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciel

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciel

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’;

Mestska policia
Eliminovat’ hrubé nariSanie verejného poriadku poc¢as kultirnych a Sportovych podujati

percentuélna ucast MsP na Sportovych a kultirnych podujatiach organizovanych

Vystup/vysledok ————

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
100 % 100 % 100 % 100 % 100 %
100 % 100 %

Mestska policia
Zvysit flexibilitu vykonu hliadkovej ¢innosti

priemerna doba od prevzatia informacie operacnym prislusnikom MsP do

LRI IR uskutocnenia zakroku vyslanej hliadky v minatach

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
10 min 6 min 6 min 5 min 5 min
10 min 6 min.

Mestska policia
Zvysit mieru dodrziavania dopravnych predpisov na uzemi mesta

predpokladany pocet hodin dopravnych hliadok zameranych na kontrolu

s tiplylcdak dopravnych predpisov v zmysle zakona

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
735 750 750 780 800
178 890

Mestska policia

Zabezpecit' informovanost’ o €innosti MsP a ostatnych zachrannych zloziek

Vystup/vysledok Pocet zrealizovanych hromadnych propagaénych akcii za rok



Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

mfar:(t:/l:t{’el’: Vystup/vysledok Pocet zi¢astnenych a odprezentovanych zachrannych zloZiek

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Flanovana 18 20 20 20 20

Skutoéna 18 29

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju &innosti: komplexné zabezpecenie ochrany verejného poriadku v meste Prievidza,
kontrola dodrziavanie poriadku, Cistoty, dodrziavania VZN mesta, spolupdsobenie pri ochrane obyvatelov a inych
osOb pred ohrozenim ich Zivota a zdravia, Zivotného prostredia, plnenie stanovenych Uloh MsP na Useku
prevencie.

Financuju sa vydavky MsP na mzdy, poistné a prispevky do poistovni, energie, cestovné nahrady, material,
sluzby, dopravné, telekomunikaéné sluzby, ¢lenské prispevky, transfery, komisia verejného poriadku.

Podprogram 5.2: Preventivno-vychovna ¢innost’

Final.verzia rozpoctu

Schvéaleny l.Uprava Il.uprava = ;
LSl 24112000 | 2552010 | 26102010 | POrozpoctopatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | g4 13534 12971 12971
(EUR)
Zodpovednost’ Mestska policia
Ciefl Zabezpedit' posilnenie pravneho vedomia obyvatelov mesta
LU Vystup/vysledok pocet zrealizovanych prednasok za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UL 85 %0 %0 % 100
hodnota
Skutocna 142 125

hodnota k 31.12.

Meratefny

ukazovatel: Vystup/vysledok pocet Uastnikov prednasok spolu zas rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5




Planovana

2375 2525 2525 2700 2900
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 92 | sl
LI Vystup/vysledok pocet prednaSanych hodin za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 107 M3 M3 115 120
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 141 189
L L Vystup/vysledok pocet vydanych propagaénych materidlov za rok
ukazovatel’; y y
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 9 . 2 9 9
Skutocna 3 4
hodnota k 31.12.
Meratefny . . y y . . ] . »
ukazovatel: Vystup/vysledok pocet daréekovych predmetov rozdanych detom pri réznych prednaskach
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
A I 2000 2000 1500 2000 2000
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. LISt
Meratefny , , frekvencia aktualizacie informacii v oblasti prevencie na internetovej stranke za
" Vystup/vysledok .
ukazovatel’: mesiac
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 2X 3x 4 x 4 x 5x
Skutocna 4x 4x

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti:

preventivna a vychovna Cinnost pre mladistvych a maloletych formou

prednasok a besied, vychova k prevencii, dopravna vychova, pomoc starSsim obCanom, priprava a realizicia

propagacnych materidlov. Financuju sa vydavky
a zachrannych zloZiek, materialno- technické zriadenie krizového Stabu.

na cestovné nahrady, materidl, sluzby, Def policie



Podprogram 5.3: Monitorovaci kamerovy systém

mesta a chranené

pracovisko MsP Prievidza
Zamer: 24 hodinovy monitoring mesta

Schvalen . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 el HpEre Izt po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 35 388 40107 55 068 54 668
(EUR)
Zodpovednost’ Mestska policia
Cief Zabezpedit' pasivnu bezpeénost’ mesta
b ZEE ) Vystup/vysledok % funkéné pokrytie mesta kamerami
ukazovatel’; y y ety
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 0%  30%  30%  35%  38%
hodnota
Skutocna q .
hodnota k 31.12. Wi | B
L LS Vystup/vysledok pocet prevadzkovych kamier v meste spolu
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
FETEREL 19 19 21 23 25
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 21 28
L LB Vystup/vysledok zabezpecéend obsluha 24 hodin
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana , , , , ,

ano ano ano ano ano
hodnota
Skutocna 18200 nie

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana

Mestska policia
Zvysit' objasnenost’ priestupkov do roku 2011

% objasnenych protispolocenskych ¢innosti zo vsetkych zdokumentovanych

Vystup/vysledok kamerovym systémom
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
65 % 68 % 68 % 70 % 72 %




hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

72 %

Komentar k podprogramu:

72 %

Podprogram predstavuju &innosti: monitorovanie kritickych miest v meste za Uc¢elom zvySenia bezpecnosti
obanov a navstevnikov mesta, vykonavané kamerovym systémom, ktory sleduju operatori so znizenou
pracovnou schopnostou pracujuci na tzv. chranenom pracovisku. Financuju sa vydavky na energie, material,
najomné, poistné, revizie a kontroly, (drzbu kamerového systému, tovary a sluzby.

Podprogram 5.4: Podiel obéana

na odhalovani protispolo¢enskej

cinnosti

e , , Final.verzia rozpoctu

rok 2010 Sty Mg e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu
(EUR) 200 200 0
Zodpovednost’ Mestska policia
Ciefl Minimalizovat’ protispolo¢ensku ¢innost’ v spolupraci s obyvatelmi mesta
Meratefny ) Vystuphvysledok predpok{ladany’i pocet pripadov protipravneho konania objasnenych zasluhou
ukazovatel’ spoluprace obéanov mesta
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 8 10 11 12 13
Skutocna 9 9

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: spolupraca obcana pri objasfiovani protipravnych konani v jeho uzemnom
obvode s ciefom posilnit motivaciu obfanov mesta k spolupraci s MsP a zvySovanie miery objasfiovania pricin
protipravnych konani. Financuji sa odmeny ob¢anom.

Podprogram 5.5: Ochrana majetku mesta a obyvatelov

rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.4prava Fril).:e;éita OrO:tpr :g::ch
24112009 | 255.2010 26.10.2010 | PO fozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 3000 3000 3000 5000

Zodpovednost’ Mestska policia




Ciefl Zabezpedit' ochranu majetku a objektov mesta Prievidza

T:;:;?II;ZI, Vystup/vysledok pocet chranenych objektov mesta

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota Y . . Y 4

Skutocna 4 4

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: spolupraca na ochrane objektov mesta v sprave MsU napojenych na pult
centralnej ochrany PZ SR. Financuju sa vydavky za sluzby ochrany pre PZ SR.

Podprogram 5.6: Strelnica

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava [l.Gprava p :
LSl 24112000 | 2552010 | 26.102010 | PO fozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | g 4250 3500 3500
(EUR)
Zodpovednost’ Mestska policia
Ciel Zabezpecit pripravenost’ prislusnikov MsP na krizové situacie pri vykone svojej ¢innosti
mfar:(t:ll’antil’ Vystup/vysledok pocet streleckych vycvikov prislusnikov MsP v roku
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 13 16 5 8 12
Skutocna 1" 4

hodnota k 31.12.

Meratefny , , . : . . e
e Vystup/vysledok percentudlne zhodnotenie ( zlepSenie ) presnosti zasahu terca prislusnikmi MsP
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana . . . . .

hodnota 65 % 70 % 70 % 72 % 75 %

Skutoéna

hodnota k 31.12. 82%  10%

Meratefny . . . O e eI o ] oo
ukazovatel: Vystup/vysledok pocet streleckych sutazi s G€astou prislusnikov MsP
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Planovana 5 4 2 4 5




hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: €innost Sportového streleckého klubu pri Mestskej policii v Prievidzi. Financuiju

sa vydavky za najom a udrzba strelnice.

Podprogram 5.7: Civilna ochrana
Zamer: Maximalna pripravenost mesta a obyvatelov v ¢ase krizovej situacie

24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 2 500 2 500 1000 1330

Zodpovednost’ Odbor vnutornej spravy

Ciefl Zabezpecit ochranu obyvatelov pred dopadom mimoriadnych udalosti

b el Vystup/vysledok pocet udrziavanych CO krytov na Gizemi mesta spolu

ukazovatel’

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 14 15 15 15

Skutoéna 14

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuji €innosti: udrziavanie CO krytov, zriadenie jednotiek CO, vypracovavanie potrebnej
dokumentécie a jej aktualizacia, zabezpegenie Uloh v zmysle pokynov Obvodného Uradu v Prievidzi. Financuju
sa vydavky na udrzbu, za najom, energie v CO krytoch.

Podprogram 5.8: Ochrana pred poziarmi
Zamer: Maximalna pripravenost mesta a obyvatefov v ¢ase poziarov

24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EOR) 1911 1911 3411 3081

Zodpovednost’

Ciel

Odbor vnutornej spravy

Minimalizovat' riziko vzniku poZziarov na uzemi mesta




Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 1 1 1 1 1

Skutocna 1 1

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  Red  Re5
Rlanovand 3000 1900 1000 1000 1000
hodnota

Skutoéna
hodnota k 31.12.

634 196

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 3 3 1 2 2

Skutocna

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju €innosti dobrovolného hasi¢ského zboru mesta vo Velkej Lehdtke. Financuju sa
vydavky na energie, material, dopravné, udrzbu hasiacich pristrojov, sluzby sUvisiace s poziarnou ochranou,
protipoZiarne preventivne kontroly.



Program 6: Odpadové hospodarstvo

Zamer: Adresny a financne vyrovnany systém odpadového hospodarstva, kladuci déraz
na zachovanie a ochranu zivotného prostredia.

Final.verzia
rok 2010 Schvaleny | | rava 25.5.2010 Lz ;%zpoetu
24.11.2009 26.10.2010 Forpoit.opatreniach
20 6.12.2010
f";gg;et programu 1770 300 1829 211 1914 265 1883 625

Komentar k programu:

Program zahfiia &innosti, ktorymi sa zabezpedéuje nakladanie s komunalnymi odpadmi a drobnymi stavebnymi
odpadmi vznikajicimi na Uzemi mesta - zber, odvoz, uloZenie a separovanie komunalneho odpadu.
V programe sa financuju vydavky za komplexné udrZiavanie a Cistenie dazdovych vpusti pre bezproblémovy
odtok dazdovych vod.

Podprogram 6.1: Zvoz, odvoz a zneskodrnovanie odpadu
Zamer: Pravidelna a ekologicka likvidacia odpadov v meste Prievidza

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava [l.0prava < :
LS Al 24112000 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoctopatreniach
20 6.12.2010

FEG%‘;“‘ podprogramu | 4 774 39 1787654 | 1872708 1842 068
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciel Zabezpecit nakladovo efektivny zvoz a odvoz odpadov reSpektujuci potreby obyvatefov
m(ear:(t)(:'ll;ntil’: Vystup/vysledok predpokladané mnozstvo vzniknutého odpadu za rok v tonach
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AL 25000 25000 25000 25000 25000
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. 21438 200083

Meratefny : : o . . . :

ukazovatel: Vystup/vysledok minimalny podiel vyseparovaného odpadu z celkového objemu KO za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 0 0 o 0 o

hodnota 20 % 25 % 30 % 35 % 37 %

Skutoéna

0, 0,
hodnota k 31.12. 2275% 21.2%

Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja




Ciefl Zvysit stupeni ochrany zivotného prostredia formou recyklacie odpadu do roku 2011

Tke;:(t)?ll;r?él’ Vystup/vysledok podiel recyklovaného odpadu z celkového mnoZstva odpadu

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana min.23 min.23 min.25 min.27  min. 29

hodnota % % % % %

Skuto€na

0, 0,
hodnota k 31.12. 9,46% 92,04 %

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: pravidelnd a ekologicka likvidacia komunalneho odpadu v zmysle platného
zakona o odpadoch. Financuju sa vydavky za uloZenie a likvidaciu odpadu, projekt  separovaného odpadu,
vydavky zabezpecené z Recyklaéného fondu, z prostriedkov Envi-paku, nakup smetnych koSov na detské ihriska.

Podprogram 6.2: Nakladanie s odpadovymi vodami

Final.verzia rozpoc¢tu

Schvaleny l.Uprava Il.uprava < :
LS Al 24112000 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 0 41557 41557 41 557
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciel Zabezpecit udrzbu kanalizacnych pripojok neznamych vlastnikov
m(ear::’l’antil,: Vystup/vysledok pocet pretistenych kanalizaénych pripojok za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 350 300 300 225 225
hodnota
Skutocna 300 335

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: ~ Cistenie, opravu kanalizaénych pripojok a rekonstrukciu kanalizatného
potrubia. Financuji sa zmluvné sluzby StVaK a.s.




Program 7: Komunikacie

Zamer: BezpecCna, kvalitna a pohodIna cestna premavka.

o , , Final.verzia rozpoctu
Schvaleny l.Gprava Il.uprava < .
b A 24112000 | 2552010 ey | PP R R
20 6.12.2010
Rozpocet 351 271 895 008 1075 839 1125 478
programu ( EUR)

Komentar k programu:

Program zahffia €innosti, ktorymi mesto zabezpeduje

celoroCnu spravu a udrzbu miestnych komunikécii,

chodnikov, ich opravy a rekonstrukcie, Cistenie miestnych komunikacii a verejnych priestranstiev.

Podprogram 7.1: Sprava a udrzba miestnych komunikacii

o . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 BN LT Il po rozpoét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 ‘
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu | a5 574 470 299 469 728 528 352
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciel Zabezpecit' zjazdnost' cestnych komunikacii na Gizemi mesta
m(ear::’lantil,: Vystup/vysledok predpokladana plocha opravenych komunikécii za rok v m?
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AT 5000 646 4400 570 600
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. e A
Meratefny . . s S e
ukazovatel: Vystup/vysledok celkova dizka spravovanych miestnych komunikécii v km
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
PTG 92,123 92123 93077 92,123 92,123
hodnota
ST 97,744 97744

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’

Odbor vystavby a regionalneho rozvoja




Ciefl Zabezpedit' bezpeénost’ cestnej premavky poc¢as zimnych mesiacov

Meratefny , , predpokladand di?ka posypanych komunikacif (4drzba posypovou solou)
ukazovatel’; Vystup/vysledok z celkovej dizky za rok v km

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 7200 7200 6000 6050 6100

hodnota

Skutoéna

hodnota k 31.12. e

Meratefny . . s e e s

ukazovatel: Vystup/vysledok predpokladana dizka odhffianych komunikécii z celkovej dizky za rok v km
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UL 6200 6200 5250 5300 5350

hodnota

Skutoéna

hodnota k 31.12. 1093 3201

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: opravy, udrzba a Cistenie miestnych komunikacii, chodnikov, odstavnych
pléch, ladvok, mostov, opravy a doplhanie dopravného znaenia, zimni udrzba miestnych komunikacii,
chodnikov, odstavnych ploch, ktor( vykonava pre mesto v zmysle zmluvy spol. TEZAS s.r.o.

Podprogram 7.2: Vystavba miestnych komunikacii
Zamer: Vysokokvalitna siet' miestnych komunikacii zabezpecujuca trvalo udrzatelny rozvoj

mesta
o . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 BN LT g po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 y
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 1000 424709 606 111 597 126
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regiondlneho rozvoja
Ciefl Rozsirit' siet’ miestnych komunikacii v meste
LU Vystup/vysledok plocha obnovenych ciest za rok v m?
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UL 8200 6000 0 0 0
hodnota
L] 8470 8261

hodnota k 31.12.

Meratefny Vystup/vysledok plocha vybudovanych odstavnych pléch za rok v m’




ukazovatel’:

Rok R-3 2008 2009
Planovana

hodnota 2 I
Skutocna 2149 533

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

1530 0 0

Podprogram predstavuju innosti: zabezpecenie budovania novych miestnych komunikacii, odstavnych ploch,
chodnikov, rekonstrukciu a obnovu suéasného stavu ciest v meste. Financuju sa vydavky na geometrické plany.
Vydavky na Stadie,posudky, nakup pozemkov, rekonStrukcie a modernizacie miestnych komunikécii zatial

nerozpodtujeme.



Program 8: Doprava

Zamer: Integrovany a ekonomicky efektivny dopravny systém, poskytujuci najvyssiu
kvalitu a orientaciu na zakaznikov.

Final.verzia rozpoctu

Schvéleny l.Uprava l.4prava . :
L A 24.11.2009 25.5.2010 ke riupl |oeliozeoc e pate e
Z0 6.12.2010
Rozpocet programu | g 4 851 688 851 688 851 688
( EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciefl Zabezpecit dopravnu obsluznost’ mesta
Meratefny Vystup/vysledok vykony v MHD za rok v tis.km
ukazovatel’: ystupivy UL '
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
PO 1825 1825 1826 1826 1826
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. 1812 1825

m(e;:(t)(:'llantil’: Vystup/vysledok celkovy pocet autobusov poskytujlcich prepravu

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AL 3 38 3 3 3

hodnota

Skutoéna

hodnota k 31.12. S S

Meratefny : : ) ;o P

ukazovatel: Vystup/vysledok planovany poéet prepravenych tisic 0sdb za rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AIOTNE 53124 4951 4825 4813 4813

hodnota

Skutoéna

hodnota k 31.12. g i

Meratefny , , \ P S . -
e Vystup/vysledok planovany pocet prepravenych tisic osob, ktorym bola poskytnuta zlava za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UL 2552 2627 1802 1803 1803

hodnota

Skuto¢na 2623 2570




hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Odbor vystavby a regiondlneho rozvoja

Zvysit’ kvalitu poskytovanych sluzieb obnovou vozidlového parku

Vystup/vysledok pocet novych autobusov na vykony v MHD

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4

1 6 20 0 0

Komentar k programu:

R+5

Program predstavuju ¢innosti: sluzby dopravcu mestskej hromadnej dopravy na zabezpecenie dohodnutého
obsluzného vykonu linkami hromadnej dopravy v meste, do mestskych Casti na zaklade pokrytia potrieb
ob&anov mesta. Finan¢né prostriedky budu pouzité na prevadzkovu dotaciu MHD a vykrytie straty SAD a.s.

Prievidza.



Program 9: Vzdelavanie

Zamer: Prievidza, regionalne centrum vzdelania.

rok 2010 Sl HET Liprava | 7 ?l: e J°§5§§f§ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | PO fozpocL.op
20 6.12.2010
Rozpocet 11 342 655 11 874 664 9735786 9979 129
programu ( EUR)

Komentar k programu:

Program predstavuje €innost zakladnych 3kdl, Skolskych zariadeni, materskych $kél v zriadovatelskej
pdsobnosti mesta, zaujmové vzdelavanie deti a mladeze, zakladné umelecké vzdeldvanie, Skolské kluby
avolnoCasové aktivity deti a mlddeze, podpora vysokoskolského vzdelavania.. V programe je zahrnuté
zakonom stanovené financovanie nestatnych kol a Skolskych zariadeni na Uzemi mesta.

Podprogram 9.1: Materské Skoly

Zamer: Materské sSkoly reSpektujuce individualne potreby deti a rodicov

s . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SENEET LT g po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 20 6.12.2010

F‘E’G";Scet podprogramu 1681018 1762724 1770836 1757 827
Zodpovednost’ Odbor $kolstva a Materské skoly
Ciel Zabezpecit' poskytovanie vychovnych a vzdelavacich sluzieb v materskych Skolach
Meratefny . ’ . . , e a
ukazovatel: Vystup/vysledok pocet prevadzkovanych Materskych $kél v meste
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 11 11 11 11 11
Skutocna 1" 1
hodnota k 31.12.
b L Vystup/vysledok pocet deti v Materskych $kolach za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 1161 1059 1064 1060 1060
hodnota
Skutoéna

hodnota k 31.12. LR e




Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciel

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciel

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

rozpo&tované naklady na 1 dieta za rok v EUR

Vystup/vysledok

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

1193 1713 1561 1636 1707

1590 1668

Odbor Skolstva a Materské skoly mesta

Zvysit' kvalitu vychovnych a vzdelavacich sluzieb v materskych skolach do roku 2011

Vystup/vysledok % spokojnost rodicov s poskytovanymi sluzbami do roku 2011

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

72 % 84 % 85 % 86 % 86 %

88 % 90 %

Odbor skolstva

Zvysit’ kvalifikaciu zamestnancov v materskych Skolach do roku 2011

Vystup/vysledok

percentudlny podiel vyskolenych zamestnancov zo vsetkych za rok

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

90,48% 9040% 90,45% 90,48% 90,48 %

9520% 98 %

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti:  zabezpedenie predSkolskej vychovy v zmysle vzmysle Vyhlagky MS SR
€.306/2008 Z.z. o predSkolskych zariadeniach v zneni neskorSich predpisov a zakona o vychove a vzdelavani
(Skolsky zakon) €.245/2008 Z.z. Financuju sa vydavky na mzdy, poistné odvody, material, tovary a sluzby, beznu
Udrzbu zariadeni MS, transfery, detské zariadenia do MS, bezpe&nostné dvere pre MS Ul.Clementisa.

Podprogram 9.2: Zakladné skoly



Zamer: Zakladné skoly orientujuce sa na potreby ziaka

rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.4prava F?fg:e;?: om:fr zf\:la‘ch
24.11.2009 2552010 26.10.2010 | PO Fozpoct.op
20 6.12.2010
FEG";S"“ podprogramu | 444 450 7 365 634 5193 280 5 341 155
Zodpovednost’ Odbor 3kolstva a ZS na Gizemi mesta
Ciefl Zabezpedit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces
L EELE ) Vystup/vysledok olet zakladnych 3kl v meste
ukazovatel’: ystupivy P ¥
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota B 8 8 & 8
Skutocna 8 8

hodnota k 31.12.

Meratefny . . . o s

ukazovatel: Vystup/vysledok pocet Ziakov navstevuijlcich zékladné $koly v meste spolu

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 4185 3904 3569 3500 3500

hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. L

Zodpovednost’ Odbor $kolstva a Z5 na Gizemi mesta

Ciel Zvysit kvalitu vychovno-vzdelavacieho procesu do roku 2011

r:;::’lantil,: Vystup/vysledok percento Ziakov, ktori dosiahli prospech ,prospel“ zo vietkych Ziakov ZS v meste
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana . . . . .

hodnota 97,75% 975% 972% 973% 974 %

Skutocna

hodnota k 31.12, 97.28% 97.33%

Zodpovednost’ Odbor $kolstva a ZS




Ciel

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Zabezpedit' Géast ziakov Z8 na zmysluplnom a aktivnom vyuzivani vofného ¢asu

Vystup/vysledok pocet existujucich krizkov pre deti
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012
20 20 20 20 20
36 231
Vystup/vysledok viéetkych deti
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012
85 % 88% 83 % 84 % 85 %
88 % 8526 %

Komentar k podprogramu:

R+3 R+4 R+5

% podiel Skolopovinnych deti v krizkoch vyuzivajucich vzdelavacie poukazy zo

R+3 R+4 R+5

Podprogram predstavuju €innosti: zabezpeéenie zakladného vzdelania v stlade so zakonom €. 245/2008 Z.z.
0 vychove a vzdeldvani ( Skolsky zékon ).

Prvok 9.2.1: 1. ZS UL. S. Chalupku

L, . . Final.verzia rozpoc¢tu
rok 2010 e el e e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010

Rozpocet prvku 600 876 573 955 595 325 624178
(EUR)
Zodpovednost’ I. ZS. UL.S.Chalupku
Ciefl Zabezpedit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces
oy Vystupivysledok  pocet ziakov zakladnej koly spolu
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 592 533 510 510 510
Skutocna
hodnota k 31.12. 2 e
Meratefny 5 Vystup/vysledok pocet _iiakov s nz?j\'/yvé.él'm umiestnenim v celoslovenskych predmetovych
ukazovatel’: olympiddach a sutaziach
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 0 1 1 1 1




hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Financuji sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné transfery pre ZS.

Prvok 9.2.2: lll. ZS UL. S. Chalupku

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Gprava [l.Gprava " -
rok 2010 24112009 | 2552010 | 26102010 | Porozpoctopatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet prvku 1833 644 1817733 558 920 504 237
(EUR)
Zodpovednost’ I1I. ZS. UL.S.Chalupku
Ciel Zabezpecit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces
Meratefny Vystup/vysledok ocet Ziakov zakladnej $koly spolu
ukazovatel ystupivy P . ¥ sp
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
anER 551 486 420 400 400
hodnota
Skutoéna 486 400

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

pocet Ziakov s najvyssim umiestnenim v celoslovenskych predmetovych

Vystup/vysledok olympiadach a sutaziach

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Komentar k prvku:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby, bezné transfery a Projekt rekonstrukcie ZS .




Prvok 9.2.3: Z8S Ul. Rastislavova

o , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEOvEED) MU el IMareve po rozpoc¢t.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
Z0 6.12.2010

Rozpocet prvku 2079 141 2036 277 1016 537 1,005 684
(EUR)
Zodpovednost’ Z5. Ul.Rastislavova
Ciefl Zabezpedit kvalitny vychovno-vzdelavaci proces
b el Vystup/vysledok pocet Ziakov zékladnej $koly spolu
ukazovatel’;
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
LTI 793 715 662 610 610
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. i | B
Meratefny ) Vystupivysledok pocet 'iiakov s na{j\’/yfél'm umiestnenim v celoslovenskych predmetovych
ukazovatel’: olympiddach a sutaziach
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota g J J ¢ [
Skutocna 0 0

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné transfery, projekt , ZvySenie digitalnej
gramotnosti ucitelov, tvorba a vyuzitie uéebnych materialov* v ZS. Z kapitalovych vydavkov sa financuje prejekt

rekonstrukcie ZS .

Prvok 9.2.4: ZS Ul. Marianska

rok 2010 Schvaleny Luprava Iluprava FT ?ge;ilf ;o:’frgﬁ::ch
24.11.2009 2552010 26.10.2010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EOR) 441 589 501 599 517 545 523 432

Zodpovednost’
Cief

Meratefny
ukazovatel’;

ZS. Ul.Maridnska

Zabezpedit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces

Vystup/vysledok

pocet Ziakov zakladnej skoly spolu




Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
LTI 340 3% 325 315 315

hodnota

Skutoéna

hodnota k 31.12. L

Meratefny ) Vystuphvysledok pocet 'iiakov s na!j\’/yvé.él'm umiestnenim v celoslovenskych predmetovych
ukazovatel’: olympiddach a sutaZiach

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota L J J t !

Skutoéna 1 0

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné transfery, projekt , Klicove kompetencie
a rozvoj osobnosti Ziaka“ v ZS.

Prvok 9.2.5: ZS Ul. Malonecpalska

o , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SNy Mg e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet prvku 506 022 689 502 711721 747 807
(EUR)
Zodpovednost’ ZS. Ul.Malonecpalska
Ciefl Zabezpedit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces
L LB Vystup/vysledok polet Ziakov zakladnej 3koly spolu
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AIOTNE 459 386 341 331 331
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 366 366
Meratefny ) Vystup/vysledok pocet .iiakov s nzij\’/yvé.él'm umiestnenim v celoslovenskych predmetovych
ukazovatel’; olympiddach a sutaZiach
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota L ! ! L y
Skutocna 1 0

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:




Financuji sa mzdy, platy, odmeny aodvody, tovary asluzby a bezné transfery pre ZS, nakup pozemkov
realizicia statiky objektu, sanasacia statickych poruch.

Prvok 9.2.6: ZS Ul. energetikov

rok 2010 Schvaleny l.Uprava l.prava F?fcl;;/e;i: oro:tpr Zﬁ::ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 po rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EOR) 630 720 699 112 714 931 731 500

Zodpovednost’
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

ZS. Ul.energetikov

Zabezpecit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces

Vystup/vysledok pocet Ziakov zékladnej Skoly spolu

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

559 550 520 520 520

550 519

pocet Ziakov s najvyssim umiestnenim v celoslovenskych predmetovych

Vystup/vysledok olympiadach a sutaziach

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Financuji sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby, bezné transfery ZS .

Prvok 9.2.7: ZS Ul. Dobsinského

" . . Final.verzia rozpoctu
Schvaleny l.Uprava [l.0prava " .
rok 2010 24.11.2009 2552010 26102010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
fga';‘;cet prvku 476 258 473787 496 677 528 779

Zodpovednost’

Ciel

ZS. Ul.Dobginského

Zabezpecit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces




Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Vystup/vysledok
R-3 2008
426
381
Vystup/vysledok
R-3 2008
0
0

Komentar k prvku:

pocet Ziakov zakladnej skoly spolu

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
381 355 355 355
348

pocet zZiakov s najvysSim umiestnenim v celoslovenskych predmetovych
olympiadach a sutaZiach

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
1 1 1 1
0

Financuju sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné transfery , projekt , Vzdelavanie po novom*

v ZS.
Prvok 9.2.8: ZS Ul. Safarika
Schvaleny , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 ST MO et po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
Z0 6.12.2010
Rozpocet prvku 612 200 573 669 581 624 585 438
(EUR)
Ciel Zabezpecit' kvalitny vychovno-vzdelavaci proces
Meratefny Vystup/vysledok pocet ziakov zékladnej $koly spolu
ukazovatel’; y y
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AT 539 517 495 486 486
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. el L
Meratefny 5 Vystup/vysledok pocet 'iiakov s nzfj\'/yvé.él'm umiestnenim v celoslovenskych predmetovych
ukazovatel’: olympiadach a sutaziach
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota L ! ! L y
Skutocna 0 14

hodnota k 31.12.




Komentar k prvku:

Financuji sa mzdy, platy, odmeny a odvody, tovary a sluzby a bezné transfery pre ZS.

Podprogram 9.3: Skolské stravovanie

rok 2010 Schvaleny l.Uprava Il.0prava F?f(')‘:e;?f oro:tpr Zﬁ::ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 po rozpoct.op
20 6.12.2010
F;ﬁ%‘;ce‘ podprogramu 928 905 1087 155 1096 943 1123 043
Prvok 9.3.1: Skolské jedalne pri MS
rok 2010 Schvaleny l.Uprava l.Uprava F?f:;:e;?f JO::: Zﬁ::ch
24.11.2009 25.5.2010 26102010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EUR) 321 531 321 531 331319 347 919
Zodpovednost’ Odbor gkolstva a SJ pri MS
Ciefl Zabezpedit' kvalitné a dostupné stravovanie v Skolskych zariadeniach pri zakladnych Skolach
a materskych Skolach
T:;:;?’rarxl, Vystup/vysledok poget vydanych hlavnych jedal pri MS za rok
Rok R-3 2008 2009  R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
b e 223900 220000 210000 200000 200 000
hodnota
Skutoond 234805 224174

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny, poistné odvody a prispevky do poistovni, tovary a sluzby a bezné transfery.
ZabezpeCuje sa Skolské stravovanie v zmysle vyhlasky MS SR ¢.366/2007 Z.z.




Prvok 9.3.2: Skolské jedalne pri ZS

o , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 e MU el Izt po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010
Rozpocet prvku 607 374 765 624 765 624 775124
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor $kolstva a SJ pri Z5
Ciefl Zabezpecit' kvalitné a dostupné stravovanie v Skolskych zariadeniach pri zakladnych Skolach
a materskych Skolach
bl bl Vystup/vysledok pocet vydanych hlavnych jedal pri ZS za rok
ukazovatel’ ystupivy S L
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
L 426597 400000 380000 360000 360000
hodnota
Skutoéna

hodnota k 31.12. 443015 490 361

Komentar k prvku:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny, poistné odvody a prispevky do poistovni, tovary a sluzby a bezné transfery.
Zabezpecuje sa Skolské stravovanie v zmysle vyhladky MS SR ¢€.366/2007 Z.z.

Podprogram 9.4: Zariadenie pre zaujmové vzdelavanie

Final.verzia rozpoctu
rok 2010 Schvaleny l.Uprava Il.uprava po
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
FE’G%‘;“‘ podprogramu | 4 553 759 1248 555 1264 571 1344 475

Prvok 9.4.1: Skolské kluby pri ZS

rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.4prava Frré(l).:e;;ita oro;:)r gﬁ::ch
24.11.2009 25.5.2010 26102010 | Porozpoct.op
20 6.12.2010
?‘E’G‘;{‘;mt prvku 409 527 391 447 391 447 395 197

Zodpovednost’ Odbor 3kolstva a Skolské kluby pri ZS

Cief Zabezpedit kvalitné a Sirokospektralne vzdelavanie a vychovu v oblasti volno -€asovych aktivit




Meratefny Vystup/vysledok predpokladany celkovy pocet Ziakov v Skolskych kluboch

ukazovatel’

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012  R#3  R#4  Re5
Manovana 1049 1016 968 930 910

hodnota

Skutoéna 1016 984

hodnota k 31.12.
Komentar k prvku:
Podprogram predstavuju €innosti: zaujmové vzdelavanie vzmysle zdkona €. 245/2008 Z.z. o vychove

a vzdelavani ( Skolsky zakon ) a vyhlasky €. 324/2008 o zakladnych umeleckych Skolach Financuji sa mzdy,
platy, odmeny, poistné odvody a prispevky do poistovni, tovary a sluzby a bezné transfery.

Prvok 9.4.2 Skolské strediska zaujmovej éinnosti pri ZS

o , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SR HIgEE IMhareve po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 ’
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EUR) 58 660 61005 61005 61005
Zodpovednost’ Odbor $kolstva a Skolské strediska zaujmovej &innosti pri zS ( 55zC)
Ciel Zabezpecit kvalitné a Sirokospektralne vzdelavanie a vychovu v oblasti voFno -€asovych aktivit
Moratafny Vystup/vysledok celkovy pocet Ziakov v $5ZC
ukazovatel’ ystupivy Y
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 547 437 339 330 320
hodnota
Skutocna 437 358

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny, poistné odvody a prispevky do poistovni, tovary a sluzby.

Prvok 9.4.3: Zakladna umelecka skola

rok 2010 Schvaleny |.Uprava Il.dprava FT ?geﬁf ;o:’:)rgﬁ::ch
24.11.2009 25.5.2010 26102010 | Porozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EOR) 472 734 474768 491 411 555 110

Zodpovednost’ Odbor $kolstva a Zakladnd umelecka $kola (ZUS)




Ciel Zabezpedit' kvalitné zakladné umelecké vzdelavanie a vychovu Ziakov

Meratefny , , S <

ukazovatel: Vystup/vysledok celkovy pocet Ziakov v ZUS za rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AETEE] 887 849 817 810 810

hodnota

Skutocna 849 817

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny, poistné odvody a prispevky do poistovni, tovary a sluzby, bezné transfery,
nakup koncertného kridla.

Prvok 9.4.4: Centrum volného ¢asu

Schvaleny l.Uprava l.Gprava ATELRTE ) O T
TS A 24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | PO rezpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet prvku 265 581 283 949 295 099 307 554
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor $kolstva a Centrum volného ¢asu (CVC)
Ciefl Zabezpecit kvalitné a Sirokospektralne volno — ¢asové aktivity
Meratefny Vystup/vysledok celkovy pocet Ziakov v CVC za rok
ukazovatel’ ystup/vy v
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AL 600 978 970 970 970
hodnota
Skutocna 978 970

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Financuju sa mzdy, platy, odmeny, poistné odvody a prispevky do poistovni, tovary a sluzby, bezné transfery .




Prvok 9.4.5: Podpora vychovno - vzdelavacieho procesu

rok 2010 Schvaleny l.dprava Il.dprava F? zla: e;ilf J°§§§ﬁf§ch
24.11.2009 2552010 26.10.2010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EUR) 17 250 37 386 25 609 25 609

Zodpovednost’
Ciel

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Odbor skolstva

Zabezpedit podporu najlepsich ziakov ZS v mesta

Vystup/vysledok spolu
R-3 2008

0

0

Komentar k prvku:

2009

R=2010

2011 2012

Predpokladany pocet podujati organizovanych mesto pre ocenenych Ziakov

R+3 R+4 R+5

Financuju sa bali¢ky pre buducich prvakov, prijatia najlepSich Ziakov primatorom mesta.

Podprogram 9.5: Sukromné skoly a Skolské zariadenia

o , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEEED) M e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
Z0 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 254 743 339 564 339 564 339 564
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor 3kolstva
Ciefl Zabezpedit' ponuku vychovy a vzdelavania v nestatnych zariadeniach pre obyvatefov Prievidze
Meratefny Vystup/vysledok celkovy pocet deti v nestatnych ZUS
ukazovatel’;
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UL 686 785 894 890 890
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. e e
Meratefny Vystup/vysledok celkovy pocet deti v nestatnych M$
ukazovatel’;
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 18 46 50 50 50




hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

46 49
Vystup/vysledok
R-3 2008 2009
122 130
130 129

R=2010

129

2011

celkovy pocet deti v nestatnych SKD

2012

130 130

R+3 R+4 R+5

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: zabezpeéenie financovania v zmysle zakona ¢.689/2006 Z.z. pre cirkevné
Skolské zariadenia, sukromné zakladné umelecké Skoly a sukromné Skolské zariadenia:

Sukromna MS - Mgr. Balint

Sukromna ZUS - Mgr. Balint

Stkromna ZUS XOANA - Mgr. Vranova

Cirkevny Skolsky klub deti

Sukromny Skolsky klub deti - Mgr. Balint

Skolské stravovanie Piaristickej spojenej 8koly - poskytovatel stravy Spojena $kola T.Vansove;
Skolské stravovanie Piaristickej spojenej $koly - poskytovatel stravy Bc. Kosecka

Skolské stravovanie ZS Mgr.Balint - p.Branikova

Podprogram 9.6: Podpora vysokoskolského vzdelavania

hvaleny L L Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEMELET) Lprava -uprava po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 33 357 33 357 33357 33 357
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor 3kolstva
Ciel Vytvorit’ podmienky pre zvySovanie kvalifikacie mladych v regione
m(e;:(t:\;ll’ar;lyel’ Vystup/vysledok celkovy pocet podporenych $tudentov VS vzdeldvania
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 905 905 850 80 850
hodnota
Skutocna 759 874

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffia financovanie podporenych subjektov, ktoré poskytuji v meste vysokoskolske vzdelanie na
zaklade zmluv o dotacii pre neziskovl organizaciu V.B. Nedozerského a pre FRal Zilinskej univerzity.




Podprogram 9.7: Skolsky urad

Schvaleny L L Final.verzia rozpoctu
rok 2010 chvateny prava -uprava po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 31000 27 975 28 235 31235
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor 3kolstva
Ciefl Zabezpedit' preneseny vykon Statnej spravy na tuseku skolstva
r:;::?:tzl, Vystup/vysledok pocéet realizovanych odborno-pedagogickych aktivit za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
T 30 30 15 15 15
hodnota
Skutoéna 30 36

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: zabezpeCovanie preneseného vykonu $tatnej spravy na Useku Skolstva
v zmysle zakona €. 596/2003 Z.z. metodikmi v odbore Skolstva. Financuju sa ich mzdy, odvody,tovary a sluzby.

Podprogram 9.8: Podpora prace s detmi a mladezou

Final.verzia rozpoctu
rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.uprava po
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 9700 9700 9000 8 473
(EUR)
Zodpovednost’ Informaéné centrum mladych, Mlady parlament, komisia mlddeze, komisia $kolstva
Ciefl Zabezpedit' neformalne vzdelavanie deti a mladeze
b L Vystup/vysledok pocet podporenych projektov za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 25 15 15 15 15
Skutocna 25 1

hodnota k 31.12.

Meratefny

e Vystup/vysledok pocet otvorenych podprahovych klubov pre deti a mladeZ za rok




Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciel

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’

Rok

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
1 1 1 1 1
2 1
Vystup/vysledok f:fgizorganizovan{/ch podujati pre deti a mladeZ - pravidelne sa opakujucich
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
70 80 90 90 90
71 100
Vystup/vysledok pocet zorganizovanych prileZitostnych podujati pre deti a mlade? za rok
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
120 130 140 140 140
128 159

Informacné centrum mladych, Mlady parlament, komisia mladeze, komisia skolstva

Zabezpecit' komplexnu informovanost’ mladeze

Vystup/vysledok pocet podporenych projektov za rok
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
5 1 1 1 1
5 1
Vystup/vysledok pocet poskytnutych konzultacii a poradenstva mladym fudom za rok
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
4200 4000 4000 4000 4000
4637 693
Vystup/vysledok poget novych druhov vydanych informaénych materialov za rok
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5



Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciel

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

12

14

Odbor skolstva

Zabezpecit' participaciu deti a mladeze na zivote a buducnosti mesta

Vystup/vysledok
R-3 2008
12
13
Vystup/vysledok
R-3 2008
100
127
Vystup/vysledok
R-3 2008
20
23

Komentar k podprogramu:

pocet zrealizovanych stretnuti s predstavitefmi mesta za rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
4 4 4 4
4

pocet podnetov a nametov deti a mladych fudi na organy mesta za rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
30 30 30 30
32

pocet zorganizovanych podujati a aktivit za rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
20 20 20 20
22

Podprogram predstavujd ¢innosti: organizované ICM, obcianskym zdruZenim - Mlady parlament na zéklade
a Skolskych parlamentov, Koncepcia prace s detmi a mladeZzou - komisia mladeze,
a podporené subjekty komisiou Skolstva. Finanéné prostriedky budu pouzité na transfery.

mandéatnej zmluvy



Program 10: Sport

Zamer: Rozsiahly vyber Sportovych aktivit a infrastruktury
a preferencii obyvatelov mesta Prievidza

podla dopytu, Zelani

rok 2010 Schvaleny |.Uprava [l.Gprava F:‘fl‘:e;i: om:tr:' :ﬁ::ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 po rozpoct.op
20 6.12.2010
F"EZU"F‘{’)""‘ programu 868 131 1205778 1241623 1242743

Komentar k programu:

V Programe sa zabezpeCuje prevadzka Sportovych zariadeni mesta, Sportové aredly, mobilna fadové plocha
podpora Sportu pre Sportové kluby, mladeznicke oddiely, jednotlivcov.

Podprogram 10.1: Sport na zakladnych $kolach a v $kolskych

zariadeniach

Zamer: Zdravé a pohybovo zdatné deti a mladez

o , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 ST RV e po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu
(EUR) 0 0 0 0
Zodpovednost’ Odbor 3kolstva
Ciefl Zabezpecit pohybové aktivity pre deti a mladez
L LB Vystup/vysledok pocet existujucich druhov aktivit Ziakov
ukazovatel
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 9 . 8 9
Skutocna 7

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuje Koncepcia

nedostatku finanéného krytia.

Sportu na Skolach. Vydavky na koncepciu nerozpoCtujeme z ddévodu




Podprogram 10.2: Podpora Sportovych aktivit
Zamer: Sportujuice mesto

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava l.0prava " :
LSl 24112000 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoctopatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | 4, 59 114 295 118 545 118 545
( EUR)
Zodpovednost’ komisia $portu a odbor $kolstva
Ciel Zabezpecit' Siroké spektrum Sportovych podujati pre deti, mladez a dospelych
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 15 18 0 0 0
Skutoéna 15 18

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 1 8 4 0 0

Skutocna 16 16

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 15 8 4 0 .

Skutocna 28 30

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 5 3 0 0 .

Skutocna 5 5

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:



Podprogram predstavuje podpora uspesnych jednotlivcov a Sportovych klubov. V roku 2009 z dévodu nedostatku
financii nemohli byt zahrnuté financné prostriedky do tohto podprogramu. V navrhu na rok 2009 je podpora pre
pohar v zjazdovom lyZovani pre rodiny.

Podprogram 10.3: Zimny Stadion

Zamer: Mesto zijuce hokejom

o , , Final.verzia rozpoctu
Schvaleny l.Uprava [l.uprava " .
rok 2010 po rozpoét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 211 000 315923 315923 315923
(EUR)
Zodpovednost’ UNIPA s.r.o a odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciel Zabezpecit podmienky pre rozvoj telesnej kultury a Sportu
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
PO 1960 2190 2200 2200 2200
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. 22195 2317

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  Red Re5
Planovand 1570 1830 1840 1840 1840

hodnota

Skutoéna

1762,25 1851

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012  R#3  Red Re5
VG 600 1000 1000 1000 1000

hodnota

Skutoéna

600 650

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Planovana

hodnota 150 250 250 250 250



Skutocna

hodnota k 31.12. 207 232

Komentar k podprogramu:
Podprogram predstavuje sprava a prevadzka Zimného Stadiéna v Prievidzi za uCelom podpory hokeja v ramci

organizovanych aktivit hokejového klubu a neorganizovaného Sportu pre verejnost v zmysle zmluvy so spol.
UNIPAs.ro.

Podprogram 10.4: Futbalovy Stadion

Zamer: Mesto zijuce futbalom

Schvaleny l.Uprava Il.dorava Final.verzia rozpoctu
rok 2010 2411 200{) 25.5.201 26. 18 2010 po rozpoét.opatreniach
U 0 T 20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 116 300 116 300 132 895 132 895
(EUR)
Zodpovednost’ UNIPA s.r.o a odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciefl Zabezpedit' podmienky pre rozvoj telesnej kultury a Sportu
r:;:;il;ntzl, Vystup/vysledok pocet hodin poskytnutych na tréningovt ¢innost a zédpasy za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
T 2250 2230 2230 2230 2230
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. 2426 2393

Meratefny , , . . iy , ) )

ukazovatel: Vystup/vysledok priemerna navitevnost domaceho zdpasu

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 1500 2250 500 2250 2250

hodnota

Skutoéna

hodnota k 31.12. 1000 1400

Meratefny , , . . , , .

ukazovatel: Vystup/vysledok pocet organizovanych aktivnych futbalistov v kluboch HFK, Hradec

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
LI 200 437 40 440 440

hodnota

Skutocna 400 450

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:




Podprogram predstavuje sprava a prevadzka Futbalového Stadiona v Prievidzi za G¢elom podpory futbalu v ramci
organizovanych aktivit futbalového klubu v zmysle zmluvy so spol. UNIPA s.r.0.

Podprogram 10.5: Kryta plavaren

o , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEOEE) HpEre IWareve po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 339 331 500 931 500 931 502 051
(EUR)
Zodpovednost’ UNIPA s.r.o a odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciel Zabezpecit efektivne vyuzitie priestorov krytej plavarne
Meratefny ) Vystuphvysledok celkovy pocet navstevnikov za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
FLETDEE 57000 50325 57000 51000 51000
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratelny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratelny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

51251 48125

Vystup/vysledok

R-3 2008 2009

22000 17220

16743 17 888

Vystup/vysledok

R-3 2008 2009

3350 4220

4195 4200

Komentar k podprogramu:

navstevnost plavarne Ziakmi $kélza rok

R=2010 2011 2012

20 000

17100 17 100

obsadenie plavarne podla po¢tu hodin za rok

R=2010 2011 2012

4200

4200 4200

R+3 R+4 R+5

R+3 R+4 R+5

Podprogram predstavuje sprava a prevadzka plavame pri [ll.ZS ULS.Chalupku za U¢elom podpory plaveckého
Sportu v ramci organizovanych aktivit plaveckého klubu a Sportu pre verejnost v zmysle zmluvy so spol. UNIPA
s.r.0. Financuje sa splacanie uveru na vystavbu plavarne.




Podprogram 10.6: Sportové arealy
Zamer: Miesto pre Sportové a volno-Gasové aktivity vsetkych obyvatelov mesta

Schvaleny , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 ehelny Mg el Izt po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 2 000 7656 7656 7656
(EUR)
Zodpovednost’ UNIPA s.r.o a odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciefl Zabezpecit' podmienky na rozvoj neformalnych Sportovych ¢innosti v meste Prievidza
Meratefny ) Vystupivysledok poéfe'F hodin poskytnutych na Sportovu ¢innost vo viacu¢elovom Sportovom
ukazovatel’ areali mesta spolu za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 9790 0 0 0 0
hodnota
Skutoéna 0 0

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram zahffa aktivity v Sportovom areali. Vydavky rozpoctujeme na novy pristup k futbalovému ihrisku
vo V.Lehdtke a transfer pre UNIPU s.r.0 na prevadzku Sportového aredlu pri I. ZS S.Chalupku.

Podprogram 10.7: Sportova hala

o . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEMEET L i po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 109 000 150 673 165 673 165 673
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja a City Arena s.r.o.
Ciefl Zabezpedit' celoroény priestor pre aktivne Sportové vyzitie
Meratelny 5 V;'IStup /vysle I celkovy pocet prevadzkovych hodin za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
IOTNL 3445 3445 3445 3445 3445
hodnota
Skutoéna

hodnota k 31.12. 3962 3628

Meratefny
ukazovatel’;

pocet Sportovcov aktivne vyuzivajucich sluzby Sportovej haly (sauna
a regeneracné sluzby) za rok

Vystup/vysledok




Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Planovana

1450 1450 1450 1450 1450
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. 1306 1558

Komentar k podprogramu:
Podprogram predstavuje sprava a prevadzka Sportovej haly v Prievidzi za (i¢elom podpory $portu v ramci

organizovanych aktivit Sportovych klubov v zmysle zmluvy so spol. City Arena s.r.o. , vydavky na nové graficke
vyty€enie hracej plochy palubovky v SH.

Podprogram 10.8: Mobilna Fadova plocha

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava [l.Gprava < :
L A 24112000 | 2552010 | 2602010 | PO fozpoct.opatreniach
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu
(EUR) 0 0 0 0
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja a UNIPA s.r.o
Ciel Zabezpecit efektivne vyuzitie mobilnej fadovej plochy
Meratefny ) Vystupivysledok celkovy pocet hodin poskytovania mobilnej ladovej plochy za sezénu za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UIETLL 1180 1180 0 0 0
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. oss e
Meratefny ’. Vystupivysledok spokojnost ndvstevnikov s poskytnutymi sluzbami v percentach
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 759 759 X X X
hodnota ° ’
Skutocna

0, 0,
hodnota k 31.12. 75% 75%

Komentar k podprogramu:
Podprogram predstavuju ¢innosti: sprava a prevadzka mobilnej ladovej plochy v zimnych mesiacoch za ucelom

podpory Sportovych aktivit mesta v zmysle zmluvy so spol. UNIPA s .r. 0.V roku 2010 sa vydavky do rozpocCtu
mesta nezaradili z dévodu nedostatku zdrojov.




Program 11: Kultura

Zamer: Kultura a rézne spolocenskeé aktivity pre kazdého.

rok 2010 Schvaleny |.Uprava Il.tprava Fi: ?l:e;zclf J°§5§§f§ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet 200 099 252 102 303 617 302 617
programu ( EUR)

Komentar k programu:

Program predstavuje ¢innosti v oblasti kultdry, ktoré zabezpeCuje Kulturne a spoloenské stredisko -
organizéciu Sirokospektralnej kultary pre ob&anov mesta a jeho névstevnikov, prevadzkovanie kultirnych domov
v mestskych Castiach a kniznic. Program zhffia podporu kultirnych aktivit formou dotacii, ochranu pamiatok
a pamatihodnosti vo vlastnictve mesta.

Podprogram 11.1: Podpora kultarnych podujati celomestského
charakteru

o . , Final.verzia rozpoctu

rok 2010 SdnvEny HEE e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 ‘
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 74 955 106 958 156 958 136 958
(EUR)
Zodpovednost’ Kultdrne a spoloéenské stredisko
Ciefl Uspokojit' kultirne potreby ¢o najvaésieho poctu obyvatefov kazdej vekovej a socialnej vrstvy
m:xml’ Vystup/vysledok pocet usporiadanych podujati celomestského charakteru za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 14 13 12 13 13
Skutocna
hodnota k 31.12. e 14
r:;::llantil, Vystup/vysledok pocet zorganizovanych programov pre deti za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota . . . 7 v
Skutoéna
hodnota k 31.12. 2 2
Meratefny Vystup/vysledok pocet zorganizovanych druhov odujati pre déchodcov za rok

ukazovatel’:




Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Planovana
hodnota 5 6 6 1 0
Skutocna 6 23

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 2 6 & 1 0

Skutocna

hodnota k 31.12. 6 5

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 39500 33800 30000 35000 35000

Skutocna 16 801+

hodnota k 31.12. 257776900

Zodpovednost’ Kultdrne a spologenské stredisko

Ciel Zabezpecit' kulturne programy profesionalnych scén pre obyvatefov mesta

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 12 10 8 10 10

Skutoéna

hodnota k 31.12. 10 10

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012  R#3  Red Re5
VG 5800 4500 2500 3000 3000

hodnota

Skutoéna

hodnota k 31.12. 2805 2490

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5



Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Cief

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

25 23 20 22 22
23 21
Vystup/vysledok predpokladany pocet U¢astnikov predstaveni dovazanej kultdry za rok
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
8 800 8700 6000 6 600 6 600
10 048 7100

Kulturne a spolocenské stredisko

Spristupnit’ obyvatel'stvu multizanrovu kultiru nadregionalneho charakteru

Vystup/vysledok pocet vystupuijlcich siborov z partnerskych miest za rok

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
3 2 0 2 2
1 0

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju kulturne a iné spoloCenské aktivity vykonavané mestskou prispevkovou organizaciou —

Kultirne a spologenské stredisko v Prievidzi. Mesto poskytuje transfer na spravu a prevadzku KaSS .

Podprogram 11.2: Kniznice

hvaleny L L Final.verzia rozpoétu
rok 2010 SEMEET prava -uprava po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 63 263 73263 73263 88 263
(EUR)
Zodpovednost’ Kultdrne a spoloéenské stredisko
Ciefl Zabezpedit' dostupnost’ literatury pre vSetky vekové a socialne vrstvy obyvatel'stva
LSl Vystup/vysledok pocet naktpenych knih za rok
ukazovatel: ystupivy
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 320 260 190 220 240




hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12. 340 199

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  Red Re5
Planovand 13300 13500 13600 13600 13600

hodnota

Skutoéna

hodnota k 31.12. 51027 50784

Zodpovednost’ Kultirne a spologenské stredisko

Ciel Vypestovat’ vztah k literature u mladych citatelov

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 180 180 160 200 210

Skutocna 185 164

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 30800 26500 24000 25500 26000

Skutocna

hodnota k 31.12. 24665 24675

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 2 3 2 4 4

Skutocna 9 0

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’ Kultirne a spologenské stredisko

Ciel Zabezpecit' pouzivanie internetu vo vsSetkych pobockach mestskych kniznic



Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012

Komentar k podprogramu:

R+3 R+4 R+5

Podprogram predstavuji €innosti: &innost 3 pobocdiek mestskej kniznice zadlenenych do Kultirneho
a spolocenského strediska v Prievidzi. Mesto poskytuje transfer KaSS na prevadzku kniznic.

Podprogram 11.3: Podpora kultarnych domov

hvaleny L L Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEMELE -prava -uprava po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 57 881 67 881 67 881 72 881
(EUR)
Zodpovednost’ Kultdrne a spoloéenské stredisko
Ciel Zabezpecit' kultirne aktivity obyvatelov v jednotlivych okrajovych castiach mesta
r:;::}:tzl, Vystup/vysledok pocet podujati KaSS v kultirnych domoch v okrajovych &astiach za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 55 40 3% 40 40
hodnota
Skutocna 34 36

hodnota k 31.12.

Meratelny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Vystup/vysledok predpokladany pocet U¢astnikov podujati za rok

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012

4900 4

2 646 2

000 2500

456

2700 2700

R+3 R+4 R+5

Vystup/vysledok pocet divadelnych predstaveni v kazdej okrajovej ¢asti mesta za rok

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012

R+3 R+4 R+5




Zodpovednost’ Kultirne a spoloenské stredisko

Ciel Zabezpecit' moznosti organizovania kultirnych aktivit komunitnym skupinam

L LB Vystup/vysledok pocet aktivit zdujmovych zdruZeni za rok

ukazovatel’

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
P 700 750 755 760 760

hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. RN

Meratefny . . . L - - oL ' o

e e Vystup/vysledok pocet podujati v DK pre iné organizacie ( stuzkové, plesy, firemné akcie...) za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AT 16 20 25 27 27

hodnota

Skutocna o4 4

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju €innosti 4 kultdrnych domov v mestskych Castiach - Necpaly, Velkd Lehdtka, Mala
Lehdtka, Hradec, zaclenenych v Kultirnom a spoloenskom stredisku v Prievidzi. Mesto poskytuje transfer KaSS
na prevadzku kultdrnych domov .

Podprogram 11.4: Podpora kulturnych a spolocenskych aktivit

Zamer: Rozvoj kulturnych a spoloéenskych aktivit poskytovanych réznymi subjektmi

o . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 il Jee e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 3500 3500 5515 4515
(EUR)
Zodpovednost’ Sekretariat primdtora mesta
Ciefl Podporit’ zanrovu a druhovu pestrost’ produkovanej kultury v meste
L LA Vystup/vysledok pocet podporenych Ziadatelov za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota & . L L L
Skutoéna 19 9

hodnota k 31.12.

Meratelny Vystup/vysledok pocet podporenych kultdrnych Zanrov




ukazovatel’:

Rok R-3 2008 2009
Planovana 8
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

R=2010 2011

2012

R+3 R+4 R+5

Podprogram predstavuju Cinnosti: podpora kulturnych aktivit jednotlivcov, suborov, zdruzeni, organizacii -
komisiou kultdry ,montaz, demontaZ a skladovanie Prievidzského vianoéného betlehemu, podpora cirkvi,
novorogny ohnostroj. V roku 2009 sa financuje len Prievidzsky viano¢ny betlehem, ohriostroj, spevacka sutaz -
Prievidza spieva. Ostatné transfery pre jednotlivcov, stbory, cirkvi, sluzby v roku 2009 nerozpoétujeme.

Podprogram 11.5: Starostlivost’ o kultirne pamiatky a pamatihodnosti
Zamer: Zachované kultirne a pamiatkové dedi¢stvo na izemi mesta Prievidza

o , , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SdnvEny Mg e po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 500 500 0 0
Zodpovednost’ Sekretariat primatora mesta
Ciefl Zabezpedit' udrzbu kultarnych pamiatok a pamétihodnosti mesta
Meratefny ) Vjstup/vysledok pocet planovanych oprav v ramci udrzby kultdrnych a historickych pamiatok za
ukazovatel’ rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 9 / g
Skutocna 0

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuje sledovanie stavu kultdrnych pamiatok, pamatihodnosti a hrobov. Financuju sa vydavky

na zabezpe€ovanie ich oprav a udrzby.




Program 12: Prostredie pre zivot

Zamer: Afraktivne azdravé prostredie pre Zivot, pracu aoddych obyvatelov
a navstevnikov mesta s dérazom na znizovanie miery zneCistenia a ochranu prirody
a krajiny v meste Prievidza a okoli.

rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.0prava F:‘f‘l)':e;if om:::' Zﬁ::ch
24.11.2009 25.5.2010 26102010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
F"Ezgg)cet programu | 4 49340 2 144 672 1988 269 1990 202

Komentar k programu:

Program predstavuju Cinnosti, ktoré pomahaju ochranovat, udrziavat a skvalitiovat' zivotné prostredie a
zabezpeCuju vhodné podmienky Zivota obCanov. Zahmuté su Cinnosti v oblasti Udrzby verejnej zelene
a verejnych priestranstiev, detskych zariadeni a ihrisk, fontan na Uzemi mesta, deratizaciu, Gtulok pre zvierata,
verejnoprospesné aktivity obCanov mesta, verejné osvetlenie, cintoriny.

Podprogram 12.1: Mensie obecné sluzby
Zamer: Cistota v meste a pomocné udrziavacie prace cez aktivaénli éinnost nezamestnanych

obc¢anov
o . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 STV HLPEE S po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 y
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 30 478 30 478 30 478 31178
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vnutornej spravy
Ciefl Udrzat’ pracovné navyky u nezamestnanych obéanov
Meratefny ) Vjstupivysledok per'cen.to ne?plnenia stavu nezamestnanych ob¢anov z poctu pozadovanych
ukazovatel’: v rdmci projektu
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AIOTNE 0%  80% 9% 9% 95 °%
hodnota
Skutocna

0, 0,
hodnota k 31.12. 80 % 80 %

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju €innosti: Cistenie, zametanie ulic a verejnych priestranstiev, Udrzba mestskych objektov
a pomocné administrativne prace vykonavané nezamestnanymi ob¢anmi v ramci mensich obecnych sluzieb na
zaklade dohod s UPSVaR. Financuji sa vydavky suvisiace spracou koordinatorov a sluzby za odvoz
vyzbieraného odpadu.




Podprogram 12.2: Utulok pre zvierata

Final.verzia rozpoctu
rok 2010 Schvaleny |.Uprava Il.Gprava po
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
?EGPR‘;“‘ podprogramu 15,000 25 497 25 497 24 491

Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja

Ciel Zabezpecit' ubytovanie a starostlivost’ pre opustené zvierata

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 179 250 160 170 180

hodnota

Skutoéna 250 249

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  R#4 R
Planovand 176 245 155 165 175

hodnota

Skutoéna 248 239

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  R#4  R#5
Planovand 57 60 55 58 60

hodnota

Skutoéna 63 66

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuje prevadzka utulku odchytenych, vofhe sa pohybujucich zvierat v zmysle Komisionarskej
zmluvy so spol . TEZAS s.r.o. Financuju sa vydavky za prevadzku ttulku.



Podprogram 12.3: Fontany

rok 2010 SEIEIEN] M S B Fg‘ :l: e;zclf J°Z{"r§ﬁf:ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | PO Fozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 1445 2245 2245 2245
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Cief Zabezpedit' bezporuchovu prevadzku mestskych fontan
y:;:::}:til, Vystup/vysledok pocet dni prevadzkovania vodnych zariadeni za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
LTI 184 184 120 184 130
hodnota
Skutocna 60 65

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: prevadzka vodnych zariadeni na Namesti slobody - fontany, 2 pitnych fontan,
apotdéika vzmysle Komisionarskej zmluvy so spol . TEZAS s.r.o.Financuji sa vydavky za energiu, vodné,

stoéné, Udrzbu fontan.

Podprogram 12.4: Deratizacia

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava Il.uprava p :
1B AL 24112000 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 0 2500 14000 14000
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciel Zabezpecit' likvidaciu epidemiologicky nebezpecnych hlodavcov a ochranu zdravych zivotnych
podmienok obyvatefov mesta
Meratalny Vystup/vysledok podet planovanych zasahov podas roka
ukazovatel:
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 2 1 1 1 1
Skutocna

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuje deratizacia v lokalitach premnozenia hlodavcov. Financuju sa sluzby za deratizacné

zasahy.




Podprogram 12.5: Cintoriny

Final.verzia rozpoctu
rok 2010 Schvaleny l.Uprava l.Gprava po
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 65 400 528 900 439 900 404 751
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regiondlneho rozvoja
Ciefl Zabezpedit pripravu vystavby nového cintorina s domom smutku a krematéria
LI Vystup/vysledok vypracovanie projektovej dokumentacie
ukazovatef:
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana . .
hodnota X ano ano
Skutoéna X ano
hodnota k 31.12.
Zodpovednost’ Odbor vnutornej spravy
Ciel Zvysit' vyporiadanie nehnutelnosti podfa zamerov mesta pre cintoriny do roku 2011
Meratefny , , ) , o ; ) . .
ukazovatel: Vystup/vysledok percento vyporiadanych nehnutelnosti z celkového planovaného poétu
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 40%  50% 0%  70%  70%
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. X 34,6 %

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: ~ vypracovanie projektovej dokumentacie pre stavebné povolenie
a vybudovanie novych hrobovych miest.

Podprogram 12.6: Individualny rozvoj volebnych obvodov
Zamer: Rozvoj mesta podfa predstav obéanov

Final.verzia rozpoctu

Schvéleny l.Uprava [l.4prava < ;
w213 AU 24112009 | 2552010 | 26.10.2010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 0 0 0 0

(EUR)

Zodpovednost’ Odbor vystavby a regiondlneho rozvoja




Ciel

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Operativne vyrieSit' vzniknuté potreby obéanov v priamej kompetencii volebnych obvodov

Vystup/vysledok % uspokojenych poZiadaviek ob&anov zo vetkych vznesenych poZiadaviek

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

50 % 52 % X X X

69,91 % X

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju ¢innosti: zabezpeCenie udrZby a rozvoja Uzemia 7 volebnych obvodov mesta podia
poziadaviek vyborov volebnych obvodov a ich obyvatelov. Financuji sa vydavky za Udrzbu a opravy majetku vo
volebnych obvodoch. Z dévodu nedostatku financii vydavky v roku 2010 nerozpodtujeme.

Podprogram 12.7: Sprava a udrzba verejnych priestranstiev

Schvalent l.Uprava IL.dorava Final.verzia rozpo¢tu
rok 2010 2411 200{) 25.5.20 26.18 2010 | PO rozpoct.opatreniach
T 10 T 20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | 04 00 | 350654 | 334 054 335 554
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regiondlneho rozvoja
Ciefl Zabezpedit' pravidelnu Udrzbu a Cistotu verejnych priestranstiev a komunikacii
r:;:;il’antzl, Vystup/vysledok  predpokladand dfzka gistenych krajnic po zimnej Gdrzbe v km
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UIOTLL 90km  90km  72km  72km  72km
hodnota
Skutocna 90 km 90 km

hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Vystup/vysledok  plocha udrziavanych verejnych priestranstiev (spevnenych pléch v tis. m” spolu
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

1411 m 1411 m2  1128m?2 1185m2 1145m?

1509 m2 1411 m?

Komentar k podprogramu:



Podprogram predstavujd €innosti: ruéné Cistenie, zametanie, kropenie, zmyvanie ulic, chodnikov, spevnenych
ploch. Financuji sa vSeobecné sluzby suvisiace s komisionarskou zmluvou so spol. TEZAS s.r.o , odmeny pre
ucastnikov architektonickej sutaze ,Rekonstrukcia fontany na Namesti slobody”.

Podprogram 12.8: Sprava a udrzba a verejnej zelene
Zamer: Prievidza - mesto zelene

e , . Final.verzia rozpoctu
Schvaleny l.Uprava [l.aprava " .
rok 2010 po rozpoét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 436 095 572 402 572 402 608 290
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciel Zabezpecit starostlivost’ o existujucu verejnu zelen
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AL 150 150 120 125 132
hodnota
Skutocna 320 254

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 8 . 4 4 g

Skutocna 57 5

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 3 2 25 2 2

Skutocna 28 2.21

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Planovana

hodnota 21,7 235 18,8 19,6 207



Skutocna

hodnota k 31.12. 1| A

Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja

Ciefl Zabezpedit' revitalizaciu ploch zelene v meste

L el Vystup/vysledok pocet ks vysadenych kvetov za rok

ukazovatel’;

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
ALTIELL 23000 23000 10000 15000 15000

hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. 12844 16577

r:;:g:tzr: Vystup/vysledok pocet ks vysadenych drevin za rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012  R#3 R+  Ri5
::,éd",f(;'t:,"é 500 500 400 420 450

Skutocna 652 o

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuji ¢innosti: Udrzba a zakladanie verejnej zelene a jej su€asti v zmysle Komisionarskej
zmluvy so spol. TEZAS s. r.0. Mestska zeler predstavuje celkom 158,38 ha, Lesny park 41,88 ha. Financujl sa
vSeobecné sluzby suvisiace s komisionarskou zmluvou so spol. TEZAS s.r.o , transfery poskytnuté komisiou
Zivotného prostredia, vydavky na mzdy a odvody z dotacie SR na preneseny vykon $tatnej spravy v oblasti
ochrany prirody a krajiny.

Podprogram 12.9: Detské a Sportové ihriskda na verejnych
priestranstvach

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava l.Gprava < :
TR AL 24112000 | 2552010 | 26102010 | PO rozpoctopatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 31452 38 252 41252 41252
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciefl Zabezpedit' pravidelnu udrzbu mestskych detskych a Sportovych ihrisk
r:;::s;rzl, Vystup/vysledok celkovy pocet udriiavanych detskych a $portovych ihrisk

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5




Planovana
hodnota 21 21 22 22 22

Skutocna
hodnota k 31.12. 2 24

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  Red Re5
Planovand 30 30 30 30 30

hodnota

Skutocna 30 30

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja

Ciel Zabezpecit' obnovu mestskych detskych a Sportovych ihrisk

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 4 . . v .

Skutoéna 7 3

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja

Ciel Zabezpecit' asanaciu starych detskych a Sportovych ihrisk

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 200 30 0 0 0

hodnota

Skutoéna X 30

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:
Podprogram predstavuji €innosti: udrzba a budovanie novych pieskovisk a detskych zariadeni, Sportovych

ihrisk, lavi¢iek v zmysle planu ich obnovy. Financuju sa vydavky na udrzbu detskych zariadeni, ihrisk,laviciek,
budovanie novych detskych zariadeni.

Podprogram 12.10: Verejné osvetlenie



Final.verzia rozpoctu

rok 2010 Schvaleny 2Iéu5p r;a/ 1a 0 Zg'#g%?o po rozpoct.opatreniach
- T 20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 359 400 463041 | 463041 463 041

(EUR)

Prvok 12.10.1: Sprava a udrzba verejného osvetlenia

Schvaleny , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 el MU el Izt po rozpoc¢t.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010
Rozpocet prvku 359 400 459 541 459 541 459 541
(EUR)
Zodpovednost”: UNIPA s.r.o.a odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciefl Zabezpedit' efektivnu prevadzku verejného osvetlenia
Meratefny Vystup/vysledok celkova svietivost svetelnych bodov v %
ukazovatel’: ystupivy i
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
HETIIEE] %%  95%  95%  95%  95%
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. 95 % 80 %

Meratefny , , . \ , ,

ukazovatel: Vystup/vysledok pocet prevadzkovanych svetelnych bodov v meste

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UIOTLL 3400 3330 2570 2915 3060

hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. 3 363 3475

Meratefny , . . S : .

ukazovatel: Vystup/vysledok roéna spotreba elektrickej energie na 1 svetelny bod (k)

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AU 590 580 580 580 580

hodnota

Skutocna 565 597

hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Prvok predstavuju Cinnosti: udrzba a prevadzka verejného osvetlenia v meste, rozSirovanie a rekonstrukcie
existujlcej siete verejného osvetlenia v zmysle komisionarskej zmluvy so spolo¢nostou UNIPA s r.0. Financuju
sa transfery na elektricku energiu, prevadzku verejného osvetlenia v meste.




Prvok 12.10.2: Vystavba verejného osvetlenia

rok 2010 Schvaleny l.Uprava l.Gprava F?f(l;:e;if oro:tpr Zﬁ::ch
24.11.2009 2552010 | 26.10.2010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet prvku
(EUR) 0 3500 3500 3500

Zodpovednost”:
Cief

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Komentar k prvku:

Prvok predstavujud Einnosti :

Odbor vystavby a regionalneho rozvoja

Rozsirit' a obnovit' verejné osvetlenie v meste

Vystup/vysledok
R-3 2008
15
14
Vystup/vysledok
R-3 2008
46
106

pocet novo vybudovanych svetelnych bodov za rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4
0 0 0 0
0

pocet zrekonstruovanych svetelnych bodov za rok

2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4
0 0 0 0
0

R+5

R+5

budovanie a rekontrukcie verejného osvetlenia v meste v zmysle komisionarskej

zmluvy so spol. UNIPA s r.o. Financuje sa kompletna tech.a projekt. dokumentacia , audit si¢asného osvetlenia
a tech.navrh rie$enia.

Podprogram 12.11: Rézne investicie do rozvoja mesta

Final.verzia rozpoctu
rok 2010 Schvaleny l.Uprava l.0prava po
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 0 130 703 65 400 65 400
(EUR)
Zodpovednost’: Odbor vystavby a regionalneho rozvoja a pravne oddelenie
Ciel Zabezpecit' financovanie rozvoja mesta z uverovych zdrojov




Meratelny

ukazovatel: Vlystup/vysledok Pravidelné mesacné splacanie Gverov

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana : : :

hodnota ano ano ano

Skutoéna

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Od l.upravy v roku 2010 podprogram predstavuje splacanie prijatych uverov do réznych investicii — vybudovanie
cintorina, projekty, rekonstrukcie miestnych komunikacii, vybudovanie parkovisk, rekonstrukcie budov, vykupy
pozemkov, sanacie statickych poriich ZS, sanacia kotvenia bazénovej haly v plavarni, a pod.

Program 13: Socialne sluzby

Zamer: Komplexna starostlivost o socialne znevyhodnené skupiny ob¢anov mesta.

rok 2010 Schvaleny | Uprava Il uprava Egl ?L::c:f:lf J;:tr:g::\:lajch
24.11.2009 2552010 | 26102010 | ;06 49 901
F"EZS;)“‘ programu 2 034 630 2857 314 2901086 2908 691

Komentar k programu:

V Programe su zahrnuté socialne sluzby poskytované mestom pre obCanov, na zmiernenie ich socialne;j
situacie. Mesto poskytuje réznu socialnu pomoc a podporu v oblasti opatrovatelskej sluzby, stravovania, sluZieb
pre seniorov, prepravnu sluzbu socialnym taxikom, jednorazové finanéné prispevky pre rodiny a deti, seniorov,
tazko zdravotne postihnutych obCanov, podporuje dotaciami subjekty pracujlce v zdravotnej a socialnej oblasti.
Zahfa komlexné sluzby pre seniorov poskytované Domovom déchodcov v Prievidzi.

Podprogram 13.1: Davky v hmotnej nudzi

24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 56 100 55 584 42 584 42 584
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o ob&ana
Ciefl Zabezpedit finanénu podporu na zmiernenie hmotnej nidze obyvatefov mesta

Meratelny

Vystup/vysledok

pocet poberatelov davky (obéania v dochodku a TZP) za rok




Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  R#4 R
T 80 130 135 140 145

hodnota

Skutoéna 139 114

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  R#4 R
Manovana 450 480 400 410 420

hodnota

Skutocna 341 353

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  Red Re5
Planovand 230 250 180 190 200

hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. 158 199

Komentar k podprogramu:
Podprogram predstavuju &innosti: poskytovanie jednorazovej davky v hmotnej nudzi pre obCanov, ktori su

poberatelmi davky v hmotnej nudzi, ddchodkov, ktorych prijem je na hranici Zivotného minima a ktori spifiajl
kritéria na poskytovanie uvedenej davky.

Podprogram 13.2: Prispevky nestatnym subjektom

o . , Final.verzia rozpoétu
Schvaleny l.uprava [l.0prava N .
rok 2010 24.11.2009 2552010 | 26402010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
?‘E’fj';‘;éet podprogramu 8 000 21058 22 858 21818

Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o ob&ana

Ciefl Podporit’ charitativne, socialne a humanitarne aktivity v meste

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 4 1 2 y J

Skutocna 27 28



hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:
Podprogram predstavuju ¢innosti: poskytovanie prispevkov charitativnym organizacidm, zdruzeniam, nadaciam,

neziskovym organizaciam, zakladnym organizacidm so starostlivostou o zdravotne postihnutych, jednotlivcom
v zmysle VZN o transferoch, schvalenych komisiou sociélnou, bytovou a zdravotnou.

Podprogram 13.3: Pochovanie ob¢ana

Schvaleny l.Uprava Il.uprava O] R Tt
2L A 24.11.2000 2552010 | 26.10.2010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 1500 1500 3500 2878
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o obéana
Ciefl Zabezpecit' dostojné pochovanie ob¢anov
L LS Vystup/vysledok predpokladany po&et pohrebov za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 2 E g g g
Skutocna

hodnota k 31.12. 1 5

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju €innosti: ddstojné pochovanie zosnulych ob&anov (bez rodinnych prislusnikov,
bezpristreSnych ob¢anov).

Podprogram 13.4: Opatrovatel'ska sluzba v domacnosti obéana
Zamer: PInohodnotny Zivot seniorov a handicapovanych obéanov mesta v domacom prostredi

Schvaleny l.Uprava [l.4prava Finél.verzvia rozpoé@u
rok 2010 24112009 | 2552010 | 26102010 | PO fozpoctopatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 485 746 500437 | 468337 469 959
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o ob¢ana
Ciefl Zabezpedit pomoc pri vykonavani beznych zivotnych ukonov a kontakt so spoloéenskym
prostredim pre seniorov a zdravotne postihnutych
bl Vystup/vysledok priemerny pocet opatrovanych za rok
ukazovatel’ y y

Rok

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5



Planovana

hodnota 185 190 195 200 200

Skutocna

hodnota k 31.12. L I

L el Vystup/vysledok celkovy pocet opatrovanych za rok

ukazovatel’: y y

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
AETIEE] 258 263 272 276 276

hodnota

Skutocna 270 231

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju €innosti: opatrovatelska sluzba vykonavana 67 opatrovatelkami - poskytovanie pomoci
v doméacnostiach seniorov a ZTP ob&anov mesta, ktori si pre nepriaznivy zdravotny stav a zIt socialnu situéciu
nedokazu zabezpedit starostlivost o svoju osobu a svoju domécnost. Pomoc je poskytovana pri nevyhnutnych
zivotnych Ukonoch - osobna hygiena, pomoc pri obliekani, pri pouziti WC, pri presune z a na invalidny vozik,
kupanie, donaska obeda, pomoc pri podavani jedla a pri piti, dohlad, pri nevyhnutnych pracach v domécnosti -
nakupy, upratovanie, pranie a Zehlenie osobnej a ostatnej bielizne, priprava a varenie ranajok, obeda, pripadne
veCere a pri zabezpegeni kontaktu so spolo¢enskym prostredim - sprievod k lekarovi, sprievod na vybavenie
Uradnych zaleZitosti, vychadzky. Financuju sa vydavky na mzdy, odvody do poistovni, tovary,sluzby pre
zamestnancov opatrovatelskej sluzby.

Podprogram 13.5: Prepravna sluzba socialnym taxikom

o , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEMEET Ll I po rozpocét.opatreniach

24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 0 0 0 0
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o obéana
Ciefl Zabezpedit' prepravné sluzby pre zdravotne najtazsie postihnutych obyvatefov mesta
Meratefny . . . , .
ukazovatel: Vystup/vysledok predpokladany pocet prepravenych oséb za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UL 120 15 160 170 170
hodnota
Skutocna 197 293

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuiju €innosti: integracia tazko zdravotne postihnutého ob&ana do spolo¢nosti, zabezpecenie
ich mobility — k lekarom, na rozne institucie v zmysle VZN ¢&. 84/2005 2 socialnymi taxikmi mesta. Vydavky na
zabezpedenie ¢innosti st zahmuté v Programe 16 — Administrativa na mzdy, poistné a prispevky do poistovni,
tovary a sluzby a v Programe 3 — Interné sluzby , Podprogram 9: Autodoprava.




Podprogram 13.6: Organizovanie spolo¢ného stravovania
Zamer: Dostupné stravovanie pre seniorov a invalidnych obéanov

Schvéleny L I Final.verzia rozpoctu
rok 2010 chvareny prava -uprava po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 12,000 12,000 6,000 6 000
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o obéana
Ciel Zabezpecit' stravovanie pre obéanov poberajtcich starobny a invalidny déchodok
T:;::Irantzl, Vystup/vysledok priemerny roc¢ny stav poberatelov sluzby za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 9 100 105 115
hodnota
Skutocna 79 54

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju cCinnosti: poskytovanie opakovaného prispevku na stravovanie obcanom, ktori su
poberatelmi starobného alebo invalidného déchodku so znizenim pracovného potencialu nad 70 % a spliiaju
kritéria pre poskytovanie tejto sluzby. Financuju sa prispevky na stravovanie déchodcov.

Podprogram 13.7: Kluby déchodcov

Zamer: Komplexna starostlivost’ o seniorov

rok 2010 SN Mg Liprava | e e ch
24.11.2009 2552010 | 26.10.2010 | POrozpoct.op
20 6.12.2010
FE’G';‘;“‘ podprogramu 19 570 20 086 20 236 22892

Zodpovednost’
Cief

Meratelny
ukazovatel’;

Rok

Odbor starostlivosti o ob¢ana

Zabezpedit' podmienky pre déstojny zivot a moznosti spolocenskej realizacie dochodcov
Vystup/vysledok

pocet ¢lenov v kluboch déchodcov

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5



Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

800 8

791 7

Komentar k podprogramu:

00 800

90

800 800

Podprogram predstavuju €innosti: vytvaranie moznosti sebarealizacie dochodcov, pomoci pri uspokojovani
Zivotnych potrieb, rozvijanie kultdrnych a spoloCenskych aktivit v k 6 kluboch déchodcov — KD Bébar, KD Pily,
KD Necpaly , KD Velka Lehotka, KD Mala Lehétka, KD Hradec. Financuju sa vydavky v kluboch déchodcov na
mzdy, odvody do poistovni, material, prepravné. SMMP s.r.0 mesto poskytuje transfer na Udrzbu a prevadzku
prislusnych budov, kde sidlia kluby déchodcov.

Podprogram 13.8: Zariadenia socialnych sluzieb

o . , Final.verzia rozpoc¢tu
rok 2010 SEMELE LT Il po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 13114 50 354 54 508 54 508
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o obéana
Ciefl Zabezpedit' zakladnu starostlivost’ bezpristresnym obéanom v Utulku pre bezpristre$nych na
KoSovskej ceste

L LB Vystup/vysledok pocet ubytovanych klientov v priemere za rok
ukazovatel
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UL 57 63 42 44 46
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. e e
Meratelny g g yo .
ukazovatel: Vystup/vysledok vyuzitie kapacity
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana . 7 . A .
hodnota 75 % 80 % 84 % 86 % 88 %
Skutocna 80 % 95 %

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’

Ciel

Odbor starostlivosti o obc¢ana

Zabezpedit docasni pomoc osamelym rodi€om s nezaopatrenymi detmi v Domove pre

osamelych rodi¢ov na Ul

. L. Stara




Meratelny

ukazovatel: Vlystup/vysledok polet ubytovanych klientov za rok

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012  R#3 R+4 R+5
Manovana 16 2 22 24 24

hodnota

Skutoéna

hodnota k 31.12. Jo 2

Meratefny o " :

uke;:O?I:til’: Vystup/vysledok vyuZitie kapacity

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012  R#3 R+4 R+5
Rlanovand 100%  100%  100%  100% 100 %

hodnota

Skutoéna 100 % 92 %

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: poskytovanie pristresia, zaopatrenia, stravovanie vo forme jedného tepleho
jedla denne, poradenstvo, socialnu prevenciu a stredisko osobnej hygieny v Utulku pre bezpristreSnych ob¢anov,
poskytovanie ubytovania a poradenstva osamelym rodiCom s maloletymi detmi, ktori sa ocitli v socialnej nudzi

spdsobenej stratou rodinného prostredia v Domove pre osamelych rodicov na UI.LStgra. Financuju sa vydavky
na transfery pre SMMP s.r.o pre Utulok na KoSovskej ceste, pre n.o.Harmonia na Ul.L.Stira.

Podprogram 13.9: Socialno-integracné centrum
Zamer: Mesto bez socialneho vyluéenia zdravotne postihnutych obéanov

o , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 SEMEET Ll I po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010

Rozpocet podprogramu 10457 10457 10457 15 446
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o ob¢ana
Ciefl Zabezpedit' spolocny priestor pre zaujmovu éinnost’ hendikepovanych obéanov mesta
Meratefny , , . . , L L .
ukazovatel: Vystup/vysledok pocet podporenych zékladnych organizécii, naddcii, zdruzeni
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 12 13 13 13 13
Skutocna
hodnota k 31.12. & (&
r:;:g:tir Vystup/vysledok evidovany pocet &lenov v ramci zdruZenych organizacii spolu

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5




Planovana

hodnota 2200

2250 2250 2250 2250

Skutocna

hodnota k 31.12. 21213

2182

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju €innosti: integracia zdravotne postihnutych ob&anov mesta v jednom centre - Socialno-
integranom centre - SIC na Ul. Svatoplukovej. Financuje sa transfer pre SMMP s.r.0. na energie, udrzbu

a opravy objektu budovy SIC .

Podprogram 13.10: Osobitny prijemca

Schvaleny . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 ey Hpne It po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 )
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 0 0 0 0
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o ob&ana
Cief Vyuzitie pridavku na diet'a v prospech deti a davky v hmotnej nudzi v prospech ob¢ana a rodiny
Meratefny . ,
ukazovatel: Vystup/vysledok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
L 400 400 400 400 400
hodnota
Skutoéna 314 376

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuje $pecialna forma pouzitia Statnej socialnej davky v prospech deti a davky v hmotnej
nudzi v prospech ob&ana poukazovanych UPSVaR mestu ako osobitnému prijemcovi.

Podprogram 13.11: Dotacie na Zziakov materskych a zakladnych skol

24.11.2009 255.2010 26.10.2010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu
(EUR) 0 0 0 0
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o ob&ana

Ciel

Zabezpedit’ rovnaké podmienky pre deti a Ziakov bez rozdielu spolo¢enského postavenia




Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3 R4  R5
Manovana 299 238 245 245 245

hodnota

Skutoéna 201 259

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  R#4 R+
Rlanovand 141 149 152 152 152

hodnota

Skutoéna 87 0

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  Red  Re5
Rlanovand 256 198 202 202 202
hodnota

Skutoéna
hodnota k 31.12. 180 201

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuje zabezpedenie spolupréace, prenos Statnych dotacii na stravu, motivaény prispevok,
Skolské pomdcky pre deti v hmotnej nidzi a deti rodicov, ktorych prijem nedosahuje vysku Zivotného minima z
UPSVaR na zakladné a materské $koly, ktorych zriadovatefom je mesto.

Podprogram 13.12: Prispevok pre novonarodené deti

rok 2010 Schvaleny l.Uprava l.0prava Fi:\‘;i(l).:e;i: oro:t‘: gﬁti:ch
24.11.2009 2552010 | 26.10.2010 | POrezpoctop
20 6.12.2010
RozpoCet podprogramu 27 000 27 000 23000 24 400
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o ob&ana
Ciel Zvysit narast populacie v meste v% do roku 2011
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012  R+3 R+4 R+5
Planovana X 5%  43%  45%  47%

hodnota



Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciel

Meratefny
ukazovatel’:

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

5%

Odbor starostlivosti o obc¢ana

Zabezpecit' podporu pre mladé rodiny
Vystup/vysledok predpokladany pocet prispevkov vyplatenych za rok
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3

450 500 406 427 448

399 382

Komentar k podprogramu:

R+4 R+5

Podprogram predstavuje poskytovanie jednorazového finanéného prispevku vo vySke 66,39 EUR pre kazdé
novonarodené dieta s trvalym pobytom v meste Prievidza v zmysle VZN &. 80/2005 a uznesenia MsZ &. 153/07.

Podprogram 13.13: Socialno-pravna ochrana

o , . Final.verzia rozpoctu
rok 2010 Sty Mg Iiforzve po rozpoct.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 :
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu | 544, 5700 3200 1800
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o obéana
Ciefl Zabezpedit' obnovu rodinnych pomerov atvorbu Uspor pre deti umiestnené v detskych
domovoch
bl Vystup/vysledok pocet podporenych deti za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 4 W 9 o 9
Skutoéna 7 4

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciefl

Meratelny

Odbor starostlivosti o ob¢ana
Podporit’ kontakt rodi¢ov s detmi umiestnenymi v detskych domovoch

Vystup/vysledok

pocet financne podporenych navstev za rok




ukazovatel’:

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 50 10 3 3 3

Skutocna

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: poskytovanie prispevkov na obnovu a Upravu rodinnych pomerov dietata, na
dopravu do detskych domovov v zmysle VZN ¢. 89/2006.

Podprogram 13.14: Socialna starostlivost’ v Zariadeni pre seniorov
v Prievidzi

Final.verzia rozpoctu
rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.uprava po
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010

F‘E’G"F’Scet podprogramu 1395 443 2144138 2 246 406 2 246 406
Zodpovednost’ Zariadenie pre seniorov v Prievidzi
Ciefl Zabezpecit' komplexnu socialnu starostlivost pre klientov Zariadenia pre seniorov
Ll ] Vystup/vysledok pocet vietkych klientov
ukazovatel’;
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
PTG 205 232 240 245 245
hodnota
Skutocna
hodnota k 31.12. 2 2il
Meratelny ’ , o S .
e Vystup/vysledok predpokladny pocet vydanych jedal vlastnym klientom za rok
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
PR 420000 420000 450000 450000 450 000
hodnota
Skutocna

hodnota k 31.12. s

Zodpovednost’ Zariadenie pre seniorov v Prievidzi

Ciefl Zvysit' kapacitu pre poskytovanie komplexnych socialnych sluzieb seniorom v meste Prievidza
do roku 2011




Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 60 8 2 e .

Skutocna 62 18

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012  R#3  Re4 Re5
:::;‘:;’t:‘"a 100%  100%  100%  100%  100°%

Skutocna

hodnota k 31.12. 100% 100 %

Zodpovednost’ Zariadenie pre seniorov v Prievidzi

Ciel Zabezpecit' zdravotnu starostlivost' klientom Zariadenia pre seniorov

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
PO ano ano ano ano ano

hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. ano ano

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: poskytovanie komplexnej sociélnej starostlivosti pre  seniorov v meste,
zabezpedenie byvania, stravovania a zékladnej zdravotnej starostlivosti v Zariadeni pre seniorov v 2 strediskach
na Ul.Okéla a na Ul.Razusa.

Financujli sa vydavky pre Zariadeniepre seniorov poskytované z dotécie SR , z dotacie MF SR na Zariadenie
na ul.Razusa vo vyske 863 896 EUR, z vlastnych prijmov Zariadenia pre seniorov, z dotacie mesta. Splacaju sa
istiny z Uveru na zriadenie strediska na Ul.Razusa.



Program 14: Byvanie

Zamer: Dostupné byvanie pre ob¢anov mesta.

Rozpocet
programu ( EUR)

5729 315 5750 292 5744 223 5744 223

Komentar k programu:
Program predstavuje Cinnosti v oblasti vybavovania ziadosti na byvanie, pdsobnost mesta v oblasti

vvvvv

S.r.o.

Podprogram 14.1: Bytova problematika

rok 2010 Schvaleny |.Uprava [l.Gprava Fi(:\:"l).:e;i:\ JO::: z::v\::ch
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 | Porozpoct.op
20 6.12.2010
?gfj%‘;cet podprogramu | 5 744 957 5707 927 5700 927 5700 927
Zodpovednost’ Odbor starostlivosti o ob&ana
Ciefl Zabezpedit' poradenstvo a pomoc pre obyvatefov s bytovymi problémami
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 1000 1100 700 750 800
Skutocna

hodnota k 31.12. 902 549

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  R#4 R
b 270 280 290 300 310

hodnota

Skutocna

253 258

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5



Planovana . 55 " s .
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12. 93 81

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju Cinnosti: nakladanie s mestskymi bytmi, pridelovanie néhradného ubytovania
a pristreSia v zmysle VZN ¢&. 53/2000. Financuje sa splacanie istin z Gverov prijatych v rokoch 2004 -2005 na
vystavbu socialnych bytov na Ciglianskej ceste, pavlacovych bytov, odkupenie projektov.dokumentacie pre
vystavbu 4 x 22 b.j. Necpaly — Gazdovska (vysvtaba bude v pripade schvalenia dotacie zo SFRB).

Podprogram 14.2: Agenda Statneho fondu rozvoja byvania

Final.verzia rozpoctu

Schvaleny l.Uprava [l.Gprava < :
CEpa 24112000 | 2552010 | 26.102010 | PO rozpoct.opatreniach
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 27 888 27928 28 859 28 859
(EUR)
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciel Zabezpecit' vysokokvalitné sluzby pre obyvatelov mesta pri ziskavani viastného byvania
b el Vystup/vysledok pocet potencidlnych Ziadatelov za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
UIETLL 46 46 30 30 30
hodnota
Skutoéna
hodnota k 31.12. & &
Meratefny " Vystup/vysledok doba administracie a odoslania Ziadosti klienta na SFRB /v diioch/
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana
hodnota 15 15 15 15 15
Skutoéna
hodnota k 31.12. E E
Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja
Ciefl Zabezpedit' dodrziavanie zakonnych podmienok realizacie podporenych stavieb
O] Vystup/vysledok pocet vykonanych kontrol za rok
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5

Planovana 10 10 10 10 10




hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Cief

Meratefny
ukazovatel’

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna
hodnota k 31.12.

11

25

Odbor vystavby a regiondlneho rozvoja

Zabezpedit' informovanost’ obyvatefov o0 moznosti ziskania vlastného byvania

Vystup/vysledok pocet ob&anov, ktorym bola poskytnutd informécia za rok

R-3 2008

300

520

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuji &innosti: prijem Ziadosti na pridelenie finanénych prostriedkov zo Statneho fondu
rozvoja byvania, vyhodnotenie podkladov k Ziadosti o Uver a overenie ziadosti, zaslanie spisov na centralu
SFRB, kontrola a sledovanie ¢erpania finanénych prostriedkov podla rozpodtovych oddielov na zaklade
dariovych dokladov, overovanie faktdr, kontrol dodrziavania zmluvnych podmienok a ¢erpania Uveru zo SFRB a

konzultadna &innost. Financuj sa vydavky z dotacie zo SR na mzdy,odvody, material, cestovné,sluzby

suvisiace s agendou SFRB.

Podprogram 14.3: Sprava a evidencia bytov a nebytovych priestorov

2009

300

912

R=2010

320

2011 2012

330 340

v majetku mesta v pésobnosti SMMP s.r.o
Zamer: Efektivna a prehl'adna evidencia bytov a nebytovych priestorov v majetku mesta

R+3 R+4

R+5

o . , Final.verzia rozpoctu
rok 2010 BN LT i po rozpocét.opatreniach
24.11.2009 25.5.2010 26.10.2010 ‘
20 6.12.2010
Rozpocet podprogramu 500 14 437 14437 14 437
(EUR)
Zodpovednost’ SMMP s.r.o
Ciefl Zabezpedit' aktualnu evidenciu a efektivhu spravu bytovych a nebytovych priestorov vo
vlastnictve mesta
L LB Vystup/vysledok pocet spravovanych mestskych bytov spolu
ukazovatel’
Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana 591 570 549 527 527
hodnota
Skutoéna 576 567

hodnota k 31.12.




Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3 R4  R5
Manovana 21 20 19 18 18

hodnota

Skutoéna 29 29

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’ SMMP s.r.o

Ciel Zabezpecit' rekonstrukcie,modernizacie spravovaného majetku

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota 2 9 1 v L

Skutocna 9 5

hodnota k 31.12.

Komentar k podprogramu:

Podprogram predstavuju innosti: vykon spravy bytovych a nebytovych priestorov, ktoré pre mesto vykonava
spol. Sprava majetku mesta Prievidza s.r.o v zmysle mandatnej zmluvy bezodplatne, nakolko naklady spojené
SO0 spravou su uhradzané zvynosov z prenajmu spravovaného majetku Spolufinacuju sa vydavky na
vybudovanie novychplynovych kotolni na Ul.Fale$nika.



Program 15: Priemyselny park (Podpora podnikania)

Zamer: Vynikajuce podmienky pre strategickych investorov, $anca pre zvySenie
zamestnanosti a zvySenie kvality zivota obyvatelov mesta.

Rozpocet programu 239416 511 346 345 416 345 416

( EUR)

Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvojaa Prievidza Invest s.r.o

Ciel Zabezpecit' kvalitnu infrastruktiru pre domacich a zahraniénych investorov

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
Planovana

hodnota L L L y 1

Skutocna 9 0

hodnota k 31.12.

Rok R'3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R#3  R#d  Re5
Lttt 133 199 10 10 10

hodnota ’ ’

Skuto¢na 133 0

hodnota k 31.12.

Rok R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
PTG 150 150 50 50 50

hodnota

Skutocna 200 0

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’ Odbor vystavby a regionalneho rozvoja a Prievidza Invest s.r.o

Ciel 2Zvysit' percentualne obsadenie kapacity priemyselného parku do roku 2011




Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

Zodpovednost’
Ciefl

Meratefny
ukazovatel’;

Rok

Planovana
hodnota

Skutocna

hodnota k 31.12.

R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
30 % 30 % 25 % 35 % 45 %
20 % 0

Odbor vnutornej spravy

Zabezpedit' vyporiadanie nehnutelnosti podla zamerov mesta pre priem.park

Vystup/vysledok percento vyporiadanych nehnutelnosti z celkového planovaného poétu
R-3 2008 2009 R=2010 2011 2012 R+3 R+4 R+5
20 % 20 % 10 % 5% X
80 % 20 %

Komentar k programu:

Program predstavuiju ¢innosti:  vytvorenie podmienok pre investicie v priemyselnej vyrobe pre vznik pracovnych
miest v stlade s Planom hospodarskeho a socialneho rozvoja mesta. Finanéné prostriedky budd pouZité na
odplatu za vykon komisionarskej zmluvy so spol. Prievidza Invest s.r.o — prevadzkové naklady, Eistenie, bezn(
udrzbu cesty, chodnikov, mostného telesa, geodetické prace, splacanie istin z Uverov prijatych v minulych
rokoch suvisiacich s budovanim priemyselného parku, prostriedky na splacanie uUveru pre Prievidza Invest s.r.0

od r.2010.



Program 16: Administrativa

Zamer: Maximalne funkény chod Mestského uradu v Prievidzi.

rok 2010 Schvaleny l.Uprava [l.Gprava F?f::e;if c:o:tpr gﬁ::ch
24.11.2009 25.5.2010 26102010 | PO rozpoct.op
20 6.12.2010
F"EZSF‘{’)"‘*‘ programu 2277 318 2531187 2702 359 2 585 454

Komentar k programu:

Program predstavuju ¢innosti  zabezpe€ujice komplexnt administrativnu agendu Mestského uradu -  reZijné
vydavky na zabezpecenie Cinnosti jednotlivych aktivit zahrnutych v programoch 1- 15 tj. :

mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania, poistné a prispevky do poistovni zamestnancov v
MsU, tovary, sluzby, energie, voda akomunikacie, materidl, rutinnd aStandardna udrzba, poStovné
a telekomunikaéné sluzby, cestovné nahrady, stravovanie, sociélny fond, poplatky banke, najomné, odmeny
zamestnancom mimo pracovného pomeru, Studie, posudky, pracovnU zdravotnu sluzbu a splacanie Urokov
suvisiacich s bankovymi uvermi z minulych rokov.




